| RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA TE105
KRB/S 312

(LS00 S e s 5 S
s

DN

> .l\\“.' \\

NN
N
W
NN
N

N
RN
AN \\\
N NS

“ \\ N
W\
AN

N
W\ .
. \_\ N "‘\' R E
SN \\\\\\\\ N
g 1 prs

nnnnnnnnnnnnnnn

Katalog n.  Catalog No.  Katalognr. 7045 l 9 9 3

TIM MASKINFABRIK A/S

Fabriksvej 13.6980 Tim . Danmark
Telefon: 97 333144

Telefax: 97 333544

Telex: 62440 Tim dk




MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311HE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

2/00

3/00

4/00

6/00

7/00

8/00
10/00
12/00
12/01
14/00
15/00
15/01
16/00
17/00
18/00
18/01
19/00
20/00
21700
22/00
23/Q0
24/00
25/00
25/09

26/01

Hovedramme

Overaigt + drev

Undermaskine

Hjul

Trykluftsbhremaser

Trykluftsbahalder

Hydr. sideregulering af hjul

Hydr. ststteben

Lysanl=g - D
Lysanl®g - DK
Kraftaksel
Stjart + drev
Stjart + drev
Drev 2

Drev 3
Forreste gear

Forreste gear

1 - DK

+ pumper - D

+ pumper - DK

Bageste gear + pumper

Ferreste grenhjul

Bageste grenhjul

Fagt ramme, holl. bagends

Bevaegelig rensebdnd

Omlgbshjul £.

Gennemgéende aksel f. rensebind
Afskarmniﬁg_f/hclll'baggnﬂe- b

Afskarmning f/holl. bag. - DK

elevatorbind

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

Main frame

Survay + drive

Under frame

Wheel

Air brakes

Alr container

Hydr. side adjustment of wheel

Hydr. support

Traffic lighta

Traffic lights - DK

P.T.0. shaft

leg

- D

Drawbar + drive 1 -~ D

Drawbar + drive 1 - DK

Drive 2

Drive 3

Front gear + pumps - D

Front gear + pumps - DK

Rear gear + pumps

Front apider

Rear gpilder

Fixed elevator frame

Movable cleaning belt

Turn wheel £,

Thr.-going sh. f/cl.belt

alev.

belt

Guérdé‘f/raar”qu‘—'n'-

Guardes f/rear end - DR

7043

Hauptrahmen

Uberslcht + Antrieb

Untermaschine

Rad

Luftdruckbremse

Druckbeahaelter

Hydr. Seitenregulierung von Rad

Hydr. Stlitzbain

Beleuchtungsanlage - D

Beleuchtungsanlage - DK

Gelankwalle

Delchsel + Antrieb 1 - D

Deicheel + Antrieb 1 - DK

Antrieb 2

Antrieb 3

Vor. Getrlebe + Pumpen - D

Vor. Getriebe + Pumpan - DK

Hint. Getriebe + Pumpen
Vordefes Siebrad
Hinteres Siebrad
Fester Elevatorrahmen
Bewegl. Reinigungsband
Umlaufrad f/Elev.-band

Durchg. Welle f/Rei.-band

Schirme, £/holl. Hinterende - D

Schirme f/holl. Hinterend.

- DK



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST

KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

27700 Bev. elevatorramme + skarme
28/00 Elevatortop + lpftacylinder
29/00 Reguleringscylinder f/hell. bag,
3o/00 Beslag 1 undermaskine

31/00 Tromler 1 undermaskine
32/00 Gummidaskere + afd=zkning
33/00 Hydr. indferingsrulle

34/00 Oppalhjul

35/00 Aut. sidestyring

36/00 Aut. el-sildestyring

37700 Aut. dybderegulering

3a/00 Aut. el-dybderegulering

39/00 Afpudser

40/00 Langsg8ende slaglepudser

41/00 Rabeltrzk

42/00 El-box

43/00 El-diagram for elevator

45/00 Tank for forreste hydr. del

46/00 Tank for bageate hydr. del

48/00  Stjzrt- og dybdecylinder

492/00 Cylinder for tankelevator

50/00 Cylinder 1 elevator

51/00 Elevator

52/00 Drev f/rotoraftopper

53/00 Ophang for rotoraftopper
. 54400 Rotor. aftopper

Ratalog nr Catalog Bo Kataleg Nr

Movable el.frame + guards

Elevator top + 1lift ram

Ad]. ram f/Dutch rear

Fitting, undermachine

Drum f/undermachine

Rubber paddles + cover

Hydr. feeding rolle

Lifting wheel

Aut, side steering

El. self-steering

Aut. depth control

Aut. el depth control

Scalper

Lengthw. golng flails

Cable control

Electric box

El. diagram f/elavator

Tank f/front hydr.

Tank f/rear hydr.

Drawb. + depth ram

Ram for tank elevator

Ram in elevator

Elevator

Drive f. pulveriser

Susp. f. pulveriser.

Rotor, pulveriser

7045

1993

Bew. El.-rahmen+Schirme
Ele.-ibertell + Hubzylinder
Regulierzyl. f/Holl.-Hi.
Beschlag, Untermaschine
Trommel f£/Untermaschine
Gummipaddel + Abschirm.
Hydr. Einfﬁhrungsrolle
Oppelrad

Aut Seitenseteurung

Aut. el. Lenkung

Aut. Tiefenregulierung
Aut. el Tiefenregul.
Nachkoepfer

Laengsputzer
Kabelbedienung

El.-kasten

Schaltachema f/Elevator
Bunker f/vVorderes hydr.
Bunker f/Hinteres hydr.
Deichs.- + Tiefenzylinder
Zylinder f. Bunkerelevator
Zylinder im Elevator
Elavator

Antrieb f. Koepfer

Aufh. f. Koepfer

Rotor,\Kﬁgﬁfer




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-J11RE ERSATZTEILLISTE

57/00

58/00

539/00

60/00

61700

70/00

T1/00

72/00

75700

76/00

T77/00

78/00

Drev for slagleaftopper

Ophang for slagleaftopper

Bom + snegl f. slagleaftopper

Hydrofor

Styreskive

Gearkasse 155-10800

Gearkasse 155-13000

Ventilcentral 13720700

Diverse wentiler

Danfoss PVG 32

Ekst. hydr. anlag (alm.)

Ekst. hydr. anlag {el-hydr.)

Forreate internt hydr. anlag

Bageste interne hydr. anlag

Brug altid

TIM

reservedele

Benutzen Sie immer

TG

" Ersatzteile

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

Drive f. flail pulveriser

Sosp. f. flail pulveriser

Bar + screw f. flaill pulveriser

Pressuxe accumulator

Stabllizer disc

Gearbox 155-10800

Gearbox 155-13000

Valve block 137-20700

various valves

Danfoss PVG 320

External hydr. system

External hydr. system/el.

Front intern. hydr. system

Rear intern. hydr. system

7045

1993

Antrieb f. Scgl.-Koepfer
Auth. f. 8chl.-Koepfer
Baum + Schraube f, Schl.-K.
Druckbehaelter
Hangscheibe

Getriebe 155-10800
Getriebe 155-13000
Steuarbleck 137-20700
Verschiedene Ventile
Danfoss PVG 32

Externa Oelanlage
Externr Oelanlage/El.
Vord. interne Oelanlage

Hinter interne Oelanlage

Always use

TIM

spare parts

Anvénd alltid
. TIM

reservdelar



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311HE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

LT+ - S « Y I YR X Y

PR e
L I = |

477257
478000
492374
478008
492364
14159700
476105
492366
475036
14080700
14430700
14089600
476132
14528400
476103
14842200
14785000
419593
492958
14089800
14453000
12550651
14203800
12441000
14183500
14440000
14430000
14842600
243767
460902
14579300
419876
502376
502377

B R R e W W W W W W W W W W NN NRNBNNRNRNNER R B B R e
LU e N PO YO N0 - WNH OO DN 0O e W NSO O @0 0 b

SIDE 4.0

SIDE 10.0

SIDE 12.0/12.1
SIDE 15.0/15.1
SIDE 48.0

8IDE 49.0

SIDE 50.0

SIDE 51.0

SIDE 52.0 TIL 54.0
SIDE 55.0 TIL 57.0
SIDE 58.0
HOVEDRAMME MIIIS-TE TYSK
STOR TE-TANK
FORRESTE GITTER

H@JRE SIDESKERM F/STOR AFLESSEELEV.

HAJRE BRGESTE SKERM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
HIPRNEPLADE F. MIIS/MIIIS-TEA
VENSTRE FORRESTE SKERM
BAGGAVL

SETSKRUE GROV M12 X 80 MM
LASEMPTRIK M12

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
BRKSEL @19 X 970 MM

JERNSPLIT @5 X 40 MM

BEVEGELIG LUKKEPLADE'F. TE TANK

D~SJEKEL FZB 5/16"

TREKFJEDER 1 @JE Z ENDER 05.5 X @46

STRAMMEBCLT

ST@TTE F. BAGGAVL MIIIS-TE
SETSKRUE GROV M1Z X 35 MM
SVER SKIVE 1/2"

REFLEXTREKANT STOR - R@D (PLAST)

PLADESKRUE M/SKIVE

SKILT 25 KM/H _ ,
JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
LASEM@TRIK MS '
D-SJEKEL FZB 1/2%

KEDE FOR SLIDSKE 3 LED

NAGLE F. TANK @40/10 X 152 MM
RORSPENDESTIFT @10 X 75 MM
TANKST@TTE

SET TRANSFER MIIS-MIIIS - DK

'SET TRANSFER KRB 201/311 - D

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 1045

1993

PAGE 4.0
PAGE 10.0
PAGE 12.0/12.1
PAGE 15.0/15.1
PAGE 48.0
PAGE 49.0

‘PAGE 50.0

PAGE 51.0

PAGE 52.0 TO 54.0

PAGE 55,0 TO 57.0

PAGE 58.0

MAIN FRAME MITIS-TE D
BIG TE-TANK

FRONT GRATE

RH SIDE GUARD/BIG UNL.E
RH REAR GUARD

STUD SET SCREW

CORNER FLATE

1H FRONT GUARD

REAR GABLE

SET SCREW

LOCK NUT

SET SCREW

SHAFT

SELIT PIN

MOVAB. CLOS. PLATE/TANK
D-SHACKLE

TENSION SPRING
TIGHTENING BOLT
SUPPORT F/REAR END

SET SCREW

WASHER

REFL. TRIANGLE BIG. RED

. BHEET SCREW W/DISC

SIGN

SCREW

WASHER

LOCK NUT

D-SHACKLE

CHUTE CHAIN 3-LINEKS
PIN F. TANK

DOWEL

TANK SUPPORT

SET TRANSFERS - DK
SET TRANSFERS KRB - D

8ide nr. Page Ro.

SEITE 4.0

SEITE '10.0

SEITE 12.0/12.1
SEITE 15.0/15.1
SEITE 48.0

SEITE 49.0

SEITE 50.0

BEITE 51.0

SEITE 52.0 2U 54.0

. SEITE 55.0 ZU 57.0°

SEITE 58.0
HAUPTRAHMEN MIIIS-TE D
GROSSER TE-BUNKER
VORDERGITTER

R. SEITENSCH,/GR.ABL.EL
R, HINTERSCHIRM
ZAPFSETZSCHRAUBE
ECKPLATTE

L. VORDERSCHIRM
HINTERWAND
BETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE

WELLE -

EISENSPLINT

BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
D-SCHAEREL

ZIEHFEDER

SPANNBOLZEN

STUETZE F/HINTERWAND
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

REFLEXDRETECK GROSS.ROT

‘PL.-SCHRAUBE M/SCHEIBE
- SCHILD
_SCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

D-~SCHAEREL

RETTE F/RUTSCHE 3-GLIED
NAGEL F/BUNKER
ROHRSPANRSTIFT

- BUNKERSTUETZE

SATZ AUFKLEBER - DK
SATZ AUFKLEBER KRB - D

_ Beite Nr. 1/00/00



MIISA TE105
KRB/S 311 RE

2.0



MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
RRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Oversigt + drey Burvey + drive Ubersicht + Antrieb

1 SIDE 14.0 PAGE 14.0 SEITE 14.0

2 SIDE 15.0 PAGE 15.0 SEITE 15.0

3 SIDE 16.0 PAGE 16.0 SEITE 16.0

4 SIDE 17.0 PAGE 17.0 S8EITE 17.0

5 SIDE 18.0 PAGE 18.0 SEITE 18.0

6 SIDE 19.0 PAGE 19.0 SEITE 19.0

7 SIDE 20.0 PAGE 20.0 SEITE 20.0

8 SIDE 21.0 PAGE 21.0 SEITE 21.0

9 SIDE 23.0 PAGE 23.0 SEITE 23.0

10 SIDE 28.0 PAGE 2B.0 SEITE 28.0

11 SIDE 45.0 PAGE 45.0 .SEITE 45.0

12 SIDE 46.0 PAGE 46,0 SEITE 46.0

13 SIDE 61.0 PAGE 61.0 SEITE 61.0

15 490860 SKERM FOR KRAFTAKSEL GUARD F/PTO SHAFT SCHIRM F/GELENKWELLE
16 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

17 490838 SPENDEBESLAG FOR SKERM GUARD CLAMP SPANNBESCHLAG F/SCHIRM
18 490837 SKERM OVER KRAFTAKSEL GUARD OVER PTO SHAFT SCHIRM UEBER GELENEWEL.
19 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

21 494936 SKERM FOR VENTIL GUARD HCHTRM

Rataleg nr Catalog No Katalog Nr 7045 Bide nr. Page No. B8eits Nr. 2/00/00






MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - RRB/S 311RE SPARF PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Undermaskine Underframe Untermaschine

1 SIDE 20.0 PAGE 2C.0 SEITE 20.0

2 SIDE 21.0 PAGE 21.0 SEITE 21.0

3 SIDE 31.0 PAGE 31.0 SEITE 31.0

4 SIDE 32.0 PAGE 32.0 SEITE 32.0

5 SIDE 33.0 PAGE 33.0 SEITE 33.0

6 SIDE 35.0 PAGE 35.0 SEITE 35.0

6 SIDE 36.0 PAGE 36.0 SEITE 36.0

7 SIDE 37.0 PAGE 37.0 SEITE 37.0

7 SIDE 38.0 PAGE 38.0 SEITE 38.0

8 SIDE 39.0 PAGE 39.0 SEITE 39.0

9 490888 UNDERMASKINE KRB/S-311RE UNDERMACHINE UNTERMASCHINE

10 444620 ARSEL F. RIST SHAFT F/GRATE WELLE F/ROST

11 14563900 RPRSPENDESTIFT @5 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

12 493857 RIST OVER GRENHJUL GRATE OVER SPIDER ROST UEBER SIEBRAD

13 419855 RENSESPADE CLEANING SPADE REININGUNGSSPATEN

14 14085800 SETSKRUE GRCV MB X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

15 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

16 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 _EPRING WASHER FEDERSCHEIBE

17 14430300 LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

18 493856 SKERM VED OPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/OPPELRAD

19 443039 OVERDEL F.SPENDEBE. FL. 15X100X100 CLAMP TOP PART SPANNBESCHLAGOBERTEIL
20 14092400 SETSKRUE CROV M16 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

21 471252 NAGLE F. UNDERMASKINE ®30 X 142 MM  PIN F/SUBFRAME NAGEL F/UNTERMASCHINE
22 491673 TOPM@TRIK FOR OPHENG NVSS X 22 MM  TOP NUT F/SUSPENSION KOPFMUTTER F/AUFHAENG.
23 491426 BESLAG F. OPHENG AF UNDERMASKINE SUBFRAME SUSP. BRACKET  BESCHLAG/UNTERM.-AUFH.
24 491427 SPINDEL SCREW SCHRAUBE

28 492580 H@JRE FORRESTE RIST (89) RH FRONT GRATE R. VORDERROST

25 492582 VENSTRE FORRESTE RIST (89) LH FRONT GRATE L. VORDERROST

30 493455 LEDERIST KPL. GUIDE GRATE CPL LEITROST KPL

31 492426 LUKKEJERN F. GRENHJUL MITIS CLOSING IRON F/SPIDER SCHLIESSEISEN F/SIEBRAD
32 492581 VENSTRE -BAGESTE Rré_'_lj,_(ag) LH REAR GRATE L. HINTERROST

33 493453 HATRE BAGESTE RISTE RH REAR GRATES R. HINTERROSTE

36 491255 LEDEGREN F. RIST. - TINE F. GRATE ZINKE ¥. ROST

37 493417 LILLE LEDEGREN/ENDESTYKKE FOR RIST  SMALL TINE/GRATE END KL. ZINKE/ENDST. F.ROST
38 493418 LILLE LEDEGHEN N SMALL TINE KLEINE ZINKE

39 491276 LEDEGREN F. RIST R TINE F. GRATE ZINKE F. KOST

40 2380020 GUMMISKERM V/RISTE.240 X 75 X 10 MM RUBBER GUARD BY .GRATES GUMMISCHIRM A/ROSTE
41 490004 BESLAG FOR GUMMI 5 X 25 X 240 MM FITTING F/RUBBER BESCHLAG -F /GUMMI

42 14321900 BREDDEBOLT M8 X 30 MM CARRIACE BOLT BOEZEN

43 14410400 MPTRIK M8 NUT MUTTER

Kataley nr Catalog No Katalog Nr 7045 S5lde nr. Page No., BSeite NI, 3/00/00



5. MIISA TE105
% KRB/S 311 RE




MITISA TE10S5 RESERVEDELSKATALOG
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 500057

1 15034901
1 15013714
2 15099171
3 15099145
4 15079696
5 15079669
7 14530800
B8 15025105
9 13373301
10 15144200
11 15045300
12 15144100
13 14414900
14 15045400
15 15021600
16 15024410
17 14164200
18 15867600
19 500055

12 15032928
i9 15016720
19 15011628
20 144865100
21 494956

HIUL RKPL. 16.9X30-14 PLY 8 HULS
HJULFELG DW14 X 30" E=-145 - 30186
TRA. BAGDEK 16.9 X 30" - 14 pPLY
LOBENAY PL-STB008 FIRK. 80 X 714 MM
LOBENAV PL~STHC08 FIRK. B0 X 445 MM
AKSEL F. 150-99171 FIRK.80X 964 MM
AKSEL F. 150-99145 FIRK.B0X 695 MM
JERNSPLIT @8 X 80 MM

STPDRING PEITZ

TETNINGSPLADE PEITZ

RULLELEJE KONISK 30215

NAVHUS ST800B B/220/275

RULLELEJE KONISK 30213

AKSELM@TRIK M52 X 2 MM

NAVKAPSEL PEITZ @120.1 U/GEVIND
NAVBOLT M20 X 1.5 X 54 MM
NAVM@PTRIK BM20 X 1.5 MM
TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM
UNDERLAGSKILE R=600 MM

HJUL KPL. 600/60 X 30.5"-8PLY-8 HUL
HJULFELG 20.00 X 30.5" 8/221/275
SLANGE 600/60 X 30.5"

DEK 6C0/60 X 30.5" - 8 PLY

KONISK FJEDERSKIVE €20
AFSTANDSRING V/HJULKONSOL

1993

WHEEL CPL 16.9X30-14 PL
WHEEL RIM

TRACTOR REAR TYRE
RUNNING RUB

RUNNING HUB

AXLE

AXLE

BPLIT PIN

SUFPPORT RING

SEAL RING

CONE ROLLER BEARING
HUBR HOUSING

CONE ROLLER BEARING
SHAFT NUT

HUB CAP WO/THREAD
HUB BOLT

HUB NUT

STUD SET SCREW
SUPPORT KEY

WHEEL CPL.

WHEEL RIM

TUBE

TYRE

CONIAL SPRING WASHER
DISTANCE RING

8ide nr, P@gg No.

RAD KPL. 16.9X30-14 PLY
RADFELGE

SCHLEPPER HINTERREIFEN
LAUFNABE

LAUFNABE

ACHSE

- ACHSE

EISENSPLINT
STUETZRING
DICHTPLATTE
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
KECELROLLENLAGER
ACHSMUTTER
NABENKAPSEL O/GEWINDE
NABBOLZEN

NABMUTTER
ZAPFSETZSCHRAUBE
UNTERT,AGSKEIL

RAD KPL.

RADFELGE

SCHLAUCH

REIFEN

FEDERSCHEIBE KONISCH
ABSTANDRING

Seits Nr. 4/0G/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1983
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

Trykluftebremser Air brakes Lnftdruckbremse

1 477139 LANG BREMSENAV M/KONSOL 80 X 80 MM LONG BRAKE HUB W/BRACK. LANGE BREMSNABE M/TRAE.
2 477140 KCRT BREMSENAV M/KONSOL 80 X 80 MM  SHORT BRAKE HUB W/BRACK KURZE BREMSNABE M/TRAE.
5 13829320 SMZRENIPPEL H1S10 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIRNIPPEL

6 477211 RONDEL @102 X 6 MM DISC RUNDELL

7 14431000 LESEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

8 14434500 LASEMPTRIK M24 LOCK KUT GEGENMUTTER

9 14441100 SVER SKIVE 25 X 44 X 4 MM WASHER SCHEIBE

10 15086901 LASEE SPLICE LASCHEN

11 14530800 JERNSPLIT @8 X 80 MM SELIT PIN EISENSPLINT

12 15026643 BREMSEN@GLEAKSEL V. BRAKE TOGGLE SHAFT LH BREMSSCHLUESSELWELLE L.
13 14785700 TREKFJEDER FOR BREMSEBAKKE TENS. SPRING F/BRAKE ZIEHFEDER F/BREMSBACKE
14 14789800 TREKFJEDER PEITZ TENSION SPRING ZIEHFEDER

15 15007904 BREMSERAKKEBOLT BRAKE CHECK BOLT BREMSBACKBOLZEN

16 15004100 SET BREMSEBAKKE M/BELEG. 400 X 80MM BRAKE BLOCK SET W/LIN. BREMSBACKSATZ M/BELAG
17 15021700 NAVBOLT REB M20 X 1.5 X 70 MM HUB BOLT NABBOLZEN

18 15073303 EREMSETROMLE PEITZ 400 X 80 MM BRAKE DRUM BREMSTRGMMEL

19 15025105 STEDRING PEITZ SUPPORT RING STUETZRING
20 13373301 TETNINGSPLADE PEITZ SEAL RING DICHTPLATTE
21 15144200 RULLELEJE KONISK 30215 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

22 15045300 NAVHUS ST8008 8/220/275 HUB HOUSING NABENGEHAEUSE

23 15024410 NAVM@TRIK BM20 X 1.5 MM HUB NUT NABMUTTER
24 15144100 RULLELETE KONISK 30213 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
25 13829301 SMPRENIPPEL 8M10 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

26 14414900 PRSEIM@TRIK M52 X 2 MM SHAFT NUT ACHSMUTTER

27 15049400 NAVRAPSEL PEITZ @120.1 U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
29 419040 EREMSEARM (F/HANDEREMSE) BRAKE LEVER ,HAND ERAKE BREMSHEBEL (HANDBREMSE)
31 14489501 TANDSKIVE SPROCKET ZAHNSCHEIBE

3Z 14461901 CENTERFJEDERSKIVE B24/137 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE

33 14414001 M@FTRIK M24 X 1.5 MM NUT MUTTER.

34 13616100 LUFTBREMSECYLTNDEH @80 MM ATR BRAKE CYLINDER LI-JFTE_REMSZYLINDER

35 14087800 SETSKRUE GHOV M10 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

36 14440400 SVER SKIVE 10.5.X 2I X 2 MM WASHER SCHEIHE

37 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

39 14465100 KONISK FJEDERSKIVE €20 CONIAL SPRING WASHER FEDERSCHEIBE KONISCH
40 494956 AFSTANDSRING V/HJULKONSOL DISTANCE RINC _ABSTANDRING

B
Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 7045 8ide nr. Page No, Belte Nr. 6/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5~311RE ERSATZTEILLISTE

Trykluftsbeholder Alr container Druckbehaelter
1 13665925 TESTHANE 15 MM M22 X 1.5 MM TEST TaP PRUEFANSCHLUSS
2 13524130 ANHENGEREREMSEVENTIL 2-LEDER EX.TRATLER BRAKE VALVE  ANHAENGERBREMSVENTIL
3 13624230 L@SNERVENTIL 2-LEDER RELEASE VALVE LOESEVENTTL
4 13616100 LUFTBREMSECYLINDER @80 MM AIR BRAXE CYLINDER LUFTBREMSZYLINDER
5 490za7 SKERM FOR BREMSEVENTIL GUARD F/BRAKE VALVE SCHIRM F/BREMSVENTIL
6 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUEE
7 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 14440400 SVER SXIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
10 13645301 LUFTFORSKRUNING VINK.M22X1.5(15MM) AIR BRANCH RIGHT-ANGLE LUFTVERSCHRAUBUNG WINK.
11 23255501 PARNINGSRING MESSING @22 MM SEAL RING DICHTAING
12 13313400 O-RING #20.30 X 2.40 MM 0-RING O-RING
13 13665303 NIPPELMUFFE M22 X 1,5 - M16 X 1.5  ADAPTOR NIPPELMUFFE
14 13255301 PAKNINGSRING MESSING @16 MM SEAL RING DICHTRING
15 13311000 O-RING @14.3 X 2.4 MM 0-RING 0-RING
16 13648300 PROP M16 X 1.5 MM PLUG PROPFEN
17 13642601 LUFTFORSKRUNING LIGE M22X1.5 (15MM) AIR BRANCH STRAIGHT LUFTVERSCHRAUBUNG GERA.
18 13655013 INDSTIKSB@SNING M/KRAVE @11 X 24 MM INSERTION BUSH W/COLLAR EINSTECKBUCHSE M/HALS
19 13660000 BREMSERPR PLAST 15 X 20 MM (PR.M]  BRAKE PIPE (METER?) BREMSROHR (METER?}
20 13655532 INDSKRUN. LIGE F/15 MM ROR M16X1.5 PIPE CONNECTOR ROHRVERSCHRAUBUNG
21 13483000 RORHOLDER - DOBB. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE KOHRHALTER DOPPEL
22 13483002 DEKPLADE F. DUBB. RPRHOLDER COVER PLATE/DOUB. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROHRH.
23 14042800 MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM BOLT BOLZEN
24 13624400 ROBLINGSHOVED M22 X 1,5 - R@D COUPLING HEAD - RED KUPPLUNGSKOEF - ROT
25 13652300 SLANGESTUDS M22 X 1.5 MM HOSE STUB SCHLAUCHSTUTZEN
26 13657300 GUMMISLANGE D-13 MM (METER?) RUBBER HOSE (METER?) GUMMISCHLAUCH (METER?)
27 13361515 SKERERING FOR LUFT 15 MM CLAMPTNG RING F/AIR SCHNETDRING F/LUFT
26 13256699 TRYKRING FOR LUFT 15 MM PRESSUKE - RING F/AIR DRUCKRING F/LUFT
29 13624401 KOBLINGSHOVED M22 X 1.5 MM - GUL COUPLING HEAD - YELLOW KUPPLUNCSKOPF - BELD
30 13256910 PAKNINGSRING 22.33 X 14.86 X T SEAL RING DICHTRING
31 13665904 TESTNIFPEL M22 X 1.5 MM TEST NIPPLE PROBENIPPEL
32 13624300 AFVAND INGSVENTIL DEHYDRATION VALVE ENTWAESSERUNGSVENTTL
33 14430300 LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
34 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE -
35 14043000 MASKINBOLT GROV M8 X 70 MM BOLT BOLZEN
36 14410700 MOTRIK M12 ‘ NUT MUTTER -,
37 419042 SPENDEBAND' cLIp SPANNEAND
38 13621500 LUFTBEHOLDER - BREMSE 10 1 AIR CONTAINER - BRAKES LUFTBEHAELTER - BREMSE
39 13661010 OMLBERMOTRIK M22 X 1,5 (15 M) UNION NUT UEBERWURFMUTTER
40 13652300 SLANGESTUDS M22 X 1.5 MM HOSE STUR SCHLAUCHSTUTZEN
41 14877800 SPENDEBAND 15 - 24 MM CLIP SPANNBAND
42 13552100 SLANGESTUDS M16 X 1.5 MM HOSE STUB SCHLAUCHSTUTZEN
43 15834928 BOWDENKABELHYLSTER M/FORSKR. 2800MM BOWDEN CABLE COVER BOWDENKABELHUELLUNG
44 15834500 BOWDENKABELHYLSTER = 1500 MM. - BOWDEN CABLE COVER BOWDENKABELHUELLUNG
45 15330900 WIRE FZB 6 MM 7 X 19 + .7FC WIRET . STAHLDRAHT-
46 660054 FORINGSRULIE F. WIRE .. GUIDE ROLLER F/WIRE  FUEHR.-HOLLE F/DRAHT
47 14842400 " SIEKEL GALY.3/6" MED MpTRIK smackiE w/NoT "'SCHAEKEL M/MUTTER
48 14856100 BARDUNSTRAMMER FZB 1/2" 2 @JER WIRE STRAINER W/2 EYES 'SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
49 477252 HANDEREMSE (KRB/S ZRE - 311RE) HAND BRAKE - HANDEREMSE
50 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
51 14847010 WIRELAS FZB DIN 1142 5.0 MM WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
52 14837800 KOVS 1 1/2% = 6 MM THIMBLE KAUSCHE
Katalog nr Catalog No Katalog Nz 7045 Side nr. Page No. seite Nr. 7/00/00 -



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

8.0



MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOQG
MIIISA TE1Q5 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

490289
471283
490820
133312000
14652000
471325
490825
13387000
13316000
491651
133140600
443490
13345000
is0211
14408610
490823
490285
49072§
14154200
14431400
490737
471280
14538700
490733
14775008
13785300
490835
14411400

O @ ~ A o W NP

L T S R I B . B e R T T T R R )
oW e O W@ WO N RO

CYLINDER D65/30 - 65/177
PAKNINGSSET D65/30

STEMPELSTANG @30 X 1270 MM
O-RING 219.2 X 3 MM

SEEGERRING UDV. @50 MM

TOPMPTRIK, LILLE @96.5/@046.7 X 32MM
DREJETAP FOR CYLINDER @30 X 34 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
O-RING @53.34 X 5.33 MM
STEMPELSTYR F. @65 RER

C-RING $29.75 X 3.53 MM

SKIVE 964/025.5 X 6 MM

NUTRING 40 X 65 X 12 MM
MANCHETHOLDER DOB. @65

STALM@TRIK UNF 1%

CYLINDERRGR &75/@65 X 230 MM
DREJBAR HIULKONSCL

NEDERSTE KONSOLPLADE

TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM
LASEMBTRIK M20

ST@TTEBOLT FOR HIULKONSOL

NAGLE F. STJERTICYL. @19/10 X 72 MM
TRAKTORSPLIT @8 MM

BAKSEL FOR HJULXONSOL 930X170
TRYKFJEDER @4 X 25 X BO MM

PL40 HANDTAG KPL.

STRAMMEBOLT @20 X 1960 MM

M@TRIK M20

CYLINDER
GASKET BET

PISTON ROD

0-RING

CIRCLTP

TOP NUT, SMALL

STUD F/CYLINDER
WIPER

O-RING

PISTON GUIDE

O-RING

DISC

OIL SEAL

SLEEVE HOLDER DOUBLE
STEEL NUT

CYLINDER TUBE
TURNABLE WHEEL BRACKET
LOWER BRACKET PLATE
STUD SET SCREW

LOCK NUT

STAY BOLT FOR BRACKET
LONG PIN F/TAIL RAM
LINCH PIN

AXLE FOR BRACKET
COMPRESSION SPRING
HANDLE CPL

TIGHTENING BOLT

NUT

ZYLINDER

DICHTSATZ

KOLBENSTANGE

O-RING

SICHERUNGSRING
KOPFMUTTER, KLEIN
ZAPFEN F/ZYLINDER
ARSTREIFER

O-RING

KOLBENFUEHRUNG

O-RING

SCHEIBE

MANSCHETTE

HALTER F/MANSCH. DOPPEL
STAHLMUTTER
ZYLINDERROHR

DREHBARE RADKCNSOLE
UNTERE TRAGERPLATTE
ZAPFSETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
STUETZBOLZEN F/TRAEGER
NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
SICEERUNGSSPLINT
ACHSE FUR RADTRAGER
DRUCKFEDER

EANDGRIFF KPL
SPANNBOLZEN

"MUTTER

Ratalog nr Catalocg No Kataleg Nr 7045

gide nr. Page No.

Seite Nr. 8/00/00



Ko/
O
™
Ll
o
<
L
=

KRB/S 311 RE

10.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 ~ KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

1 443430 SKIVE 064/025.5 X 6 MM DISC SCHEIEE

2 460958 TOPM@TRIK @45/¢75 X 97 MM TOP NUT ROPFMUTTER

3 471301 MANCHETHOLDER @65 OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE

4 492064 ST@TTEREN RST.42-2. SUPPORT LEG. STUETZBEIN.

5 493009 NAGLE @12/04.5 X 59 MM PIN NAGEL

6 672836 STEMPELSTANG F/HYDR.ST@TTEFOD @®45MM PISTON RGD/HYD. JACK KOLBENST./HYD. $T.-FUSS
7 672838 CYLINDERR@R KPL. CYLINDER TUBE CEL. ZYLINDERROHR KPL.

8 672842 CYLINDER E65/45-8C0/1280 F. 10T-BT CYLINDER ZYLINDER

9 672861 AF5TANDSROR. DISTANCE PIPE. . ABSTANDROHR.

10 13312000 O-RING ©19.2 X 3 MM 0-RING O-RING

il 13316000 O-RING ©$53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

12 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
13 13387800 AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM WIPER ABSTRETFER

14 14408610 STALM@TRIK UNF 1 STEEL NUT STAHLMUTTER

15 14535500 HARNALESPLIT @4 MM CLEVIS PIN SPLINT

16 14787200 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @8 X @56 TENSION SPRING ZIEHFEDER

17 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAHTRLEMME

18 15330100 WIRE PVC OVERTRURKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PVC COATED STAHLDRAHT, PVC~UEBERZ.
19 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPF SETZSCHRAUBE
20 672862 BKIVE @102/875.2/6 WASHER SCHEIBE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7049 8ide nr. Page No. Seite Nr. 10/00/00



LLi
o
™
LN
™
<N
~
B
oc
X

12.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALCG 1993
MIT1SA TE10S - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
ERB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

Lysanl®g - D Traffic lights - D Beleuchtungsanlage - D

1 444501 SKYDER FOR LYSPLADE KPL. SLIDE F. LIGHT PLATE CP SHIEBER F/LICHTPL. KPL
2 477208 BESLAG M. HOLDERPR (KRB/S 2RE) FITTING W/RETAIN PIPE BESCHLAG M/HALTEROHR
3 477197 LYSPLADE HAJRE (KRB/S ZRE) LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE RECHT

4 477198 LYSPLADE VENSTRE {KRB/S 2RE) LIGHT PLATE LH LICHTPLATTE LINK

5 12441020 ADVARSELSTAVLE 423 X 423 X 1.25 MM  WARNING SIGN WARNUNGSTAFEL

6 14083800 SETSKRUE GROV M6 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

7 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12,5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

8 14430100 LASEMPTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

9 12550600 REFLEXTREKANT LILLE ~ R@D TRIANGLE REFL.SMALL RED REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
10 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS @14C REAR LIGHT WO/NU.PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LL.
11 12552200 BAGLYGTE M/NUMMERPL. LYS $140 REAR LIGHT W/NUM.PL.LI. SCHLUSSLATERNE M/NR.LI.
12 12517800 EL-PERE 12498 (12V 21W) BULE EL. BIRNE

13 12519400 EL-PERE 12821 (12V 5W) BULB EL. BIRNE

14 12527800 LYGTEGLAS TIL 125%~52000/52200 LAMP LENS LATERNEGLAS

15 17872500 KANTBESKYTTELSESPROFIL EDGE PROTECTION PROFILE KANTENSCHUTZPROFIL

16 14383400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW SCHRAUBE

17 14410100 M@TRIK M5 NUT MUTTER

18 477218 PLADE 2 X 180 X 220 MM PLATE PLATTE

19 12533300 SAMLEDASE 6-LEDET CONDUIT BOX SAMMELDOSE
20 14566100 RORSPENDESTIFT ©6 X 36 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

21 477220 BESLAG FOR REFLEX 35 X 5 X 130 MM MOUNTING BESCHLAG

22 12551100 REFLEXSTRIEE -~ GUL 88 X 40 MM PAND REFLECTOR - YELLOW REFLEXSTREIFEN - GELB
23 12516600 HANSTIK 7-POLET PLUG SOCKET STECKER

24 12504900 PYC-KABEL 0.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL

25 12526700 KABELBAND 170 MM LANG CABLE BAND FABELBAND
26 477217 BESLAG FOR LYS, H@JRE MOUNTING BESCHLAG
27 4772186 BESLAG FOR LYS, VENSTRE MOUNTING BESCHLAG

28 12554202 POSITIONSLYGTE 12V (66 MM PARKING LIGHT PARKLAMPE

29 12519700 EL-PERE 12844 {12V 5W) BULB EL. BIRNE
30 14182700 JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAUBE

31 14440000 SVER SKIVE 5.3 X 10-X 1 MM WASHER SCHEIBE

32 14410000 M@TRIR M4. NUT MUTTER

33 12504600 PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
34 14087600 SETSKRUE-GROV M10 X 30 MM ' BET SCREW SETZSCHRAUBE
35 14440400 SVER SKIVE 10.5 X.21 X-2-MM .. WASHER SCHEIEE -

36 14430500 LASEMPTRIK M10 . 1OCK NUT GEGENMUTTER

37 14430700 LASEM@TRIK m_z" ‘ LOCK NUT ‘SEGENMUTTER

3B 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

39 14089800 SETSKHUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

40 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

41 477206 SEYDER F. LYSPLADE (KRB/S ZRE) SLIDE F/LIGHT PLATE SHIEBER F/LICHTPLATTE
42 14044500 MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM BOLT BOLZENR

43 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE

Katalog nr Catalsg No Eataleg Nr 7045 Side nr, Page Ne. E&eite M. 13/06/09



12.1



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MITISA TEIOS - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

Lysanlag - DK

[ . T T

10
11
12
13
14
186
17
18
19
20
21
22
23
24

12/01/00

444501

500295

500296

12504600
12504900
12516600
12517800
12519400
12525000
12526700
12527800
12533300
12550600
12552000
12552200
14087600
14183400
14410100
14430500
14528400
17872500

SKYDER FOR LYSPLADE KPL.
LYSPLADE H@JRE INDR.
LYSPLADE VENSTRE INDR.

Traffic lights - DK

PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET

PVC-RABEL (.75 KvD, 7-LEDET

HANSTIK 7-POLET

EL-PERE 12498 (12V 21W)
EL-PERE 12821 (12V 5W)

CHASSISKLEMMER

PLUG S0CKET

KABELBAND 170 MM LANG

LYGTEGLAS TIL 125-

SAMLEDASE 6-LEDET

REFLEXTREKANT LILLE - R@D

52000/52200

BULB

RULB

CHASSIS CLAMP
CABLE BAND
LAMP LENS

CONDUIT BOX

BACLYGTE U/NUMMERPL. LYS 2140

BAGLYGTE M/NUMMERPL. LYS @140

SETSKRUE GROV M10

JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM

M@TRIK M5
LASEMBTRIK M10

X 30 MM

LOCK NUT

JERNSPLIT @5 X: 40 MM

KANTBESEYTTELSESPROFIL

SPLIT PIN
EDGE PROTECTION PROFILE

8ide nr.

Beleuchtungsanlage - DK

TRIANGLE REFL.SMALL RED
REAR LIGHT WO/NU.PL.LI.
REAR LIGHT W/NUM.PL.LI.
SET SCREW
SCREW
NUT

Page No.

SLIDE F. LIGHT PLATE CP SHIEBER F/LICHTPL. KPL
LIGHT PLATE RH EEG.
LIGHT PLATE LH REG.
PVC-CABLE
PVC-CABLE

LICHTPLATTE R. GEN.
LICHTPLATTE L. GEN.
PVC-KABEL
PVC-KABEL

STECKER

EL. BIRNE

EL. BIRNE
GESTELLKLEMME
RABELBAND

. LATERNEGLAS
SAMMELDOSE

REFLEXDREIECK KLEIN,RCOT
SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
SCHLUSSLATERNE M/KR.LI.

SETZSCHRAUBE
SCHRAUBE

MUTTER
GEGENMUTTER
EISENSPLINT
KANTENSCHUTZPROFIL

Seltae Nr.



MIISA TE105
KRB/S 311 RE

KRB/S 311 RE

14.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1983
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Kraftaksel P.T.0. shaft Gelenkwelle

1 15403008 KRAFTA. 2 X 1 3/8B" W2400/5C25 L=860 PTO SHAFT GELENKWELLE

2 15372074 INDV. HALVDEL F. 154-03008 1 3/8"  INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENEW.-HALBTEIL
2 15454103 UDV. BESK.R@R SCZ5/W2400 1000 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

2 15456100 HCOLDEKEDE RETATINING CHAIN HALTEKETTE

2 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV, JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

3 15392071 UDV. HALVDEL F. 154-03008 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
3 15445108 INDV. BESK.ROR SC25/W2400 1000 MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR

3 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

3 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

4 15407808 KRAFTA. 1 3/8" WWE24B0 86DMM F5/1R PTO SHAFT 7 GELENKWELLE

5 15373077 INDV. HALVDEL F. 154-07808 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMELY INW. GELENKW.-HALBTEIL
5 14579400 RORSPENDESTIFT @10 X 80 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

5 15440001 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2480 (6)  YOKE W/SNAP® LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
5 15442600 RILLEGAFFEL 1BGA-W24B0 UNIVERSAL JOINT YCKE RILLENGABEL

5 15443701 DOBH. GAFFEL WD-G2480 DOUBLE YOKE DOPPELGABEL

5 15454101 UDV. BESK.R@R SC25/W2480 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

5 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

5 15473178 INDV. PROFILRPR M/TEF.1BGA L=780 MM INNER PROFILE PIPE W/T. INW. PROFILROHR M/TEFL.
5 15481601 NALELEJEKRYDS Ww 80 GR.-W2480 UNIV. JOINT W/BEARINGS FREUZGARNITUR

6 15392066 UDV. HAVLDEL F. 154-07808 1 3/8" QUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW GELENEW. -HALBTEIL
6 14575400 RORSPENDESTIFT P10 X 80 MM DOWEL ROHRSEANNSTIFT

6 15442700 RILLEGAFFEL 2AG-W2400 UNIVERSAL JOINT YOKE RILLENGABEL

6 15449108 INDV. BESK.RAR SC25/W2400 1000 MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR

6 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

6 15478176 UDV. PRCFILRPR F/TEF. 2AG L=765 MM OUTER PROFILE PIPE F/T. AUSW. PROFILROHR F/TEF.
6 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

7 15439625 FRILBBSKOBLING 1 3/8"F5/1R~W2480 OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG

7 15479005 AGRASET HURTIGLAS KPL. AGRASET QUICK LOCK CPL AGRASET SCHNELLSCHLOSS
7 504603 KILESET M/FJEDER F. FRILOB F5/1 KEY SET W/SPRING/IDLING KEILSATZ M/FED./FREILA.

Eatalog nr Cataleg No Katalog Nr

. 1043

8ide nr. Page No.

Beite Nr. _ 14/00/00



'’ KRB/S 311 RE

L.f
;J_'Ja'!!

-~
-

15.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1593
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 477134 STJERT KPL. F. 60 MM NAGLE - D DRAWBAR CPL - D DEICHSEL KPL. - D

2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 75 MM  SLIDE BEARING W/TEFLON GLEITLAGER M/TEFLON

3 13828300 SMPRENIPPEL 50 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIFPLE SCHMIERNIPPEL

4 475087 NAGLE F. BTJERT @60 X 375 MM PIN F/DRAWBAR NAGEL F/DEICHSEL

5 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
6 492021 SPENDERESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM TOCKING PLATE SPANNBESCHLAG

7 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

8 14087400 SETSERUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 477199 TREKAJE HITCH RING ZUGOESE

10 14266110 UNBRACO MC 20 X 45 MM DIN912-12.9 UNBRACO SCREW UNBRACOS CHRAUBE

10 14266110 :TILSPENDINGSMOMENT: 732 NM  14266110: TORQUE 732NM  14266110: ZUSPANN.732NM
11 14456100 SIKRINGSSKIVE 20.0 MM INDV. LOCK WASHER FEDERSCHEIBE

12 741050 OPEENGSB@JLE F. KRAFTAKSEL SUSPENSION CLAMF F/PTO  AUFH.-BUGEL F/GELENKWE.
13 14525100 JERNSPLIT @4 X 25 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

14 491466 DPSTANDER FOR KABELTREK UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
15 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPF SETZSCHRAUEE

20 491454 LEJEHUS MED KRAVE BEAR. HOUSING W/COLLAR LAGERGEHAEUSE M/KRAGEN
21 492907 ARSEL @45 X 240 MM - 2 X 1 3/8" SHAFT WELLE
22 15113500 SPORRUGLELEJE ENREK. 6307-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
23 14666600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

24 444400 PLASTSKERM PLAST SCHEEN PLASTSCHIRM

25 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MFB X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
26 14089800 SETSKRUE GRGV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
28 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

29 15403012 KRAFTA. 1 3/B"X1 3/8™ W2400 L=1210 PTO SHAFT GELENKWELLE

29 15372001 INDV. HALVDEL F. 154-03012 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENKW.-HALBTEIL
29 15454103 UDV. BESK.ROR SC25/W2400 1000 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

29 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

29 15456100 HOLDEREDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

29 15392001 UDV. HALVDEL F. 154-03012 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
29 15449108 INDV. BESK.ROR SC25/W2400 1000 MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR
30 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHERAUEE

31 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

32 12643600 KLAMME @12 X 15 MM CLAMP BLEMMBACKE

33 14295400 JERNTRESKRUE NR 5 X 32 MM IRON COACH SCREW EISENHOLZSCHRAUBE

34 SIDE 61.0 PAGE 61.0 SEITE 61.0

35 501186 PLASTSFERM PLAST SCREEN PLASTSCHIRM

36 494933 MELLEMSTYRKE FOR LEJEHUS MIDDLE PIECE F/BEA.HO. ZWISCHENSTUECK F/GEHAU.

Kataleg nr Catalog No Kataleg Nr

7045

gide nr. Page Ko.

Seite Nr. 15/00/00



15.1



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATAIOG 1993
MIITSA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATEZTEILLISTE

1 475054 LANG STJERT M/KNEK (60 MM NAGLE) LONG BENT DRAWBAR LANGE DEICHSEL M/KNICK
2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 75 MM  SLIDE BEARING W/TEFLON  GLEITLAGER M/TEFLON

3 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
4 475087 NAGLE F. STUERT 060 X 375 MM PIN F/DRAWBAR NAGEL F/DEICHSEL

5 492021 SPENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG

6 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

7 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 667088 NAGLE @25 X 115 MM PIN NAGEL

9 14538700 TRAKTORSPLIT ©B8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

10 477136 TREK FOR STJERT (70 X 70) DRAWBAR TONGUE ZUG F/DEICHSEL

11 477137 PRODSPJETREK FOR STJERT (70 X 70) HITCH RING F/DRAWBAR ZUGOESE F/DEICHSEL

12 14154200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM 8TUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

13 15489100 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL - SCHUTZTRICHTER

14 14686600 SEEGERRING INDV. 80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

15 15113500 SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIH.
16 475067 BKSEL FOR STJERT 941 X 616 MM DRAWBAR SHAFT DEICHSELWELLE

17 15403012 KRAFTA. 1 3/8"X1 3/8'* W2400 L=1210 PTO SHAFT GELENKWELLE

17 15372001 INDV. HALVDEL F. 154-03012 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENEW.-HALBTEIL
17 15454103 UDV. BESK.R@R SC25/W2400 1000 MM OUYER GUERD PIPE - RUSW. SCHUTZROHR

17 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

17 15481502 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

17 15392001 UDV. HALVDEL F. 154-03012 1 3/8% OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
17 15449108 INDV. BESK.R@R SC25/W2400 1000 MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR

17 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

17 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

18 13828300 SMPRENIPPEL 90 GR. MFB X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

19 475085 OPSTANDER FOR KABELTREK (90} UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
20 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPF SETZSCHRAUBE

21 444400 PLASTSKERM PLAST SCREEN PLASTSCHIRM

22 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

23 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

25 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW BETZSCHRAUBE

26 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

29 SIDE 64.0 PAGE 64.0 SELTE 64.0

Katalog nr Catalog Bo Katalog Fr 7045 Side nr. Page No. Selte Nr, 15/01/00



Z=\ MIISA TE105
%:( KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITIISAR TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Drev 2 Drive 2 Antrieb 2

1 SIDE 18.0/18.1 PAGE 18.0/18.1 SEITE 18.0/18.1

2 477408 KONSOL FOR OLIEMCOTOR BRACKET F. OIL PUMP TRAEGER F. QELPUMPE

3 477411 BESRKYTTELSESTRAGT M/RING GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

4 477405 AKSEL VED GEAR @46/035 X 229 MM SHAFT AT GEAR WELLE/GETRIEBE

5 15112602 SPORKUGLELEJE ENREK. 6207-2ZRS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
6 15113500 SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
7 14089800 BETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 14453000 SVER SKIVE 1/z" WASHER SCHEIBE

9 14430700 LASEM@TRIEK M12 - LOCK NUT GCEGENMUTTER

10 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

11 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

12 14453000 SVER SKIVE 1/2 WASHER SCHEIBE

13 15403016 ERAFTA. 1 3/B"X1 3/8" W2400 L=1600 PTO SHAFT ‘GELENKWELLE - .

14 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

15 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

16 14608340 PASFEDER 10 X 8 X 80 MM KEY PASSFEDER

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7043 Side nr. Page No. Seite Nr. 16/00/00



m MIIISA TE105
B/S 311 RE

17.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

15405004
15439255
15479005
15486400
15486800
504002

15486000
15485200
15481800
15442500
14579100
15442400
15443600
14771400
15484100
15484200
15443679

(-3 TN, WY

L i = = O =T = T I R e
@ ~ M O N = O

15472534
15477532

[y
o

1993

KRAFTA. 1 3/B™ K34 X 1 3/8" L=460MM PTQO SHAFT

KOBLING 1 3/8"K34-W2300
AGRASET HURTIGLAS KPL.
TRYKSKIVE

TETNING TAKKET TYPE 5517 11 PLAST

AGRASET F. PALKOBLING
KOBLINGSNAV 1 3/8™ K34
KOBLINGSHUS K34 W2300-213139
NALELEJEKRYDS W2300-210000
RILLEGAFFEL I-W2300
RORSPENDESTIFT P10 X 65 MM
RILLEGAFFEL QV-W2300

GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300
TRYKFJEDER

SKYDESTIFT

SKIVE

GAFFEL G2300-3/8" U/S.

SIDE 21.0

INDV. PROFILEER OV L=340 MM
UDV. PROFILR@R 1 L=325 MM

CLUTCH

AGRASET QUICK LOCK CPL
THRUST RING

PACKING SERRATED

REP. KIT F/PAWL COUPL.
CLUTCH HUB

CLUTCH HOUSING

UNIV. JOINT W/BEARINGS
UNIVERSAL JOINT YOKE
DCWEL

UNIVERSAL JOINT YOKE
YOKE W/SNAP LOCK
COMPRESSION SPRING
SLIDE PIN

WASHER

YOKE

PAGE 21.0

INNER PROFILE PIPE
OUTER PROFILE PIPE

gide nr, Page No.

GELENKWELLE

KUPPLUNG

AGRASET SCHNELLSCHLOSS
DRUCKSCHEIBE

DICHTUNG GEZACKT
REP.-SATZ F/KLINKRUPPL.
KUPPLUNGSNABE
KUPPLUNGSGEHAEUSE
KREUZGARNITUR
RILLENGABEL
ROHRSPANNSTIFT
RILLENGABEL

"~ GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS

DRUCKFEDER
SCHIEBESTIFT
SCHEIBE

GABEL

SEITE 21.0

INW. PROFILROCHR
AUSW. PROFILROHR



| im"
.Il w i
iji!il‘ EM H il

!
h!lﬂ‘lhll'l

18.0



MIIISA TE1C5 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13776410 SPFED-UP GEAR 1:3 SPEED-UP GEAR GESCHLEUNIGUNGSGETRIERE
2 13250200 PAKNING ¥. GR.3 PUMPE SEAL F. PUMP DICHTUNG ¥. PUMPE
3 13714520 TANDHJULSP. 3D50/2D40/2D25 GR.3/2/2 GEAR DUMP ZAHNRADPUMPE

4 23712655 FORRESTE TANDHJULSPUMPE A3D50 GR. 3 FRONT GEAR PUMP VORD. ZAHNRADPUMPE
4 13250331 PAKNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 3  PACKING SET DICHTSATZ

5 13776001 MANGENOTSE@SNING ©34.5/019 X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

6 14258700 UNBRACO MC 10 X 40 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAURE

7 13717301 MELLEMROBLING GRUPPE 3 + 2/D INTERMEDIATE COUPLING  ZWISCHENKUFPLUNG

7 13315146 O-RING §46.0 X 2.0 MM O-RING O-RING

8 13712580 MIDT. TANDHJULSPUMPE I2D40 GR. 2 MIDDLE GEAR PUMP MITT. ZAHNRADPUMEE
8 13250330 PAXNINGSSET FOR MARZ, PUMPE GR., 2  PACKING SET DICHTSATZ

8 13717303 MELLEMKOBLING GRUPPE 2 + 2/D-gS INTERMEDIATE COUPLING  ZWISCHENKUPPLUNG

9 13315346 O-RING $46.0 X 2.0 MM ' o-rmne” " “o-miNe

10 13712530
10 13250330

BAGESTE TANDHJULSPUMPE P2D2Z5 GR. 2
PARNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 2

REAR GEAR PUMP
PACKING SET

8ide nr. Page No.

HINT. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ

Seite Nr, 18/00/00



18.1



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA TE105 -

KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST

KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13776410
2 13250200
3 13713610
4 13712655
4 13250331
5 13776001
6 14258700
7 13717301
7 13315346
8 13712545
8 13250330

Ratalog nr Catalog Ko Ratalog Nr

SPEED~UP GEAR 1:3
PAKNING F. GR.3 PUMPE

TANDHJULSPUMPE 3D50/2D40 GR. 3/2
FORRESTE TANDHJULSPUMPE A3D50 GR. 3
PAKNINGYSET FOR MARZ. PUMPE GR. 3
MANGENOTSB@SNING ©34.5/019 X 26 MM

UNERACO MC 10 X 40 MM

MELLEMKOBLING GRUPPE 3 + 2/D

C-RING P46.0 X 2.0 MM

BAGESTE TANDHJULSPUMPE P2D4C GR. 2
PAKNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR., 2

7045

1993

SPEED-UP GEAR
SEAL, F. PUMP
GEAR PUMP

FRONT GEAR PUMP
PACKING SET
SPLINE BUSH
UNBERACO SCREW
INTERMEDIATE COUPLING
O-RING

REAR GEAR PUMP
PACKING SET

Side nr. Page Na.

GESCHLEUNIGUNGSGETRIEBE
DICHTUNG F. PUMPE
ZAHNRADPUMPE

VORD. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ
ANSCHLUSSBUCHSE
UNBRACOSCHRAUBE
ZWISCHENKUPPLUNG
O-RING

HINT. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ

Selte Nr. 18/01/00



MilISA TE105
KRB/S 311 RE

0

R
! | \ﬂi\l.“w‘”
MIJHI'

"‘“9:1

19.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13776000 GEAR F. TANDHJULSPUMPE UDVK. 1:3.1 GEAR F/GEAR PUMP GETRIEBE F/ZAHNRADPUMPE
2 13250200 PAKNING F. GR.31 PUMPE SEAL F. PUMP DICHTUNG F. PUMPE
3 13714525 TANDHJULSPUMPE 3D60/2D25/2D25 GR3/2 GEAR PUMP ZAHNRADPUMPE

4 13712665 FORRESTE TANDHJULSPUMPE A3D60 GR. 3 FRONT GEAR PUMP VORD. ZAHNRADPUMPE
4 13250331 PARNINCSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 3  DPACKING SET DICHTSATZ

5 14087800 SETSKRUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

6 13776001 MANGENOTSB@SNING ©34.5/@19 X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

7 13717301 MELLEMEOELING GRUPFE 3 + 2/D INTERMEDIATE COUPLING  ZWISCHENKUPPLUNG
7 13315346 O-RING @46.0 X 2.0 MM O-RING O-RING

8 13712575 MIDT. TANDHJULSPUMPE I2D25 QR. 2 MIDDLE GEAR PUMP MITT. ZAHNRADPUMPE
8 13250330 PAKNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 2  PACKING SET DICHTSATZ

9 13717303 MELLEMKORLING GRUPPE 2 + 2/D-8 INTERMEDIATE COUPLING  ZWISCHENKUFPLUNG
9 13315346 O-RING @46.0 X 2.0 MM O-RING "'O-RING '

10 13712530
10 13250330
11 471678

12 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
13 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBR
14 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
Kataicg nr Cataiog No Katalog Nr 7045 §ide nr. Page No. Seite Nr. 19/00/00

BAGESTE TANDHJULSPUMPE P2D25 GR, 2

PAKNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 2

BESLAG F. GEAR

REAR GEAR PUMP
PACKING SET
FITTING F/GEAR

HINT. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ
BESCHLAG F/GETRIEBE



MIISA TE105
KRB/S 311 RE

%
A
Oy
3 b
(AL

20.0




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

20
21
22
23
24

13719739
13719910
14430700
14453000
14608531
493257
14617900
13314990
15112201
15112200
14046500
13332500
491186
419084
419220
14092600
432767
432765
432764
14431000
14453500
14406110
419222
13732201
14255600

OLIEMOTOR OMT 500
PAKNINGSSET ALLE OMT/OMTS
LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

PASFEDER 12 X 8 X 63 MM
GEARRASSEAKSEL P60 X 456 MM
DRIVEILE 10 X 10 X 90 MM

G-RING ©123.42 X 3.53 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-R3
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
MASKINBOLT GROV M12 X 75 MM
SIMMERRING 50 X 80 X 10 MM
KEGLESTUS F. GRENHJUL

GRENHJ. KPL.@19 9/432767-17/432765
GRENEJULSPLADE M/NAV

SETSKRUE GROV M16 X 60 MM

V. DOBB. MEDBRINGERGREN 919 X 1080
DOBB. LEDEGREN @15 X% 1080 MM
SPENDEPLADE

LASEMPTRIK M16

SVER SKIVE 1"

MATRIE WG 1"

SKERM V/MENGDEREG. VENTIL
MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MOB
UNBRACO MC 6 X 40 MM

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

7045

1993

OIL MCTOR

PACKING SET

LOCK NUT

WASHER

KEY

GEAR SHAFT

LAUNCHING WEDGE
O-RING

STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.
BOLT

OIL SEAL

TRUNCATED CONE F/SPIDER
SPINDER CPL.

SPINDER PLATE W/HUB
SET SCREW

DOUBLE LH CRANK TINE
DOUBLE SPINDER TINE
CLAMP PLATE

LOCK NUT

WASHER

NUT

GUARD F/VALVE
QUANTITY CONTROL VALVE
UNBRACO SCREW

Side nr. Page No.

OELMOTCR
DICHTSATZ

GEGENMUTTER

SCHEIBE

PASSFEDER
GETRIEBEWELLE
TRIEBKEIL

0O-RING -
SPORKUGELLAGER 1-RETH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
BOLZEN

OELFANGRING
KEGELSTUMPF F/SIEBRAD
SIEBRAD KPL.
SIEBRADPLATTE M/NABE
SETZSCHRAUBE

DOPP. MITNEHMERZINKE L.
DOPP. SIEBRADZINKE
SPANNFLATTE
GEGENMUTTER

SCHEIBE

MUTTER

SCHIRM F/VENTIL
MENGENREGELVENTIL
UNBRACOSCHRAUBE

Seite NI 20/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

—e  § 2
" 3

21.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

2 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
3 14470500 ROBBERSKIVE 19 X 10 X 1.5 MM COPPER WASHER KUPFERSCHEIBE
4 13430300 HYDR. RZRPROP UDEN RAND 1/2'" BSP HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
5 611201 GERRKASSELAG GEARBOX COVER DECKEL F/GETRIEBE
6 13225000 PAKNING F/GEARKASSELAG 210 X 256 MM SEAL F/GEARBOX COVER DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
7 14406110 M@TRIE WG 1" NUT MUTTER
8 14453500 SVER BKIVE 1" WASHER SCHEIBE
9 471392 SNEKKEHJUL Z-L@BET HOJRE WORM WHEEL 2 THREAD RH  SCHNECKENRAD 2-GEW. R.
10 15112200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
11 411226 GEARKASSEAKSEL 040 X 695 MM GEAR SHAFT GETRIEBEWELLE
12 14611500 PASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDER
13 14617900 DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL
14 13330000 SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
15 452904 GEARKASSEHUS STOR GEARBOX HOUSING BIG GETRIEBEGEBAEUSE GROSS
16 14087500 SETSKHUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
17 492905 ABENT ENDESTYRKE F/GEARKASSE (ALM.) GEARB.END PIECE (H.DR.) ENDST. F/GETRIEBE {HUER. )
18 13251500 PAPIRSPAKNING PAPER SEAL PAPTERDICHTUNG
19 13328000 SIMMERRING 35 X 62 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
20 15113100 SPORKUGLELEJE ENREK. 6307 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
21 470472 SNEKKE 2-L@BET H@JRE (35 WORM 2-THR. RH SCHNECKE 2-GEW. R.
22 14581800 RORSPENDESTIFT ¢13 X 55 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
23 732443 ENDESTYKKE F/GEARKASSE (HOLL. BAG.) CEARB.END COVER (DUTCH) ENDST.F/GETRIEBE {HOLL)
24 491233 SNEKKEAKSEL 935 X 380 MM WORM SHAFT SCHNECKENWELLE
25 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
26 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
27 491186 KEGLESTUB F. GRENHJUL TRUNCATED CONE F/SPIDER XEGELSTUMPF F/SIERRAD
28 15112400 SPORKUGLELEJE ENREK. 620B-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
29 13332500 SIMMERRING 50 X 80 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
30 419084 GRENHJ. KPL.@319 9/432767-17/432765 SPINDER CPL. SIEBRAD KPL.
31 14092600 SETSKRUE GROV M16 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
32 419220 GRENHJULSPLADE M/NAV SPINDER PLATE W/HUB SIEBRADPLATTE M/NABE
33 432765 DOBB. LEDEGREN @19 X 1080 MM DOUBLE SPINDER TINE DCOPP. SIEBRADZINKE
34 432764 SPENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNPLATTE
35 14431000 LASEMPTRIK M16 LOCE NUT GEGENMUTTER
36 432767 V. DOBB. MEDBRINGERGREN @19 X 1080 DOUBLE LH CRANK TINE -DOPP. MITWEHMERZINKE I.

____________________________________________________________________ A e - ———————

Ratalog nr Catalog Ho Katalog Nr

Side nr. Page No.

21/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

22.C



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 -~ KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

1 444661 RAMME F. ELEVATOR FRAME F. ELEVATOR RAHMEN F. ELEVATOR
2 444654 H. NEDERSTE SIDEPLADE RH LOW SIDE PLATE R. UNTERE SEITENPLATTE
3 444655 V. NEDERSTE SIDEPLADE LH LOW SIDE PLATE L. UNTERE SEITENPLATTE
4 14046800 MASKINBOLT GROV M12 X 100 MM BOLT BOLZEN
5 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
6 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 14444300 SKERMSKIVE 3/8" WASHER SCHEIBE
9 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
10 14044700 MASKINBOLT GROV M10 X 75 i BOLT BOLZEN
11 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
12 444672 SKERMELADE GUARD PLATE SCHIRMPLATTE
13 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
14 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
15 444669 JUSTERBAR ELEVATORST@TTE ADJUSTAB. ELEV. SUPPORT EINSTELLB. ELEV.-STUTZE
19 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
20 14431400 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
21 14094400 SETSKRUE GROV M20 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
Rataleg nr Catalog No Kataleg Nr 7043 §lde nr. Page No. Seite NzI. 22/00/00



MIIISA TE105
B/S 311 RE

e
S /: ‘f/:['i‘ f,
Ve
il

il

ii;:‘:’,']};f.;?,{:: ’],
i /
;ﬁ[/’,’;”é%ﬂﬁﬂwy}

Sl
/"f‘ﬂfff,f/;ﬂ’ﬁ

e
7

g
L
,w? J;

H

= T
g, F,'r’lr“,'
Wi

o/f

23.0



MIIISA TE10Q5 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZIEILLISTE

1 445248 GITTER OVER BAND GRATE F/BELT GITTER F/BAND

2 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN

3 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

4 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

5445109 H. SKERM FOR GITTER RH GUARD ¥/GRATE R. SCHIRM F/GITTER

6 445108 V. SKERM FOR GITTER LH GUARD F/GRATE L. SCHIRM F/GITTER

7 445105 HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER HOLDER F/MCVABLE GRATE  HALTER F/BEWEGL. GITTER
8 14090000 SETSKRUE CROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
10 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
11 17819180 GUMMIKEDE 500 X 5250 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE

11 502259 REP. SET BAND, ER. 900 MM REP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND
12 2380011 GUMMISKERM 714 X 110 X 10 MM RUEBER GUARD " QUMMISCHTRM
13 445166 HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X714 BRACKET F. RUBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMILAP.

14 14847300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
14 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT CEGENMUTTER

15 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 13718700 OLIEMOTOR CMR 160 OIL MOTOR OELMOTOR

17 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ

1B 14507400 PASFEDER B X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

19 14050000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

20 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GABELBESCHL.F/HYD.MOTOR
21 14087900 SETSKRUE GHOV M10 X 45 M SET SCREW SETZSCHRAUBE

22 14430500 LASEM@TRIK Mi0 LOCK NUT GEGENMUTTER

23 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIEE
24 444894 BASNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OELMOTOR
25 14580700 RORSPENDESTIFT 212 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

26 15106100
26 15108001
26 15168901

27 471660 TOPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/COATING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
28 14089900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW BETZSCHRAURE
29 444694 @VERSTE BAGESTE AKSEL TOP REAR SHAFT ':OBERE “HINTERWELLE
30 444904 AFSTANDSB@SNING @40 X 2 X 30 MM DISTANCE BUSH - ABSTANDBUCHSE
31 14453000 SVER SKIVE 1/2% ‘ WASHER SCHEIBE
32 14042600 MASKINBOLT GROV Mg X 50 MM BOLT BOLZEN
33 444727 BAGSKERM KPL. F/ELEVATOR REAR GUARD CPL F/ELEV.  HINTERSCHIRM KPL F/ELE.
34 444877 TVERSTYKKE CROSS PIECE ‘ QUERSTHCE
35 444722 H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR RH SIDE PL./PIVO;I‘. ELE. R SEITENPL./SCHWENKE.EL
36 444721 V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR LH SIDE PL./PIVOT. ELE. L BEITENPL./SCHWENKB.EL
37 443567 RONDFL ©50/821 X 6 MM DISC RUNDELL
38 13841000 SMZRENIPPEL LIGE MF& X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGET  SCHMIERNIPPEL GERADE
39 14411100 MOTRIK Mi6 NUT MUTTER
40 14093500 SETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
41 444508 FJEDERBOSNING ©30/18 X 30 MM SPRING BUSH FEDERBUCHSE
42 14776325 TRYKf_‘JEDER 6.0 X @30 X 250 MM COMPRESSION SERING DRUCX FEDER
43 445160 ‘STENUDKASTER V., 3 STONE EJECTOR LH STEINAUSWERFER L.
44 444885 INDERRUR I RANDSTRAMMER INNER PIPE I/BELT TENS. INW. ROHR I/BANDSPANNER
45 444713 AFSTRYGER V, i SCRAPER LH ABSTREIFER L.
46 444712 AFSTRYGER H. SCRAPER RH ABSTREIFER R,
47 445161 STENUDKASTER H. STONE EJECTOR RH STEINAUSWERFER R.
48 500149 NAGLE @19 X 122 MM PIN NAGEL
Ratalog nr Catalog No EKatalog Nr 7045 . 8lde nr. Page No. Gelta NI, 43/00/00

LEJEHUS F. STALEJE SY 507M

LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 207

STALEJE SY35TL SPEC. PAKNING

PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL

GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEELAGER
STEHLAGER SPEZ.DICHT



23.0

MIHSA TE105
KRB/S 311 RE

R EITIR

AT S
i et e 0 p";f B
I///’Wf{"//’#{’ﬂ’f‘f/"’ e
G
’Jff/f'ﬂ‘/’/"’/’ !
N
{ fw’fj/’{l"ﬁ.
sl it

4
i

S T
ﬂﬁu’:/ .
;-',f{?,ﬂ'f,;f,t,’f;f‘;[’?g/ﬁ,é’}’f?f/j/’j/;ﬂ,{f/t}f/;;;f&’t 7
NG
N ‘ff;,g,.,;’/ﬁ j,jf;, ‘{;‘ ;f';f'}ﬂ 7 i



MITISA TE105 RESERVEDELSKATALCG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

49 14538700
50 445193
51 445194
52 14087600
53 445056
54 491718
55 13326500
56 15112300
57 430000
58 14642500
59 13272013
60 14431400

TRAKTORSPLIT (8 MM
SKERM H@JRE

SKERM VENSTRE

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
BUNDRULLE

AKSEL F. BUNDRULLE @30 X 120 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
RULLE M/GUMMIBELEGNING
SEEGERRING UDV. @25 MM
NAVKAPSEL

LASEM@TRIK M20Q

1993

LINCH PIN

GUAERD RH

GUARD LH

SET SCREW

BOTTOM ROLLER

BCTTOM ROLLER SHAFT
OIL SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
ROLLER W/RUBBER CGATING
CIRCLIP

HUB CAP

LOCK NUT

dide nz. Page No.

SICHERUNGSSPLINT
SCHIRM R.

SCHIRM L.
SETZSCHRAUBE
BODENROLLE

WELLE F/BODENROLLE
OELFANGRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
STCHERUNGSRING
NABKAPSEL

GEGENMUTTER

Seits Nr. 23/00/01



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

.
D 4
0
N
roro
=iy -




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1943
MIIISA TE105 -~ RRB/8 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S~311RE ERSATZTEILLISTE

Omigbshjul f. elevatorb&nd Turn wheel f. elev. belt Umlaufrad f£/Elev.-band

1 445179 BAGESTE AKSEL 940 X 1025 MM REAR SHAFT RINTERWELLE

2 444697 DRIVHJUL DRIVE WHEEL TRIEBRAD

3 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

5 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

6 444902 AFETANDSBOSNING DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

7 14046700 MASKINBOLT GROV M12 X S0 MM BOLT BOLZEN

8 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

9 15169001 STALEJE SY40TL SPEC. PAKNING PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL STEHLAGER SPEY.DICHT
9 15106200 LEJEEUS F. STALEJE SY 508M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
9 15108101 LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 208 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL,.+STEHLAGER
10 444905 AFSTANDSBOSNING @40 X 2 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE )

11 14046000 MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN

12 14087900 SETSKRUE GROV M1C X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

13 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

14 14430500 LASEMPTRIX M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

15 445333 AFSTRYGER H. SCRAPER RH ABSTREIFER R.

16 445132 AFSTRYGER V. SCRAPER LH ABSTREIFER L.

Katalag kr Catalog No Katalog Nr 7045 fide nr. Page No. Seite Nr. 24/00/00



{p)
-
=
Ll
—~
<
oL,
=

KRB/S 311 RE

25.0




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALGG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATEZTEILLISTE

Gennemgdende aksel f. rensabén Thr.-going sh. f/cl.belt

1 444722 H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR RH SIDE PL./PIVQT. ELE. R SEITENPL. /SCHWENKB.EL
2 444721 V. SIDEPLADE F/BEVECELIG ELEVATOR LH SIDE PL./PIVOT. ELE. L SEITENPL./SCHWENKB.EL
3 14092200 SETSKRUE GROV M16 X 40 MM SET SCREW SETZSCERAUBE

4 13323500 SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM OIL SEAL CEL¥ANGRING

% 14642500 SEEGERRING UDV. (25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

6 15112300 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
7 430000 RULLE M/GUMMIBELEGNING ROLLER W/RUBBER COATING ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
8 445195 BAGESTE AKSEL P25 X 1090 MM REAR SHAFT HINTERWELLE

9 13326400 SIMMERRING 10 X 52 X B8 MM OIL SEAT, OELFANGRING

10 472511 BERERULLE UDEN TZENDER CARR. ROLLER WO/TEETH TRAGROLLE CHNE ZAEHNE
11 13272013 NAVKAPSEL HUB CaP NABKAPSEL
12 14085700 SETSKRUE GROV M8 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

13 2380013 GUMMISKERM 760 X 50 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM

14 445181 BESLAG F. GUMMI 20 X 5 X 780 MM CLAMP F/RUBBER BESCHILAG F/GUMMI
15 14480200 SPEC. SKIVE 25 X B.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIDE

16 14430300 LASEM@TRIK M8 LCCR NUT GEGENMUTTER

17 491443 BERERULLE KPL. CARRYING ROLLER CPL. TRAGROLLE KPL.

18 14440800 SVER SKIVE 71 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
19 14431400 LASEMPTRIK M2C LOCK NUT GEGENMUTTER
20 13841000 SM@RENIPPEL, LIGE MF8 X 1 MM GHREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
21 491700 AKSEL ¥. BERERULLE ©29.99 X 105 M SHAFT F/CARRYING ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
22 14643000 SEEGERRING UDV. @30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
23 15112900 SPORKUGLELEJE ENREK. 6306-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
24 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB.CHAIN TRAGROLLE F/GUMMIKETTE

fide nr. Page No.

Belte Nr. 25/00/00



26.0



MIIISA TE10S5 RESERVEDELSKATALCG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE BSPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Afskarmning f/holl. bagende- D Guards f/rear end - D Schirme f/holl. Hinterende - D
1 454944 BAGSKERM FOR ELEVATOR REAR GUARD F/ELEV. HINTERSCHIRM F/ELE.

2 494964 H. @VERSTE SIDESKERM RH TOP SIDE GUARD R. OBERE SEITENSCHIRM
3 494963 V. @VERSTE SIDESKERM LH TCP SIDE GUARD L. OBERE SEITENSCHIRM
4 494957 HOLDER FCR BAGSKERM HOLDER F/REAR GUARD HALTER F/HINTERSCHIRM
5 494962 H@JRE SIDESKERM SIDE GUARD RH SEITENSCHIRM R.

6 494961 VENSTRE SIDESKERM SIDE GUARD LH SEITENSCHIFRM L.

7 494953 HAJRE NEDERSTE SIDESKERM RH LOW SIDE GUARD R. UNTERE SEITENSCHIRM
8 494952 VENSTRE NEDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTERE SEITENSCHIRM
9 15312301 GUMMISTROP LGD. 6C MM RUBBER STRAP GUMMISTROPP

10 14510300 NITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKOPF

11 14521000 JERNSPLIT ©2 X 12 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

12 14087800 SETSKRUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW  SETZSCHRAUBE

13 14410600 M@TRIR M10 NuT MUTTER

14 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

15 14430500 LASEM@TRIE M10Q LOCK NUT GEGENMUTTER

16 14083700 SETSKRUE GROV M6 X 12 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

17 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

18 14085400 SETSKRUE GROV M§ X 20 MM SET SCREW SETZSCERAUBE

19 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCEK NUT GEGENMUTTER

20 14089000 SETSKRUE GROV M10. X 120 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

Kataleg ar Cataloyg No Katalog Nr 7045 §ide nr. Page No. Seilte Nr. 26/06/90



ll/'“"

/ it “"’f
" ,1!1///,//, / f
nf//f// ’/f,[/f/’f//"’/ %’{/f'///

il il /!“
il =

i i
it

f!/,/,,/

’I’ ,’,' bty ,11,/ ,," l',;j',

ft ﬁ o i
AT i fd/fa

..‘\ /
/!{"nf u/ ,-, “;‘] /”H”[ ./” i
”‘I '?///bm /%‘% t"!{i/}"{.;/ﬂ 7:’:‘ W
m,!/ Qf/ﬂf ,;,, I' I/ 0/
/’{;”’ﬁ:’j’“iw”ﬁ’ Jd

26.1



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1983
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

Afskarmning f/holl. bag. - DK Guards f/rear end - DK Schirme f/holl. Hinterend. - D
1 444727 BAGSKERM KPL. F/ELEVATCR REAR GUARD CPI, F/ELEV. HINTERSCHIRM KPL F/ELE.
2 445121 H. @VERSTE SIDESKERM RH TCP SIDE GUARD R. OBERER SEITENSCHIRM
3 445131 H. UNDERSTE SIDESKERM RH LOW SIDE GUARD R. UNTERER SEITENSCHIRM
4 445120 V. @VERSTE SIDESKERM LH TOP SIDE GUARD L. CBERER SEITENSCHIRM
5 445130 V. UNDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTERER SEITENSCHIRM
6 14087800 SETSKRUE GROV M1D X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
7 14410600 M@TRIK M10 NUT MUTTER
8 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

10 14046000 MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN

11 14410700 M@TRIK M12 NUT MUTTER

12 14440500 SVER EKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

13 14430700 LASEM@TRIX Mi2 LOCK NUT GEGENMUTTER

14 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

15 15312301 GUMMISTROP LGD. 60 MM RUBBER STRAP GUMMISTROPP

16 14510300 NITTE RUNDH. ©4.6 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKOPF

17 14521000 JERNSPLIT ¢2 X 12 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

18 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

19 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

21 14089000 SETSKRUE GROV M10 X 120 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

22 15312302 U-B@JLE U-CLAMP U-BUGEL

Katalog nr Catalog No FKatalog Nr 7045 -8ide nr. Page No. Seite NrI. 26/01/00



2= MIISA TE105
2

27.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE DARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 444659 GITTER OVER ELEVATOR GRATE OVER ELEVATOR GITTER {iBER ELEVATOR
2 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

3 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHETBE

4 14430700 LASEM@TRIK M1z LOCK NUT GEGENMUTTER

10 14842500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
12 491443 BERERULLE KPL. CARRYING ROLLER CPL. ‘TRAGROLLE KPL.

13 491700 AKSEL F., BERERULLE ©29.99 X 105 MM  SHAFT F/CARRYING ROLLER WELLE F/TRAGROLLE

14 14643000
15 15112900

SEEGERRING UDV. @30 MM
SPORKUGLELEJE, ENREK. 6306-RS

CIRCLIP
STEP BALL BEARING 1-R.

SICEERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.

16 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB.CHAIN TRAGRCLLE F/GUMMIKETTE
17 444686 H. SIDEPLADE F. ELEVATOR RH SIDE PLATE F. ELEV. R. SEITENPLATTE F. ELE.
18 444685 V. SIDEPLADE F. ELEVATOR LH SIDE PLATE F. ELEV. L. SEITENPLATTE F. ELE.
19 13841000 SM@RENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
20 443567 RONDEL @50/221 X & MM DISC RUNDELL

21 14431400 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

22 444664 NEDERSTE ELEVATORRAMME BOTTOM ELEV.FRAME UNTERE ELEVATORRAHMEN
23 444701 BERERULLE MED KRAVE KPL. CARRYING ROLLER CPL. TRAGROLLE KPL.

24 471655 BERERULLE M/TENDER KPL. 8UPP. ROLL W/TEETH CPL  TRAGROLLE M/ZAEHN. KPL
25 444681 H. SKERM F. ELEVATOR R4 GUARD F. ELEVATOR R. SCHIRM F. ELEVATOR
26 444682 V. SKERM F. ELEVATOR LH GUARD F. ELEVATOR L. SCHIRM F. ELEVATOR
27 444679 NEDERSTE H@JRE SKERM LOW RH GUARD UNTERER R. SCHIRM

28 444680 NEDERSTE VENSTRE SKERM LOW LH GUARD UNTERER L. SCHIRM

29 444691 STOR SPILDBAKKE LARGE SPILL TRAY GROSSER ABFALLSAMMLER
30 444906 AKSEL F. SPILDBAKKE ©19 X 950 MM SHAFT F. SPILL TRAY WELLE F. ABFALLSAMMLER
31 14538500 TRAKTORSPLIT 96 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

32 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

33 14159700 TAPSETERRUE GROV MI1¢ X 20 MM STUD SET SCREW ZAPF SETZSCHRAUBE

34 471853 AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM SHAFT F/CARR. ROLLER WELLE F/TRAGROLLE

35 13326400 SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM OIL SEAL OELFANGRING

36 420227 BERERULLE MED KRAVE CARRYING ROLLER W/COLL. TRAGROLLE M/HALS

37 471851 BERERULLE MED TENDER CARR. ROLLER W/TEETH TRASROLLE MIT EZAEHNE

38 15112300
39 13272013

SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
NAVKAPSEL

STEP BALL BEARING 1-R.
HUB .CAP

‘SPURKUGELLAGER 1-REIH.
NABKAPSEL

gide nr. Page No. Seite Nr. 27/03/00



MIISA TE105
B/S 311 RE

i Pl 1 .//i
A o
A L Wt AL
///"’/,’jf”y’fff/’fff

ot ML)
L e A

28.0




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/5 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/§-311RE ERSATZTEILLISTE

1 444719 @. ELEVATORRAMME - LANG TOP ELEVATOR FRAME,LONG QBERER ELE.-RAHMEN,LANG
2 445117 H. QVERSTE SKERM - LANG RH TOP GUARD, LONG R. OBERSCHIRM, LANG
3 445116 V. @VERSTE SKERM - LANG LH TOP GUARD, LONG L. OBERSCHIRM, LANG
4 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
5 444824 BANDSTRAMMER BELT TIGHTENER BANDSPANNER
6 445219 LILLE SPILDBAKKE L=750 MM SMALL SPILL TRAY KLEINER ABFATLSAMMLER
7 444907 AKEEL F. SPILDBAKKE @19 X 875 MM SHAFT F. SPILL TRAY WELLE F. ABFALLSAMMLER
8 14538500 TRAKTORSPLIT ©6 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
9 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
10 14093500 SETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
11 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER
12 445176 TOPAKSEL @35 X 965 MM TOP SHAFT "‘OBERWELLE
13 471660 TOPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/COATING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
14 4443903 AFSTANDSB@SNING @40 X 2 X 40 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
15 15168900 STALEJE SY 35 TF PEDESTAL BEARING STEHLAGER
16 14085900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
17 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIEE
18 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
19 444667 H@JRE MEDERINGER RH CARRIER R. MITNEHMER
20 444668 VENSTRE MEDBRINGER LH CARRIER L. MITNEHMER
21 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
22 14440400 SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
23 14430500 LASEM@TRIX M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
24 17819087 GUMMIKEDE B=750 MM L=7540 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE
24 502258 REP. SET BAND, BR. 750 MM REP. KIT F/EELT REPARATURSATZ F/BAND
25 445183 HCLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550 BRACKET F. RUBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMILAP.
Z6 2380010 GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM RUBEER GUARD GUMMISCHIRM
27 14083900 BETSKRUE GROV M6 X 20 ‘MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
28 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER
29 14847300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
30 444728 BAND /18 MEDBR. KPL. B=750 L=7450 BELT W/18 CARRIERS CPL BAND M/18 MITNEHM. XKPL
31 445177 H. BANDSTRAMMER RH BELT TIGHTENER R. BANDSPANNER
32 444894 BUSNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OELMOTOR
33 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCE DISK KUPPLUNGSSCHEIBE
34 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR, MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR .GABELBESCHL.F/HYD.MOTOR
35 13718700 OLIEMCTOR OMR 160 OIT, MOTOR GELMOTOR
35 13719500 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET 'DICHTSATE
36 14087900 SETSKRUE GROV M10°X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
38 14087800 ‘SETSKRUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW 'SETZSCHRAUEE
39 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
40 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
41 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
42 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
43 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
44 471280 NAGLE F. STUERTCYL. ®19/10 X 72 MM  LONG PIN F/TAIL REM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
45 14538700 TRAXTORSPLIT $8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
46 490293 CYLINDER D65/40 - 1050[i303 CYLINDER ZYLINDER
46 491394 PAKNINGSSET ¢65 DOBB. U. CYL.' CASKET SET DICHTSATZ
47 445213 CYLINDERRZR 375/65 X 700 MM -CYLINDER TUBE. CPL. ZYLINDERRCHR KPL.
48 14408610 STALMZTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
49 443490 SKIVE @64/025.5 X 6 MM DISC SCHEIBE
50 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
51 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL

Side nr. Page No.

Selte Nr. 26/00/00



MIIISA TE105

T T
0 ,;j'/[;i’ff/;d;’/
Wi

4

i {,-f/
(v
i ft'/'ﬂ[ﬂ't’

/ '-4,’.._./“’
& Y
ity
oy o G
43 / 4 '4){“%" ".',.';'f’;.}i N
et % ,-,ﬁ/,;;fw,, ;
<l R
il Ll
o S i gt

PO

F-3
(=}

3

4

4]
» O

28.0

)
f -3
mtﬂ

N
1

—




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 ~ KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

52 13314900
53 13316000
54 491633
55 13387500
56 491634
57 14652600
58 13312000
59 490889
61 490890

C-RING ©39.69 X 3,53 MM
O-RING ©53.34 X 5.33 MM
STEMPELSTYR F. {65 R@R

AFSTRYCER 40 X 5C X% 7/10 MM
TOPMOTRIK @100/@50 X 44 MM

SEEGERRING UDV. @60 MM
O-RING P19.2 X 3 MM
STEMPELSTANG 940 X 795 MM

PISTON GUIDE
WIPER

TOP NUT
CIRCLIP
O-RING
PISTON ROD

STOP FOR CYLINDER (348.3 X 2.6 X 248 STOP F/CYLINDER

Side nr,

1933

Page No,

O-RING

O-RING
KOLBENFUEHRUNG
ABSTREIFER
KOPFMUTTER
SICHERUNGSRING
O-RING
KOLBENSTANGE
HALT F/ZYLINDER

Seite Nr.

28/00/01



L
-
™
LLl
-
<
p
=

KRB/S 311 RE

29.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG - 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Reguleringscylinder f/holl. ba Adj. ram f/Dutch rear

1 444729 CYLINDER KPL. E/42/30-625/770 CYLINDER CPL ZYLINDER KPL

1 350523 PAKNINGSSET E42/30 GASKET SET DICHTSATZ

2 445135 CYLINDERRZR KPL. CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROHR KPL.

3 14413310 MSTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER

4 351519 MANCHETHOLDER - ENK. ©42/020 X 30MM SLEEVE HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
5 13345100 NUTRING 42 X 30 X 10 MM OIL SEAL MANSCHETTE

6 443762 SKIVE FOR @42 CYL. bIsc SCHEIBE

7 351513 STOPRING @35/@31 X 50 MM STOP RING HALTERING

8 13315600 O-RING @49.2 X 5.7 MM DO-RING 0-RING

9 491592 TOPM@TRIK @50 . TOP KUT KOPFMUTTER

10 13314000 O-RING ©29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING

11 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

12 445136 STEMPELSTANG @30 X 589 MM PISTON ROD ‘KOLBENSTANGE

13 14408610 STALMATRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

14 445137 STEMPELHOVED NV36 X 150 MM PISTON HEAD KOLBENKOEF

15 13508355 HYDR. SLANGE $1/4" X 550 MM HYDR, HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 445148 HYDR. RgR 910 X 580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

17 13410800 HYD. T-S8TYRKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP HYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK

18 13416200 HYDR. MUFFE 1/4% BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS

19 13509050 HYDR. SLANGE ©1/4" X 500 MM HYDR. HCSE HYDR. SCHLAUCH

20 13736400 3~VEJS KUGLEHRANE 1/2" BSP INDV, BALL COCK/INS. THR KUGELHAHN/ INNENGEW.
21 13257000 PAKNINGSRING @1/4" (13,7X20.6X2.1) SEAL RING DICHTRING

22 13736100 RUGLEHANE INDV, 1/4"™ BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELHRHN/ INNENGEW.

23 13311400 O-RING @15.3 X 2.4 MM G-RING O-RING

24 13427500 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/4' BSp HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
27 14091010 SETSFKRUE GROV M12 X 110 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
28 13481002 HALVPART F. RORHOLDER 10 MM PIPE HOLDER HALF ROHRHALTER-HALBTEIL
29 14255300 UNBRACO MC 6 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
30 33739200 LUFTSKRUE 1/4' BSP AIR SCREW LUFTSCHRAUBE
31 14430700 LASEM@TRIK M12 LCCX NUT GEGENMUTTER
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 §lde nr. Page No. Seite Nr. 29/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

30.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 473036 H. GUMMISKERM KPL. RH RUBEER GUARD CPL R. GUMMISCHIRM KPL

2 490888 UNDERMASKINE KRB/S-311RE UNDERMACHINE UNTERMASCHINE

3 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

4 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 490098 INDF@RINGSJERN HPJIRE FEEDING IRON RH EINFUHREISEN RECHTS
& 450097 INDF@RINGSJERN MIDT. FEEDING IRON MIDDLE EINFUHREISEN MITTE
7 490099 INDF@RINGSIERN VENSTRE PEEDING IRON LH EINFUHREISEN LINKS
8 492740 INDF@RINGSJERN SET MIIIS FEEDING IRON SET EINF{HRUNGSEISEN SATZ
9 2380014 GUMMISKERM 1600 X 400 X & MM RUBEER GUARD GUMMISCHIRM

10 477095 BESLAG FOR GUMMI MOUNTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI

11 491759 BESLAG F/GUMMI CLAMP F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI

12 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW _SETZSCHRAUBE _

13 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE '

14 14430300 LASEMOZTRIE M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

15 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14089900 SETSKRUE GROV M12Z X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

17 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

1B 471220 SPENDEBESLAG F. H+V LEDESKINNE CLAMP F/LH+RH GUIDE BAR SPANNBESCHL./LEITSCHIE.
19 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
20 471219 FORRESTE SPENDEBESLAG FRONT CLAMP VORD. SPANNBESCHLAG
21 14440900 SVER SKIVE 23 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
22 14431400 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

23 501211 ROERREMSE -39 BEET BRAKE 1989 AND OLD RUBEMBREMSE 1982 UND FR
24 491579 BESLAG B8 X 65 X 180 MM CLAMP BESCHLAG

25 444504 HOLDER FOR ROELEDER HOLDER F, BEET GUIDE HALTER F/RUEBENLEITER
26 501227 ARM F. ROEBREMSRE ARM F/BEET CHECK ARM F/RUEBENBREMSE

27 17B6BE00D

GUMMIDASEER M. FJEDER

RUBBER PADDLE W/SPRING

GUMMIPADDEL M/FEDER

28 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM 8TUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
29 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

30 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

31 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

32 491026 SPENDEBESLAG F. GUMMISKERM RUBBER GUARD CLAMP BPANNBESCHLAG/GUM. SCHI ,
33 491340 EOLDER F. GUMMISKERM RUBBER GUARD HOLDER HALTER F/GUMMISCHIRM
34 2380007 GUMMISKERM 695 X 230 X 20 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM

35 14322000 BREDDEBOLT M8 X 35 ‘MM CARRIAGE BOLT BOLZEﬁ_

36 491416 BAGESTE GUMMISKERM KPL. REAR RUBBER GUARD CPL HINT. GUMMISCHIRM KPL

37 13840800
39 14774000

40 491339 AFSKRABER V/KEGLE SCRAPER BY CONE ABSTREIFER A/REGEL
41 491629 TAF F. OPSTANDER 30 X 30 X 250 MM STUD F. UPRIGHT ZAPFEN F. STAENDER
42 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
43 14431000 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
44 492743 NAV KPL. F. RENSERULLE HUB CPL F/CLEANING ROLL NABE KPL F/REINIG.ROLLE
45 2380300 GUMMISKIVE RUBBER DISC GUMMISCHEIRE
46 492930 RONDEL FOR GUMMIRULLE CIRC. BLANK F/RUB. ROLL RUNDELL F/GUMMIROLLE
47 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
48 477132 SPENDEBESLAG FORREST FRONT CLAMP VORD. SPANNBESCHLAG
50 491360 RENSERULLE M. NAV 0G. OPSTANDER CLEAN. ROLL W/HUB+UPR.  REIN.-ROLLE M/NABE+STAE
51 2380015 GUMMISKERM 830 X 540 X 6 MM RUBBER GUARD'.- 'GUMMISCHIRM ‘
52 477097 BESLAG FOR GUMMI 5 X 40 X 900 MM MOUNTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
53 490734 GUMMISKERM KPL. RUBBER GUARD CPL GUMMISCHIRM KPL.
54 14085900 SETSKRUE M8 X 45 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
55 14482800 SPEC. BKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7043 Gide nr. Page No. Selte N1, 30/00/00

SM@RENIPPEL LIGE M6 X 1 MM

TRYKFJEDER §3 X ©26.5 X 160 MM

GREASE NIPPLE STRAIGHT
COMPRESSION SPRING

SCHMIERNIPPEL GERADE
DRUCKFEDER



o
O
™
LL!
o
<
)
=

KRB/S 311 RE

31.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOC 1993
MITISA TE105 - KRB/S 31iRE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 14462700
2 14410700
4 14644000
5 15112400
6 493277

7 15112201
8 419066

9 13841000
10 491081

11 14453000
12 14430700
13 14160600
14 13718900
14 13719800
15 14089700
16 14507400
17 492596

18 491579

CENTERFJEDERSKIVE M12
M@TRIK M12

SEEGERING UDV. @ 40 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS
LEJEHUS

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-RS
HYDR. TROMLE F. HJIGRNE
SMZRENIPPEL LIGE MF8B X 1 MM
BESLAG 8 X 65 X 150 MM

SVER SKIVE 1/2"

LASEMPTRIK M12

TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
OLIEMOTOR OMP 200
PARNINGSSET ALLE OMP
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
PASFEDER B8 X 7 X 32 MM
BESLAG FOR TROMLE

BESLAG & X 65 X 1BC MM

Kataleg nr Catalog No Katalog N 7045

SPRING WASHER

NUT

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
BEARING HOUSING

STEP BALI BEARING 1-R.
HYDR. CORNER DRUM
GREASE NIPPLE STRAIGHT
FITTING

WASHER

LOCK NUT

STUD SET SCHEW

OIL MOTOR

PACKING SET

SET SCREW

KEY

MOUNTING r/DRUM

CLAMP

5ide nr. Page Nao.

FEDERSCHEIBE

MUTTER

SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
LAGERGEHAEUSE
SPORKUGELLAGER 1-REIH.
HYDR. ECKTROMMEL
SCHMIERNIPPEL GERADE
BESCHLAG

SCHEIBE

GEGENMUTTER

ZAPFSETZSCHRAUBE

OELMOTOR
DICHTSATZ
SETZSCHRAUBE
PASSFEDER
BESCHLAG F/TROMMEL
BESCHLAG

- Seite Nr. 31/00/00



0
-
T
L
-
<
L
=

KRB/S 311 RE

32.90



MIIISA TE1Q5 RESERVEDELSKATALQG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 2380006 GUMMISKERM 1310 X 820 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMTSCHIRM
2 491344 HANDTAG F. GUMMISKERM RUBBER GUARD HANDLE HANDGRIFF F/GUM.SCHIRM
3 493807 HANDTAG F. GUMMISKERM HANDLE F/RUEBER GUARD HANDGRIFF F/GUMMISCHIRM
4 14085500 SETSKRUE GROV MB X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
5 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIRE
6 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHHRAUBE
8 14442900 PLAN SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE
9 493856 SKERM VED OPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/OFPELRAD
10 14322200 BREDDEEOLT M8 X 45 MM CARRIAGE HOLT BOLZEN
11 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
12 14284400 UNBRACO MSPE X 12 MM UNBRACC SCREW - UNBRACOSCHRAUBE
13 2380200 GUMMIENDESTYKKE RUBBER ERD PIECE GUMMIENDSTHCK
14 491337 BEREJERN H@JRE SUPPORT RH TRAGEISEN RECHTS
15 491568 BEREJERN MIDT. MIDDLE CARRYING IRON TRAGEISEN MITTE
16 493681 BEREJERN M/HULLER F, RIST CARR.IRON W/HO. F/GRATE TRAGEISEN M/LOE. F/ROST
17 491338 BEREJERN VENSTRE SUPPORT LK TRAGEISEN LINKS
18 493443 BEREPLADE CARRYING PLATE TRAGPLATTE
19 491762 BESLAG FOR BEREJERN MOUNTING BRACKET BESCHLAG TRAGEALKEN
20 14323900 BREDDEBOLT M1C X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
21 14085900 SETSKRUE M& X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
22 14043200 MASKINBOLT GROV M8 X 80 MM BOLT BOLZEN
23 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
24 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
25 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 493454 L3S RIST MELLEM OPPELEJUL MOVABLE GRATE B/LI.WH. ABNEHMB. ROST ZW/OFPEL
27 491499 BEREBJELKE FOR GUMMI {GB-D) BRACKET F/RUBBER(GB-D) TRAGBALKEN GUMMI (GB-D}
28 14162400 TAPSETSKRUE GROV Mi6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPF SETZSCHRAUBE
29 14411100 MATRIK M16 NuT MUTTER
30 491527 BESLAG FOR DASKER PADDLE MOUNTING PADDELBESCHLAG
31 2380100 GUMMIDASKER RUBBER PADDLE GUMMIPADDEL
32 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
33 491326 HOLDERR@R M/PLADE PADDLE SUPP. ASSEMBLY HALTEROHR M/PLATTE
34 491315 HOLDERZR M. GUMMIDASKERE KPL. PADDLE ASSEMBLY CPL. HALTEROHR M.GUM.PAD.KPL
35 15106100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
36 15108000 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
37 15168300 STALEJE 8Y 35 TF PEDESTAL BEARING STEHLAGER
38 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
39 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
40 14089900 SETSKRUE GROV M1Z X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
41 493838 AKSEL F. DASKER 38 X 38 X 1615 MM  FLAP SHAFT PADDELWELLE
42 15221006 RULLEREDE DUP. 3/4"X7/16"X11L.210MM ROLLER CHAIN 11 LINKS ROLLENKETTE 11 GLIED
43 14047000 MASKINBOLT GROV M12 X 120 MM BOLT BOLZEN
44 419063 BESLAG F. OLIEMOTCR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. QELMOTOR
45 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIBE
46 14087900 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
47 13718900 OLIEMOTGR OMP 200 OIL -MOTCR OELMOTOR
47 13719800 PAKNINGSSET ALLE ONP PACKING SET ' DICHTSATZ
48 492979 " BESLAG F. OLIEMOTOR PITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OE;,:r«[o'roa
49 14090000 SETSKRUE GROV M1Z X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
50 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM REY PASSFEDER
51 14256500 UNBRACO MC B X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
52 471752 REDEHJUL 3/4" 12T @25 N8 BPROCKET 12 TEETH KETTENRAD 12 ZAHN
Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 fide nr. Page No. Selte Nr, 32/00/00



0
O
o=
Ll
e
<
3
=

KRB/S 311 RE

32.0



MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

53
54
55
56
57
58
59
60

419160
419064
14044200
490886
490887
14085400
445288
415223

KEDEHT. 3/4"-12TDR-@35-NS-M/NAV
SRERM V/KEDEKOBLING

MASKINBCLT GROV M10 X 50 MM
BESLAG FOR GUMMISKERM 2X67X1564 MM
GUMMISKERM 6 X 110 X 1564 MM
SETSKRUE GROV MH X 20 MM
VINKELBESLAG 25 X 5 X 60 MM
RINGSPLIT M/WIRE KPL.

Ratalog nr Catalog No Katalog Nr 7045

1993

SPROCKET 12T. W/HUB
GUARD BY CHAIN CLUTCH
BOLT

FITTING F/RUBBER GUARD
RUBBER GUARD

SET SCREW

ANGULAR FITTING

-EYE BOLT W/WIRE CPL.

S8ide nr. Page No.

KETTENRAD 127. M/NABRE
SCHIRM A/KETTENKUPPLING
BOLZEN

BESCHLAG F/GUMMISCHIRM
GUMMISCHIRM
SETZSCHRAUBE
WINKELBESCHLAG
AUGENBOLZEN M/DRAHT KPL

Seite Nr. 32/00/C1



Z5) MIISA TE105
KRB/S 311 RE

33.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LTST
KRE/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Hydr. indfpringsrulle Hydr. feeding rolle Hydr. Einfiilbrungsrolle

1 14089500 SETSKRUE GROV M1Z X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

2 14482700 CENTERFJEDERSKIVE M12Z SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

4 493365 H. CPHENG F/INDF@RINGSRULLE RH SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. R. F/EINF.-RCLLE
5 15175500 FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
5 15105400 LEJEHUS FYTB 506M BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE

5 15107900 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
6 14325400 BREDDEBOLT M12 X 40 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

7 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

B8 493369 INDFPRINGSRULLE MIITS/MIIIS-TE FEEDING ROLLER EINFUEHRUNGSROLLE

9 15175700 FLANGELEJE OVAL FYTB 40 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
9 15108100 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED.H. LAGER F/FL.+STEHLAGER
9 15105&00 LEJEHUS FL 208 BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE

10 493364 V. OPHENG F/INDF@RINGSRULLE LH SUSP. F/FKEED. ROLL AUFH. L. F/EINF.-ROLLE
11 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

12 492979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTCR BESCHLAG F. CELMOTOR
13 13718800 OLIEMOTOR OMR 200 OIL MOTOR OELMOTOR

13 13719900 PAENINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ

14 14607400 FASFEDER B X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

15 493597 V. BESLAG F. OLIEMOTCR LH FITTING F. OIL MOTOR L. BESCHLAG F/OELMOTOR
16 493869 SIDETALLERKEN %350 MM SIDE PLATE SEITENTELLER

17 14450100 LET SKIVE 1/4% WASHER SCHEIBE

18 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

19 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

20 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR OELMOTOR

20 13719500 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET PICHISATZ

21 493339 STOR BESKYTTELSESSKERM PROTECTION GUARD, LARGE SCHUTZSCHIRM, GROSS
22 493336 LILLE BESKYITELSESSKERM PROTECTION GUARD, SMALL SCHUTZSCHIRM, KLEIN
23 618296 LEJEB@SNING BEARING BUSH LAGERBUCHSE

24 492308 RORHOLDER PIPE HOLDER ROHRHALTER

Katalog nr Catalog No Katglog Nz 7043 Bide nr,» Page No. Beite Nr.  33/00/00



MIlISA TE105
KRB/S 311 RE

34.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S~311RE ERSATZTEILLISTE

L B - Y N Y X )

10
12
13
14
15
16
17
i8
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
3z

491496
471219
14433905
444592
14525400
14162400
491372
13374700
13333200
15194000
491317
13816500
491520
451884
491518
491600
14087400
492906
493615
14049000
501257
14440600
14410900
501858
14462600
491731
501108
14778906
14049500
502471

CPSTANDER
FORRESTE SPENDEBESLAG
LASEMATRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM
SPENDEBESLAC M/RING

JERNSPLIT @4 X 40 MM
TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
ENIV

TETNINGSPLADE HDL45 ©72.4/52.5
SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM
R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND
NAV F. OPPELHJUL

SM@RENTPPEL LIGE 1/4" BSP
UNDERLAGSSKIVE 070 X ©26 X 9 MM
KRONEM@ATRIK M24, AFDREJET

DEKSEL FOR NAV

AFSTANDSSKIVE ©195/0118 X 6 MM
SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
OPPELHJUL M/KLUR

OPSTANDER M/CPPELHJUL - GB-D
MASKINBOLT GROV M14 X 120 MM
GUMMISKIVE

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
M@TRIK M14

GUMMISKIVER - STENUDLOSNING -91
CENTERFJEDERSKIVE M10

ERSTRA EGER TIL OPPELHJUL

SET EGER MED BOLTE (1 RERKE}
TRYKFJEDER @9 X @41 X 84 MM
MASKINBCLT GROV M14 X 180 MM
FJEDERSET F. OPPELHJUL 1991 & ELDRE

1993

UPRIGHT

FRONT CLAMP

LOCK NUT W/NYLON
CLAMP FITTING W/RING
SPLIT PIN

STUD BET SCREW

ENIFE

SEAL RING

OIL SEAL

CONE ROLLER BEARING
LIFTING WHEEL HUB
GREASE NIPPLE STRAIGHT
WASHER

CASTELLATED NUT

HUB COVER

SPACER

SET SCREW

LIFTING WHEEL W/NUT3
STALK W/LIFTING WHEEL

.BOLT

RUBBER DISK

WASHER

NUT

RUBBER DISC SET CPL
SPRING WASHER

EXTRA SPOFRE/LIFT. WHEEL
SPCKE SET W/BOLTS 1 ROW
COMPRESSTON SPRING

BOLT

SPRINGS F/1 LIFT. WHEEL

fide nr. Fage Ko.

STAENDER

VORD. SPANNBESCHLAG
GEGENMUTTER M/NYLON
SPANNBESCHLAG M/RING
EISENSPLINT

ZAPF SETZSCHRAUBE
MESSER

DICHTPLATTE
OELFANGRING
KEGELROLLENLAGER
OPPELRADNABE
SCHMIERNIPPEL GERADE

UNTERLAGSSCHEIBE

KRONEMUTTER

DECKEL F/NLABE
ABSTANDSSCHEIBE
SETZSCHRAUBE

OPPELRAD M/KRALLEN
STAENDER M/CPPELRAD
BOLZEN

GUMMTSCHEIBE

SCHEIBE

MUTTER

SATZ GUMMISCHIBE KPL
FEDERSCHEIBE

EXTRA SPEICHE/COPPELRAD
SPEICESATZ M/BOLZ. 1 R.
DRUCKFEDER

BOLZEN

FEDERSATZ F/1 OPPELRAD

Seite Nr. 34/00/00



L0
O
T
Ll
=
<
)
=

KRB/S 311 RE

35.0




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE
Rut. sidestyring Aut. side steering Aut Seltenssteurung

1 444573 OPSTANDER FOR GLIDESKO UPRIGHT F/SKID STAENDER F/GLEITSCHUH
2 444574 HOJRE GLIDESKO KPL. RH SKID CPL R. GLEITSCHUH KPL
3 444575 VENSTRE GLIDESKC KPL. LH SKID CPL L. GLEITSCHUH KPL
5 490008 BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
6 490037 PARALLELSTYR PARALLEL GUIDE PARALLELFHRUNG
7 490041 LZBEKASSE INNER FRAME LAUFRAHMEN
8 490045 DEKSEL FOR AUT. STYRING SELF-STEERING COVER DECKEL F/AUT. STEUERUNG
9 490266 BERERASSE F, AUT. SIDESTYRING SUPPORT F. SELF-STEER. TRAEGER F. AUT. LENKUNG
10 490341 ERCENTRIKBOLT FOR RULLE ECCENTRIC BOLT FOR ROLL EXZENTERBOLZEN F. ROLLE
11 490372 BEREAKSEL 019 X 420 MM CARRYING SHAFT TRAGACHSE
12 490375 STYRERULLE GUIDE ROLLER .LENKROLLE
13 490376 SPECIALBOLT FOR RULLE SPECIAL BOLT FOR ROLL SPEZIALBOLZEN F. ROLLE
14 490377 RFSTANDSBGSNING @40 X @25 X 17 MM  DISTANCE BUSH RBSTANDBUCHSE
15 490378 TRYKSKO @25 X 70 MM THRUST PAD DRUCKSCHUH
16 490379 SKERM 150 X 320 X 2 MM GUARD SCHIRM
17 490366 KUGLE BALL KUGEL
18 490387 KUGLERALQT BALL CUP KUGELKAPPE
19 477037 BESLAG F/STYRING+AFPUDS. L=622 MM-D FITTING F/SCALP.+STEER. BESCHL./NACHK.+STEUER.
20 477039 BESLAG F/STYRING L=622 MM - D FITTING F/STEERING BESCHLAG F/STEUERUNG
21 13720102 HYDR. VENTILCENTRAL F. SIDESTYRING HYDR. VALVE BLOCK/SIDE HYDR. STEUERBLOCK/SEIT.
21 13728700 PAKNINGSSET F/PL25 FOR 137-20101 PACKING SET DICHTSATZ
22 13772523 BETJENINGSHUS KPL. CONTROL HOUSING CPL BEDIENUNGSGEHARUSE KPL
22 13310900 O-RING ©13.95 X 2.62 MM O-RING O-RING
23 13772700 HANDTAG MED BAKELITKUGLE HANDLE W/BAKELITE BALL HANDGRIFF M/BAKELITKUG.
24 14042800 MASRINBOLT GROV MB X 60 MM BOLT BOLZEN
25 14085800 SETSKRUE GROV MB X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14050000 MASKINBOLT GROV M16 X 70 MM BOLT BOLZEN
27 14255400 UNBRACO MC 6 X 30 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
28 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
29 14085400 SETSKRUE GROV MB X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
30 14090300 SETSKRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZESCHRAUBE
31 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE
32 14430100 LASEMZTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER
33 14430300 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT . GEGENMUTTER
34 14410700 MPTRIK M12 - NUT _MUTTER
35 14411100 MZTRIK M16 NUT MUTTER
36 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
38 14430700 LASEMZTRIK M1i2 LOCK NUT GEGENMUTTER
39 14431000 LASEMPTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
40 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER ' SCHEIBE
41 14440600 SVER SKIVE 17- X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
42 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIRE
43 14685000 SEEGERRING INDV. @52 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
44 14771700 TRYKFJEDER @2 X @18 X 155 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
45 15111700 SPORKUGLELEJE ENREK, 5205-ZRS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
47 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE -
48 14411100 M@TRIK M16 wUT MUTTER
51 490420 MELLEMLEGSBOSNING @16/06.5 X 15 MM~ FILLER BUSH . ZWISCHENLAGBUCHSE
52 490616 HOLDER F. KUGLELEJESTYR " HOLDER F/BALL BE. GUIDE HALTER F/KUGELL.-FUEHR. ..
53 14288620 UNBRACO MSP 12 X 30 MM UNBRACQ SCREW - -UNBRACOSCHRAUBE
54 490614 BKSEL F. KUGLELEJESTYR SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE . WELLE F/KUGELLAG.FUEHR.
55 490602 B@SNING F. EL-STYRING ©22 X 2 X @MM BUSH F/EL. CONTROL BUCHSE F/EL. STEUERUNG
56 15111200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2R3 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
57 14044500 MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM BOLT BOLZEN
58 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
59 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT. GEGENMUTTER
Ratalog nr Catalog No EKataleg Nr 7045 fide nr. Fage No, . Belte Nr. 35/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

36-0



MIIISA TEl05 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE10S5 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 490612 BERERASSE F/SIDE-DYBDESTYR./OPPELHJ SUPORT F/STEERING/LI.W. TRAEGER/STEUERUNG/CPPEL
2 490274 LYBEKASSE F. EL-STYRING INNER FRAME F/EL.STEER. LAUFRAHMEN F/EL.STEUER.
3 480037 PARALL.ELSTYR PARALLEL GUIDE PARALLELFUHRUNG
4 14411100 MPTRIK M16 NUT MUTTZR
5 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
6 490377 AFSTANDSBOSNING @40 X @25 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDEUCHSE
7 14685000 SEEGERRING INDV. @52 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
8 15111700 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH,
9 490341 EKCENTRIKBOLT FOR RULLE ECCENTRIC BOLT FOR ROLL EXZENTERBOLZEN F. ROLLE
10 490375 STYRERULLE GUIDE ROLLER LENKROLLE
11 490376 SPECIALBOLT FOR RULLE SPECIAL BOLT FOR ROLL SPEZIALBOLZEN F. ROLLE
12 490372 BEREAKSEL @19 X 420 MM CARRYING SHAFT TRAGACHSE
13 14771700 TRYKFJEDER ©2 X @1B X 155 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
14 490619 TRYKSKO F. EL-STYRING THRUST PAD F/EL. STEER. DRUCKSCHUH F/EL-STEUER.
15 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
16 14431000 LASEMPTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
17 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
18 490606 B@JLE F. EL-STYRING CLAMP F/EL. STEERING BUEGEL F/EL.-STEUERUNG
21 450272 EL-BOX F. SIDESTYRING EL. BOX F/SIDE STEERING EL.XKASTEN F/SEITENSTEU.
22 490618 STROMKASSE TIL DYBDEREGULERING EL. BOX F/DEPTH CONTROL EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
26 502507 INDUKTIVF@LER + MONT, VEJLEDNING INDUCTIVE SENSOR INDUKTIONSTASTER
27 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW SCHRAUBE,
28 14462200 CENTERFJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
29 14410100 M@TRIE M5 NUT MUTTER
30 490597 SKERM GUARD SCHIRM
31 477039 BESLAG F/STYRING L=622 MM - D FITTING F/STEERING BESCHLAG F/STEUERUNG
32 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
33 477037 BESLAG F/STYRING+AFPUDS. =622 MM-D FITTING F/SCALP.+STEER. BESCHL./NACHK.+STEUER.
34 490008 BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE FAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
35 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
36 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
17 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD ‘SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
38 490616 HOLDER F. KUGLELEJESTYR HOLDER F/BALL BE. GUIDE HALTER F/KUGELL.-FUEHR.
39 490614 RKSEL F. KUGLELEJESTYR SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE WELLE F/RUGELLAG.FUEHR.
40 15111200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2RS STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER i-RETH.
41 14044500 MASKINBOLT GROV MiG X 65 MM BOLT - BOLZEN '
42 490602 B@SNING F. EL-STYRING @22 X 2 X BMM RBUSH F/EL. CONTROL BUCHSE F/EL. STEUERUNG
43 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
44 14430560 LASEMZTRIE M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
45 14288620 UNBRACO MSP 12 X 30 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
46 14410700 M@TRIK M12 NUT MUTTER
47 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW - SETZSCHRAUBE
48 14430300 LASEM@TRIX M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
49 444573 CPSTANDER FOR GLIDESKO UPRIGET F/SKID STAENDER F/GLEITSCEUH
50 14090300 SETSKRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
51 14050000 MASKINBOLT GROV M16 X 70 MM BOLT BOLEZEN
52 14431000 ‘LASEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
54 444574 " B@JRE GLIDESKO KPL, RH SKID CPL R. GLEITSCHUH KPL
55 444575 ' VENSTRE GLIDESKO KPL. ' LH SKID CPL" - L. GLEITSCHUH KPL
57 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
Katalog nr Catalog No Rataleg Nz 7045 Side nr. Page No. BSeits Nr. 36/q0/00



MIIISA TE105

i vl

37.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TEiO5 - KRB/S 311RE SPARE DARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE
Ant. dybderegulering Aut. depth control Aut. Tiefenregulierung

1 490266

2 B01681

3 501680

4 14042800
5 14450100
6 14430300
7 501890

8 14431000
9 14440600
10 14090300
11 14410700
12 14866001
13 14866002
14 501889

15 14410400
16 14864000
17 15312501
18 14510300
19 14521000
20 13314000
21 501697

22 14411100
23 14430700
24 461041

25 501682

26 501901

27 14607414
28 15107200
29 15107900
30 15178000
31 14087500
32 14440400
33 14430500
34 15110900
35 501079

36 14783000
37 14089800
38 14440500
39 14430700
40 483863

41 501683

42 15482000
43 15482200
44 501684

45 13840800
46 15110801
47 13720101
47 13728700
48 501891

49 13772523
49 13310900
50 502298

51 12530001

BEREKASSE F. AUT. SIDESTYRING
PLADE F. AUY. DYBDEREGULERING
SKERM

MASKINBOLT GROV M& X 60 MM
LET SKIVE 1/4"

LASEM@TRIK M8

SPINDELSTYR

LASEM@TRIK M16

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
M@TRIK M12

ES-BOLT

GAFFELHOVED

GEVINDSTANG

M@TRIK M8

VINKELENDER 50GR. FORM AS13 M8
GUMMISTROP 115 MM

NITTE RUNDH. ©4.6 X 30 MM
JERNSFLIT @2 X 12 MM

C-RING @29.75 X 3.53 MM
SPINDEL

MZTRIK M16

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE ©35/@13 X 6 MM
BESLAG FOR SKI VENSTRE

BKSEL F/BKI ®30 X 615 MM
PASFEDER 8 X 7 X 28 MM

GVAL PLADEFLANGE PFT 62

LEJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 206-2F

PLADEFLANGELEJE OVAL PTF 30 TF
SEISKRUE GROV M10 X 25 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEM@TRIK M10

SPONKUGLELETE ENREK. 6006-2ES
STRAMMEBOLT )
TREKFJEDER 1 OJE 2 ENDER @3 X 022
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM

SVAR SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMPTRIK M12

DYEDEFGLER @16 X 510 MM

BESLAG FOR SKI HAJRE

PAL FOR KOBLING

YDERFJEDER FOR KOBLING
KOBLINGSDEL

SMPRENIPPEL LISE M6 X 1 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS
EYDR. VENTILCENTRAL F. DYBDEREG.
PAKNTNGSSET F/PL25 FOR 137-20101
SPINDELM@TRIK

BETJENINGSHUS KPI,.

O-RING §13.95 X 2.62 MM

SET EL-STYR. F. HYDR., ELEVATOR
GUMMIHETTE F. KONTAKT
Rataleg nr Catalog No Ratalog Nr 7045

SUPPORT F. SELF-STEER.
PLATE F/AUT.DEPTH CONT.
GUARD

BOLT

WASHER

LOCK NUT

SPINDLE GUIDE

LOCK NUT

WASHER

SET SCREW

NUT

ES-BOLT

YOKE HEAD

THREADED BAR

NUT

ELBOW END

RUBBER STRAP

RIVET SNAPEEAD

SPLIT PIN

O-RING

SCREW

NUT

LOCK NUT

THICK DISC

RUNNER MOUNTING L
SHAFT F/RUNNER,

KEY

OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.B.
PL.FLANGE BEARING, OVAL
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

STEP BALL BEARING 1-R.
TIGHTENING BOLT '
TENSION SPRING

SET SCHEW

WASHER

“LOCK NUT

DEFTH FEELER

RUNNER MOUNTING RH

PAWL F/CLUTCH

OUTER SPRING F/CLUTCH
CLUTCE PART

GREASE NIPFLE STRAIGHT
STEP BALL BEARING 1-R.
HYDR. VALVE BLOCK/DEPTH
PAdKING SET

- SPINDLE NUT

CONTROL HOUSING CEL
O-RING

SET EL.CTRL.F/HYDR.ELEV
RUBBER CAP

8ide nr. Pags Ng,

TRAEGER F. AUT. LENKUNG
PLATTE ¥/AUT.TIEFENREG.
SCHIRM

BOLZEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SPINDELFUHRUNG
GEGENMUTTER

SCHEIBE

SETZSCHRAUBE

MUTTER

ES-BOLZEN

GABELKOPF

GEWINDESTAR

MUTTER

WINKELENDE

GUMMISTROPP

NIET SCHELLKOPF
ETSENSPLINT

0-RING

SPINDEL

MUTTER

GEGENMUTTER

SCHWERE SCHEIBE
BESCHLAG F/KUFE L.
WELLF, F/KUFE

PASSFEDER

OVALER PLATTENFLANSCH
IAGER F/FL.+STEHLAGER
PL.-FLANSCHLAGER, OVAL
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPANNBOLZEN

ZIEHFEDER

SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
TIEFENF{HLER

BESCHLAG F/KUFE R.
NOCKEN F/KUPPLUNG
AUSSENFEDER F/KUPPLUNG
KUBPLUNGSTEIL
SCHMIERNIPPEL GERADE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
BYDR, STEUERBLOCK/TIEF.
DICHTSATZ
SPINDELMUTTER
BEDIENUNGSGEHAEUSE KPL
O-RING

SATZ EL-ST.F/HYDR.ELEV.
GUMMIKAPPE

HSelte Nr. 37/00/0C



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOQG
MITISA TE105 - KRB/S 3J11RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

52 12530000
53 12530500
54 12523500
55 12644000
56 12414602
57 502354

58 12504400
59 125267G0
&0 14182700
61 14440000
62 14462100
63 14410000

VIPPERONTAKT 1-POLET ON-OFF
VIPPERONTAKT Z-FOLET MON.-OFF-MON.
SAMLEMUFFE

PLASTIKKASSE 105 X 70 X 45 MM
TRANSFER EL-STYRING "OFF - ON'
MONTAGEPLACE F. EL-BOX
PVC-KABEL 0.75 KVD. 2-LEDET
KRBELBAND 170 MM LANG
JERNMASKINSKRUE M4 X 15 MM
SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
CENTERFJEDERSKIVE M4

M@TRIK M4

1993

TILT SWITCH

TILT SWITCH

CONN. MUFF

PLASTIC BOX

TRANSFER EL. CONTROL
MOUNTING PL. F. EL-BOX
PVC-CABLE

CABLE BAND

SCREW

WASHER

SPRING WASHER

NUT

dide nr. Page No.

KIPPSCHALTER
RIPPSCHALTER
SAMMELMUFFF,
PLASTIKKASTEN
AUFKLEBER EL.-STEUER.
ANBAUPLATTE F/EL-KASTEN
PVC-KABEL

RABELEBAND

SCHRAUBE

SCHEIBRE

FEDERSCHETBE

MUTTER

Seite Nr. 37/00/01




Z=. MIIISA TE105
S KRB/S 311 RE

38.0



MITIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - EKRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Aut. el-dybderegulering Aut. el depth control Aut. el Tilefenregul.
1 490612 BEREKASSE F/SIDE-DYBDESTYR./OPPELHJI SUPORT F/STEERING/LI.W. TRAEGER/STEUERUNG/OPPEL
2 501681 PLADE F. AUT. DYBDEREGULERING PLATE F/AUT.DEPTH CONT. PLATTE F/AUT.TIEFENREG.
3 501680 SKERM GUARD SCHIRM
4 490273 EL-BCX F. DYBDEREGULERING EL. BOX F/DEPTH CONTROL EL.KASTEN F/TIEFENREGU.,
6 12526700 KABELBAND 170 MM LANG CABLE BAND RABELBAND
8 12523500 SAMLEMUFFE CONN. MUFF SAMMELMUFFE
9 502507 INDUKTIVF@LER + MONT. VEJLEDNING INDUCTIVE SENSOR INDUKTIONSTASTER

10 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW SCHRAUBE

11 14462200 CENTERFJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

12 14410100 M@TRIK M5 NUT MUTTER

13 490518
14 15312501
15 14510300
16 14521000
17 501697
18 14411100
19 501891
20 13840800
21 14431000
22 501890
23 14440600
24 490609
25 14085300
26 14450100
27 14430300
28 14410700
29 14090300
30 14430700
.31 461041
32 501682
33 14607414
34 501901
35 151780060
36 15107200
37 15107900
38 15110900
39 14087500
40 14440400
41 14430500
42 14480200
43 501079
44 14783000
45 490611
46 15482200
47 15482000
48 501683
49 493863

50 14089800

51 14440500

52 15110801

" . SETSKRUE, GROV M12 X 35 MM

STREMKASSE TIL DYBDEREGULERING
GUMMISTROP 115 MM

NITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM
SPINDEL

M@TRIK M16

SPINDELM@TRIK

SMZRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
LASEM@TRIE M16

SPINDELSTYR

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
BOLDER- FOR EL-BOX

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
LET SKIVE 1/4"
LASEM@TRIE M8

MOTRIK Mi2

SETSKRUE GROV M12 X 60 MM

LASEMPTRIK M12

SVER SKIVE @35/613 X 6 MM

BESLAG FOR SKI VENSTRE

PASFEDER 8 X '7 X 28 MM

AKSEL F/SEI @30 X 615 MM
PLADEFLANGELETE GVAL PTF 30 TF

OVAL PLADEFLANGE PFT 62

LEJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 206-2F
SPORKUGLELEJE ENREK. 6006-2RS
SETSKRUE Gnov_mlb X 25 MM

~SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

LASEMZTRIK M10

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
STRAMMEBOLT

TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @3 X @22
KPL. KCBLINGSLED F. EL~STYRING
YDERFJEDER FOR KOBLING

PAL FOR KOBLING

BESLAG FOR SKI HOJRE

DYBDEFULER @16 X 510 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS.

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045

EL. BOX F/DEPTH CONTROL
RUBBER STRAP

RIVET SNAPHEAD

SPLIT PIN

SCREW

NUT

SPINDLE NUT

GREASE NIPFLE STRAIGHT
LOCK NUT

SPINDLE GUIDE

WASHER

HOLDER F/EL. BOX

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

NUT

SET SCREW

LOCK NUT - -

THICK DISC--

RUNNER MOUNTING LH

EKEY

SHAPT F/RUNNER = -
PL.FLANGE BEARING, OVAL
OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.B.
STEP BALL BEARING 1-R.
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SPECIAL WASHER
TIGHTENING HOLT
TENSION SPRING

JOINT LINK CPL/EL.CONT.
OUTER SPRING F/CLUTCH
PAWL F/CLUTCH

HUNNER MOUNTING RE
DEPTH' FEELER

' SET SCREW _

WASHER
STEP BALL BEARING 1-R.

gide nr. Pags No.

EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
GUMMISTROPP

NIET SCHELLKOPF
EISENSPLINT

SPINDEL

MUTTER

SPINDELMUTTER
SCHMIFRNIPPEL GERADE
GEGENMUTTER
SPINDELFUHRUNG
SCHEIRE

HALTER F/EL.-KASTEN
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

MUTTER

SETZSCHRAUBE
CEGENMUTTER

SCHWERE SCHEIBE
BESCHLAG F/KUFE L.
PASSFEDER

WELLE F/KUFE
PL.-FLANSCHLAGER, GVAL
OVALER PLATTENFLANSCH
LAGER F/FL.+STEHLAGER
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

'GEGENMUTTER

SPEZIALSCHEIBE
SPANNBOLZEN

ZIEHFEDER

KUP.GLIED KPL/EL-STEUE.
AUSSENFEDER F/KUPPLUNG
NOCKEN F/KUPPLUNG

‘BESCHLAG F/KUFE R.

TIEFENFUHLER

 SETZSCHRAUBE
‘SCHEIBE
| SPURKUGELLAGER 1-REIH.



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

39.-0



MIIISA TE105 RESERVEDELSXITALOG 1593
MIIISA TEL05 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Afpudser Scalper Nachkoepfer

1 490008 BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE REAR CLBMP F/GUIDE RAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
2 477037 BESLAC F/STYRING+AFPUDS. L=622 MM-D FITTING F/SCALP.+STEER. BESCHL . /NACHK. +STEUER.
3 477038 BESLAG F/AFPUDSER L=62Z MM - D FITTING F/SCALPER - D BESCHLAG F/NACHKOEPFER
4 501296 HOLDER F/LEDER + KNIV HOJRE HOLDER F/GUIDE+KNIFE RH HALTER F/LEITER+MESS. R
5 501295 HOLDER F/LEDER + KNIV VENSTRE HOLDER F/GUIDE+ENTFE LH HALTER F/LEITER+MESS. L
& 501297 VIPPEARM FLAP ARM KIPPARM

7 501003 H@JRE LEDER KPL. GUIDE RH CPL LEITER R KPL

8 501004 VENSTRE LEDER KPL. GUIDE LH CPL LEITER L KPL

9 477042 OPSTANDER UPRIGHT STRENDER
10 501242 HPJRE AFPUDSER MONT. PA AFTCPPER SCALPER RH NACHEOEPFER R

11 501243 VENSTRE AFPUDSER MONT. FPA AFTOPPER SCALPER LH NACHKOEPFER I

12 501010 GAFFEL CLEVIS ‘GABEL

13 5Q1317 AXSEL 914.7 X 220 MM SHA¥T WELLE

14 501869 AFSTANDSROR @40 X 97 MM SPACER ABSTANDHOHR
15 501321 BOLT M/DRIVNIPPEL BOLT W/DRIVE NIPPLE BOLZEN M/TRIEBNIPPEL

16 501325 KNIV VENSTRE F. AFPUDSER 501-661 KNIFE LH F/SCALPER MESSER L. F/NACHKOEPFER
17 501326 KNIV HOIRE F. AFPUDSER 501-660 KNIFE RH F/SCALPER MESSER R. F/NACEKOEPFER
18 16000314 GLIDELEJE 12 X 14 X 25 MM SLIDE BEARING GLEITLAGER

19 13840800 SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
20 14045200 MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM BOLT BOLZEN
21 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

22 14090300 SETSKRUE GROV M1Z X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
23 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

24 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

25 14325100 BREDDEBOLT M12 X 25 MM CARRIAGE BOLT BCLZEN
26 14410700 MPTRIK M12 RUT MUTTER
27 14411100 MOITRIK M16 NUT MUTTER
26 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
30 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

31 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

32 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIEE
33 14792600 DOBB. PICK-UP FJEDER UDV. ©4.5X310 DOUE. OUTER SPRING DOPP. AUSSENFEDER

34 14792700 DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. ®4,5%310 .DOUB. INNER SPRING DOPP. INNENFEDER

35 14792721 DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. @4.5Xi55 DOUB. INNER SPRING DOPP. INNERFEDER

36 15110400 SPCREUGLELEJE ENREK. 6004-RS .STEP BALL BEARING 1-R. SEURKUGELI.AGER 1-REIH.
37 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER BEﬂEIBE
38 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEE
39 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

40 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

Katalog nr Catalog No FKatalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 39/00/00



40.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 490008 PAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
2 501693 BESLAG H@JRE MOUNTING RE BESCHLAG R.

3 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

4 14431400 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

6 494948 TETNINGSSKIVE ©90/@35 X 20 MM SEAL WASHER DICHTSCHEIBE

7 420217 GUMMISKERM OVER PUDSER KPL. RUBBER GUARD OV/CL. CPL GUMMISCHIRM UE/PUTZ.KPL
8 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

10 501691 BRJLE BOW BUEGEL

11 23800186 GUMMISKERM 400 X 370 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM

12 14430300 LASEMOTRIK M8 . LOCK NUT ' GEGENMUTTER

13 501770 AKSEL @19 X 230 vM SHAFT WELLE

14 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHETBE

15 17868100 LANGSGAENDE SLAGLEPUDSER LENGTHW. RUBEER FLAILS  LAENGSPUTZER

16 15108070 LEJE M/LASERING, SPEC. PAKNING BEARING W/CLAMP RING LAGER M/SPANNRING

16 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BEARING HOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
16 15162302 FLANGELEJE FY 35 WR ‘ FLANGED BEARING FLANSCHENLAGER

17 501690 HOJRE LEJEPLADE = RH BEARING PLATE 'R. LAGERPLATTE

18 46104‘1 SVER SKIVE @#35/913 X 6 MM THICK DISC SCHWERE SCHEIBE

19 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK KUT GEGENMUTTER
20 14285400 UNBRACO MSP M10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
21 501178 FLANGE M/BBSNING FLANGE W/BUSH FLANSCH M/BUCHSE
22 501766 FLANGE FLANGE FLANSCH
23 14608355 PASFEDER 10 X 8 X 110 MM REY PASSFEDER

24 490026 DASKERAKSEL 035 X 1560 MM PADDLE SHAFT PADDELWELLE

25 501694 BESLAG VENSTRE MOUNTING LE BESCHLAG L.

26 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEEIBE

28 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER . SCHEIBE

29 14578500 RORSEENDESTIFT @10 X 40 MM DOWEL “ROHRSPANNSTIFT

30 490830 VENSTRE LEJEPLADE LH BEARING PLATE L. LAGERPLATTE

31 492979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
32 13718332 OLIEMOTOR OMP 32 - OIL MOTOR - . OELMOTOR

32 13719800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET . DICHTSATZ

33 14284500 UNBRACO MSP M8 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

Katalog nr Cataleg No FKatalog Nr 7045 Side nr. Page No. Selte Nrx. 40/00/00



.
O
o
Ll
—
<
2
=

KRB/S 311 RE

41.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 3I11RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-311FE ERSATZTEILLISTE

1993

1

2 501578

3 501607

6 501643

7 501644

8 15839903
$ 13231500
10 14085300
11 14254900
12 14255300
13 14430100
14 14410400
15 14410600
16 14412850
17 14413050
18 14450100
19 14864100
20 15839831
21 15839838
22 15839901
23 15839904
24 471274
25 15836000
26 15839850

BIDE 70.0
MONTAGEPLADE F. HANDTAG
HOLDER F. FUNKTIQONSTEGN
HOLDER F. 7 FUNKTIONER
HOLDER FOR HANDTAG
PLASTM@TRIK M12 X 1 MM

GUMMITYLLE @45/@25 X 7 X 1 MM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
UNBRACO MC 6 X 16 MM
UNBRACO MC 6 X 25 MM
LASEMOTRIK M6

MOTRIK M8

MPTRIK M10

M@TRIK MF10 X 1 MM
MOTRIK MF14 X 1 MM

LET SKIVE 1/4"

VINKELENDER 90GR. FORM AS M10 X M8

KABEL L=3100 MM
KABEL L=3800 MM
EANDTAGSHUS KPL.
METALB@SNING

HOLDER F. FJERNBETJENING PA TRAKTOR

LASEBESLAG KPL.
KABEL L=5000 MM

PAGE 70.0

MOUNTING PLATE F/HANDLE
SIGN HOLDER

HOLDER F. 7 FUNCTIONS
HANDLE HOLDER
PLASTIC NUT

RUBBER BUSH

SET SCREW

UNBRACO SCREW
UNBRACG SCREW

LOCK NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

WASHER

ELBOW END

CABLE

CABLE

HANDLE HOUSING CPL.
METAL BUSH

REMOTE CONT. HOL./TRAC.
LOCK MOUNTING CPL
CABLE

SEITE 70.0
MONTAGEPLATTE F/HANDGR.
ZEICHENHALTER

HALTER F. 7 FUNKTIONEN
HALTER F. HANDGRIFF
PLASTTFEMUITER
GUMMIMANSCHETTE
SETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE
UNBRACQOSCHRAUBE
GEGENMUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

SCHEIBE

WINKELENDE

KABEL

KABEL
HANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
METALLBUCHSE

FERNBED. -HALTER/SCHLEP .
SCHLOSSBESCHLAG KPL.
KABEL FiiR MB-TRACK

Side nr.

Fage No.

Seite Nr. 41/00/00



75 MIISA TE105

42.0 -




MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/B-311RE ERSATZTEILLISTE

1
2 502429
3 14085300
4 14450100
5 502433

6 13709500
6 13709501
7 14085400
8 14440400
9 14430300
10 14462500
11 502479

12 502430

13 14182600
14 14462100
15 14410000
16 445152

17 12888516
18 14085900
19 502435

20 13770872
20 13770897
21 12905201
22 12530500
22 12530001
23 12530600
23 12530001
24 12530000
24 12530001
25 12530300
25 12530001
26 12506000

SIDE 72.0
BOKS F/EL. VENTILCENTRAL

SETSKRUE GROV MB X 16 MM

LET SKIVE 1/4"

HOLDER F/FTLTER

SUGEFILTER KPL. 80 LITER
FILTERINDSATS 80 LITER

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMPTRIK M8

CENTERFJEDERSKIVE M8

MONT. ELBOX F/MAGNETVENTILCENTRAL
BESLAG F. BETJENINGSBOKS
JERNMASKINSKRUE M4 X 12 MM
CENTERFJEDERSKIVE M4

M@PTRIE M4

UNDERLAG FCR EL-DASE

FINSIKRING 16.0 AMP. 5 X 20 MM
SETSKRUE M8 X 45 MM

HOLDER F/BETJENINGSBOKS PA TRAKTOR
SIKKERHEDSVENTIL 25 BAR
VENTILBLOK 3/4' BSP
PROPORTIONALPRINTPLADE 12V
VIPPEKONTAKT 2-POLET' MON.-OFF-MON.
GUMMTHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET MON.-OFF-MON.
GUMMIHEITE F. KONTAKT
VIPPERCNTAKT 1-POLET ON-OFF
GUMMIHETTE F. KONTAKT
VIPPERONTAKT 1-POLET ON-OFF-MON.
GUMMIHETTE F. KONTAKT

STYREKABEL M/GRA KAPPE 1.00KVD 18-L

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 7045

1993

PAGE 72.0C

BOX F/EL. VALVE BLOCK
SET SCREW

WASHER

HOLDER F/FILTER
SUCTION FILTER CPL,
FILTER INSERT

SET SCREW

WASHER

LOCK NuT

SPRING WASHER

EL.BOX ASSY F/MAGNET ¥.
FITTING F/CONTROL BOX
SCREW

SPRING WASHER

NUT

SUPPORT F/EL. BOX
FINE CUT-QUT

SET SCREW

CONTR. BOX HOLDER/TRAC.
SAFETY VALVE

VALVE BLOCK

PROPORT. CIRCUIT BOARD
TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

CONTROL CABLE W/GREY C.

Side nr,  Page No.

SEITE 72.0
KASTEN F/EL.STEUERBLOCK
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

HALTER F/FILTER
SAUGFILTER KFL.
FILTEREINSATZ
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
FEDERSCHEIBE
EL.-KASTEN F/MAGNETVENT
BESCHLAG F/BED.-KASTEN
SCHRAUBE

FEDERSCHEIBE

MUTTER

UNTERLAGE F/EL.-KASTEN
FEINSICHERUNG
SETZSCHRAUBE
BED.KAST.HALTER/SCHLEP .
SICHERHEITSVENTIL
STEUERBLOCK
PROPORTIONALPRINTPLATTE
RIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER

.GUMMIKAPPE

KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE
5T.-KABEL M/GRAU. DECK.

Seite Nr. 42/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

43.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S~-311RE ERSATZTEILLISTE

1

2 12504400
3 12523500
4 12531300
6 13482102
7 13739900
8 13771575
9 13790200
10 13792201
11 13792202
12 14042300
13 14182700
14 14410000
15 14462100
16 14462300
17 14850300
i8 15330100
20 419767
21 502298
22 12530001
23 12530000
24 12644000
25 12414602
26 12530500
27 12523500
28 14182700
29 14440000
30 14462100
31 14410000
32 12504400
33 12526700
34 502354

SIDE 19.0
PVC-KABEL 0.75 KVD. 2-LEDET
SAMLEMUFFE

STOPLYSRONTAKT M/FJEDER

HALVPART F. R@RHOLDER 18 MM
VENTILHUS

OVERTRYRSPATRON 180 BAR

HY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.180 BAR
SPCLE 12V DC

PATRONVENTIL

MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM
JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM
MBTRIK M4

CENTERFJEDERSKIVE M4
CENTERFJEDERSKIVE M6

WIREKLEMMER 3 MM

WIRE PVC OVERTRUKKET 1,3 MM/Z.3 MM
BESLAG F. ELKONTAKT

SET EL-STYR. F. HYDR. ELEVATOR
GUMMIHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF
PLASTIKKASSE 105 X 70 X 45 MM
TRANSFER EL-STYRING "“OFF - QN
VIPPEKCNTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON.
SAMLEMUFFE

JERNMASKINSKRUE 14 X 16 MM

SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
CENTERFJEDERSKIVE M4

M@TRIK M4

PVC-KABEL (.75 KVD'. 2-LEDET
KABELBAND 170 MM LANG
MONTAGEPTADE F. EL-BOX

PAGE 19.0
PVC-CABLE

CONN. MUFF

STCP LIGHT SWI. W/SPRI.
PIPE HOLDER HALF

VALVE HOUSING
EXCESS-PRESSURE VALVE
HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V.
SPOOL 12V DC

CARTRIDGE VALVE

BOLT

SCREW

KUT

SPRING WASHER

SPRING WASHER

WIRE CLIP

WIRE, PVC COATED
FITTING F. SWITCH

SET EL.CTRL.F/HYDR.ELEV
RUBBER CAP

TILT SWITCH

PLASTIC BOX

TRANSFER EL. CONTROL
TILT SWITCH

CONN. MUFF

SCREW

WASHER

SPRING WASHER

NUT

PVC-CABLE

CABLE BAND

MOUNTING PL. F. EL-BOX

Side nr.  Page Ne.

SEITE 19.0

PVC-KABEL

SAMMELMUFFE
STOPPFLICHTSCHAL. M/FED.
ROHRHATLTER-HALRTEIL
VENTILGEHAEUSE
UEBERDRUCKVENTIL

HY .EL.VENTIL M/UEBERDR.
SPULE 12V DC
PATRONVENTIL

BOLZEN

SCHRAUBE

MUTTER

FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
DRAHTKLEMME

STAHLDRAHT, PVC-UEBERZ.
BESCHLAG F. SCHALTER
SATZ EL-ST.F/HYDR,ELEV.
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER
PLASTIKKASTEN
AUFRLEBER EL.-STEUER.
KIPPSCHALTER
SAMMELMUFFE

SCHRAUBE

SCHEIBE

FEDERSCHEIBE

MUTTER

PVC-KABEL

KABELBAND

ANBAUPLATTE F/EL-KASTEN

Seite Nr. 43/06/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

45.0



MITISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - ERB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13708700 RETURFILTER KPL. 160 L/MIN RETURN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KPL
2 13711400 PAFYLDNINGS- /LUFTFILTER M/SI FILLER/AIR FILTER W/SI. FUELL/LUFIFILTER M/SIEB
3 13711401 LUFTFILTERINDSATS AIR FILTER INSERT LUFTFILTEREINSATZ
4 13708701 RETURFILTERINDSATS RETURN FILTER INSERT RUECKFILTEREINSATZ
5 477258 HYDRAULTKTAKK - VENSTRE HYDR. CONTAINER - LH HYDR. BEHAELTER - L.
6 14087400 SETSKRUE GROV Mi0 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
7 14462500 CENTERFJEDERSKIVE MB SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
8 13257500 PAKNINGSRING @1 1/2" SEAL RING DICHTRING
9 13408910 NIPPEL M/OML. 1 1/2"OML.X 1 1/2"BSP NIPPLE W/SCREW CAP NIPPEL M/UEBERW,MUTTER
10 419209 FORSKRUNING F/FILTER CONNECTION F/FILTER VERSCHRAUBUNG F/FILTER

11 13711900 OLIESTANDSGLAS OIL LEVEL GLASS OELSTANDGLAS

12 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

13 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

14 14088400 SETSKRUE GROV M1Q X 70 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

15 14087500 SETSKRUE GRCV MI10 X 25 MM 8ET SCREW SETZSCHRAUBE

16 13257200 PARNINGSRING @1/2% SEAL RING DICHTRING

17 13431301 HYDR. R@RPROP 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN

18 14879312 SPENDEBAND 40 X 45 MM CLIP SPANNBAND

19 14258400 UNBRACO MC 10 X 25 MM UNBRACQ SCREW UNBRACOSCHRAUBE

20 14460500 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCEEIBE

21 477087 FLANGE (34 MM (@79 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

22 13314300 O-RING 31.20 X 2.00 MM O-RING O-RING

23 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCRRAUBE

24 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

25 477088 FLANGE @27 MM (@54 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

26 13313523 O-RING ©23.52 X 1.78 MM O-RING O-RING

27 14879310 SPENDEBAND 35 X 40 MM CLIP SPANNEAND

28 477089 FLANGE 922 MM (@79 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

29 493793 FLANGE @18 MM (@54 X 50) FLANGE FLANSCH

30 14460500 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

31 14256800 UNBRACO MC 8 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

32 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE

33 14258400 UNBRACO MC 10 X 25 MM UNBRACC SCREW UNERACOSCHRAUBE

34 13314300 O-RING 31.20 X 3.00 MM G-RING O~RING

36 492785 FLANGE @54 X 50 MM FLANGE FLANSCH

37 13732201 MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MOB QUANTITY CONTROL VALVE  MENGENREGELVENTIL

37 503110 O-RINGSET FOR 137-32201 0O-RING SET 0-RINGSATZ

38 14255600 UNBRACO MC 6 X 40 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

39 13770801 OVERTRYKSVENTIL 1/2" VMP EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

40 13738500 KONTRAVENTIL 15 MM - DK NON-RETURN VALVE DK RUECESCHLAGVENTIL - DK

41 2381303 PROP V/HYDR. TANK @35 X 5 X 40 MM PLUG PROPFEN
42 SIDE 18.0 PAGE 18.0 SEITE 18.0
Ratalog nr Catalog No Xatalog Nr 7045 8lde nr. Page No. &eite Nr. 43/00/G0



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13708700 RETURFILTER KPL., 160 L/MIN RETURN FILTER CPIL RUECKLAUFFILTER KPL

2 13711400 PAFYLDNINGS—/ILUFTFILTER M/SI FILLER/AIR FILTER W/SI. FUELL/LUFTFILTER M/SIER
3 477259 HYDRAULIKTANK - HPJRE HYDR. CONTARINER - RH HYDR. BEHAELTER - R.

4 13711401 LUFTFILTERINDSATS AIR FILTER INSERT LUFIFILTEREINSATZ

5 13708701 RETURF ILTERINDSATS RETURN FILTER INSERT RUECKF ILTEREINSATZ

6 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 2C MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

7 14462500 CENTERFJEDERSKIVE MB SPRING WABHER FEDERSCHEIRE

8 13257500 PAFNINGSRING @1 1/2" SEAL RING DICHTRING

9 13408910 NIPPEL M/OML. 1 1/2"OML.X 1 1/2"BSP NIPPLE W/SCREW CAP NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
10 419200 FORSKRUNING F/FILTER CONNECTION F/FILTER VERSCHRAUBUNG F/FILTER

11 144301C0 LASEM@TRIK M& LOCK NUT GEGERMUTTER

12 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

14 12804010 SIGNALHORN 12V HORN . HUPE

15 12504400 PVC-KABEL 0.75 KVD. 2-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL

16 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

18 12531099 BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP SCHUTZKAPPE

19 12531020 HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BAR HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
20 445203 OVERGANCSSTYKKE @15 X 50 MM CONNECT'ING PIECE UERERGANGSSTUECK

21 13410300 T-STYKEKE M/OML. + SKERER. @15 MM T-PIECE W/SCR.CAP+RING T-STUECK M/UE.M.+RING
22 13473400 R@RSTUDS 1/2'* BSP X @15 MM PIPE STUB ROHRSTUTZEN

23 13257200 PRENINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

24 13770899 OVERTRYKSPATRON F/137-70830 EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

25 13770898 VENTILBLOK VALVE BLOCK STEUERBLOCK

26 13770830 OVERTRYKSVENTIL EPL. EXCESS-PRESS. VALVE CPL UEBERDRUCKVENTIL KPL.
27 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

28 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

29 419170 ARM F/SERVOCYLINDER ARM F/SERVO CYLINDER ARM F/SERVCZYLINDER
30 14044000 MASKINBOLT GROV M10 X 40 MM BOLT BOLZEN
31 419062 KONSOL F. KONTROLVENTIL BRACKET F/CONTROL VALVE TRAEGER F/KONTR.-VENTIL

32 13733900 TRYKKOMPENS.FLOW REG.VENTIL 210 BAR PRES. COMP. FLOW REGUL. DRUCRAUSGLEICHREGLER
33 14255800 UNBRACC MC 6 X 50 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAURE

34 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

35 144501C0 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

36 14430300 LﬁSE_M@TRIK Ma LOCK NUT GEGENMUTTER

37 14480200 'SPEé. SKIV.'E.' 25 X 8,5 X 2.0 MM . SﬁECIAL WASHER SPEZIALSCHETIBE

3B 14482800 SPEC. SKIV'El 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

39 419169
40 13746800

41 13711900 OIL LEVEL GLASS OELSTANDGLAS

43 13431301 HYDR. RORBHOP 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN

46 14088400 SETSKRUE GROV M10 X 70 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

47 14087500 SETSKRUE GROV M10C X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

48 477232 SKERM GUARD SCHIRM

49 13717305 VINRELFLANGE 1/2" (2 BOLT) RIGHT-ANGLE FLANGE WINKELFLANSCH

50 14258400 UNERACO MC 10 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

51 14460500 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

52 477089 FLANGE @22 MM (879 X 60 MM) FLANGE . FLANSCH

53 13314300 O-RING 31.20 X 3.00 MM . O-RING 0-RING

54 13313523 . O-RING 023.52 X 1.78 MM .G-RING 0-RING

55 477088 FLANGE 927 MM (254 X 60 M) FLANGE FLANSCH

56 14256500 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

57 14879312 SPENDEBAND 4C X 45 MM CLIP SPANNBAND

60 477087 FLANGE @34 MM (79 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

62 2381303 PROP V/HYDR. TBANK @35 X 5 X 40 MM PLUG PROPFEN

63 14879310 SPENDEBAND 35 X 40 MM CLIP SPANNBAND

64 SIDE 19.0 PAGE 19.0 SEITE 19.0
Rataleg nr Catalog No Katalog.Nr 7045 dide nr. Page No. Seite Nr. 46/00/00

TAP F/SERVOCYLINDER
EL.-HYDR. ACTUATOR
OLIESTANDSGLAS

S8TUD F/SERVO CYLINDER
EL.-HYDR. ACTUATCR

ZAPFEN F/SERVOZYLINDER
EL.-HYDR. BETAETIGER



Z5. MIISA TE105
52 KRB/S 311 RE

48.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRR/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 350637 CYLINDER D75/30 - 615/795 CYLINDER ZYLINDER
1 490227 PAKNTINGSSET D75/30 GASKET SET DICHTSATZ

2 350631 DYB.REG. CYLINDER D-65/30-404 DEPTH CONTROL, RAM TIEFENREG. -ZYT,INDER
2 471283 PAKNINGSSET D65/30 GASKET SET DLCHTSATZ

3 350636 STEMPELSTANG $30 X 465 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

4 13312000 O-RING (#19.2 X 3 MM O-RING O-RING

5 14653300 SEEGERRING UDV. @63 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

6 491652 TOPMPTRIX @106/@56X32 MM TOP NUT KOPFMUTTER

7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

8 13314000 O-RIKG ©29.75 X 3.53 MM O-RING GO-RING

9 491636 STEMEELSTYR @75/@30 PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

10 13317500 O-RING $64.2 X §5.7 MM O-RING O-RING

11 471469 SKIVE F. CYL. §74/@25.5 X 6 MM WASHER F. CYLINDER SCHEIBE F. ZYLINDER
12 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM QIL SEAL MANSCHETTE

13 492167 MANCEETHOLDER @75 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
14 14408610 STALM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

15 350635 CYLINDERRGR KPL. @85/075 X 410 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERRCHR RPL

16 444732 STOPRING F/CYLINDER @35 X 2 X 100MM CYLINDER STOP ZYLINDERHALT
17 350632 STEMPELSTANG M/HGVED PISTON ROD W/HEAD KOLBENSTANGE M/KOPF
18 14652000 SEEGERRING UDV. 950 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

19 471325 TOPM@TRIK, LILLE @96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
20 491651 STEMPELSTYR F. @65 RgR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
21 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
22 443490 SKIVE @64/925.5 X 6 MM DIsc SCHEIEE
23 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
24 350211 MANCHETHOLDER DOB. 965 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
25 150604 CYLINDERROR @75/@65 X 520 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR

26 491429 NAGLE @22/@9 X 97 MM PIN NAGEL

27 14538700 TRARTORSELIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

29 444623 INDV. HALVDEL TRANSPORT STAY INW. HALBTEIL

30 444622 UDV. HALVDEL TRANSPCRT STAY AUSW. HALBTEIL

31 14540700 BIEBOLT @8 X 75 MM EYE BOLT AUGENBOLZEN

32 14535100 HARNALESPLIT @2 MM CLEVIS PIN SPLINT

33 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/Z.3 MM- WIRE, PVC COATED ' STRHLDRAHT, BVC-UEBERZ.
34 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAHTRLEMME

Kataleg nr Catalog No Katalag Nr 7045 Side nr. Page No. Beite Nr. 46/00/00






MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALQG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
2 350502 CYL. F. TANKELEV. D-65/40-745/1180 TANK/ELEVATOR RAM BUNKERELEVATORZYLINDER
3 350510 CYLINDER D @75/@40 - 1180/1975 CYLINDER ZYLINDER
4 350511 PAKNINGSSAT F/D @75/040 F. 350-51C GASKET SET DICHTSATZ
5 350608 CYLINDERRER KPL. @475/@65 X 950 MM  CYLINDER TUBE CDL ZYLINDERROHR KPL
6 350619 CYLINDERR®R @65/075 X 950 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR
7 351505 STEMPELSTANG @40 X 1010 MM PISTON RoD KOLBENSTANGE
8 351507 STEMPELHOVED NV.55 X 159 MM PISTON HEAD KOLBENKOPF
9 351527 STEMPELSTYR @75/@40 PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
10 443490 SKIVE ©64/025.5 X 5 MM DpISC SCHEIBE '
11 471237 OVERSTE NAGLE F. TIPCYL. @22 X 87MM TOP PIN F/TANK RAM OBERER NAGEL F/KIPPZYL.
12 471238 TAP LANG 919 X 60 MM LONG STUD “LANG. ZAPFEN
13 491394 PAKNINGSSET @65 DOBB. U. CYL. GASKET SET DICHTSATE
14 491633 STEMPELSTYR F. @65 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
15 431634 TOPMZTRIK @100/@5C X 44 MM TOP NUT KOPFMUTTER
16 491644 TOPM@TRIK @106/@56 X 42 MM TCP NUT KOPFMUTTER
17 492167 MANCHETHOLDFR @75 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
18 801019 HARM@TRIX M39 X 2 MM NOTCH NUT EINSCHNITTMUTTER
19 801083 SKIVE F. CYLINDER @75/@25.5 WASHER F/RAM SCHEIBE F/ZYLINDER
20 13312000 O-RING £19.2 X 3 MM O-RING O-RING
21 13314900 O-RING P39.69 X 3.53 MM O-RING O-RING
22 13315100 O-RING ©39.2 X 3 MM O-RING O-RING
23 13316000 O-RING $53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
24 13317500 O-RING @64.2 X 5.7 MM O-RING O-RING
25 13345000 FUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
26 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
27 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
28 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MFE X 1 MM CREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
29 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
30 14408610 STALMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
31 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
32 14652600 SEEGEZRRING UDV. @60 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
33 14653300 SEEGERRING UDV. @58 MM CTRCLIP SICHERUNGSRING
35 478097 M@DEGITTER F. STOR TE-TANK DAMPING GRRTE F/LA.TANX DAEMPF,-GITTER F/GR.BU.
36 419072 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER
37 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW *ZAPFSETZSCHRAUBE
38 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 M WASKER SCHEIHE -
39 14431000 LASEMPTRIK Mi6 =~ LOCK NUT GEGENMUTTER
40° 478000 'STOR TE~TANK BIG TE-TANK GROSSER TE-~BUNXER
Katalog nr Catalog No ZXatalog Nr 7045 8lde nr. Page No. BSeite Nr. 49/06/00



s.»-‘ AN N a5 P g
e
TN “{?ﬁ“
| ) _
|

li»

‘ .
~

50.0



MIZISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRR/5-311iRE ERSATZTEILLISTE

1 350211
2 350503
3 350610
4 351508
5 417311
6 419418
7 419678
8 478084
9 478085
10 419765
11 419766
12 443090
13 444350
14 471238
15 471283
16 471325
17 491651
18 13312000
19 13314000
20 13315000
21 13326500
22 13345000
23 13387000
24 14087500
25 14092100
26 14408610
28 14440400
29 14430500
30 14462900
31 14506400
32 14535500
33 14538700
34 14571700
35 14642500
36 14643000
37 14652000

38 14846900

"39 15048300
40 15111700
41 15112800
42 15330100
43 2380400
44 478000

45 450718

46 14482800

47 14085500,

48 14430300
49 14087700

MANCHETHOLDER DOB. @65
ELEVATORCYLINDER D-65/30-275
CYLINDERREZR KFL. ©75/@65 X 395 MM
STEMFELSTANG 330 X 585 MM

GAFFEL F. STEMPEL

AKSEL FOR LAS

MELLEMSTE HJUL FCR BAND
BUNDPLADE 3 X 525 X 1960 MM
BUNDPLADE 3 X 565 X 1960 MM
GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. FOR
GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. DAG
BUNDRULLE F. ELEV. + BANDOPSAMLER
SKIVE FOR ©65 ROR

TAP LANG @19 X 60 MM

PAKNINGSSET D65/30

TOPM@TRIK, LILLE ®96.5/@46.7 X 32MM
STEMPELSTYR F. @65 RER

O-RING ©19.2 X 3 MM

O-RING @29.75 X 3.53 MM

O-RING @53.34 X 5.33 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM
NUTRING 40 X 65 X 12 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
SETSKRUE GROV M10D X 25 MM
SETSKRUE GROV M16 X 35 MM
STALM@TRIK UNF 1v

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEM@TRTK M10

CENTERFJEDERSKIVE M16

PCPNITTE @5 X 10 MM

HARNALESPLIT ©4 MM

TRAKTORSFLIT @8 MM
RORSPENDESTIFT @7 X 45 MM
SEEGERRING UDV. (25 MM
SEEGERRING UDV. @30 MM
SEEGERRING UDV. ‘@50 MM

‘WIRELAS.FZR 37/16M

NAVKAPSEL NAGBOL @53 MM U/GEVIND
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS
SPORKUGLELEJE ENREK. 6306-2RS

WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/Z.3 MM
BERERULLE F. GUMMIKEDE

STOR TE-TANK

LUKKESKERM V/ELEVATORINDL@E

SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
SETSKRUE GROV M8 X 25 MM
LASEM@TRIK M@

.- SETSKRUE GROV Mi0 X-35 MM .

Kataleg nr Catalog No Katalog KNr 7045

SLEEVE HOLDER DOUBLE
ELEVATOR RAM
CYLINDER TUBE CPL
PISTON ROD

PISTGN CLEVIS

SHAFT F. LOCK
MIDDLE WHEEL F. BAND
BCTTOM PLATE

BOTTOM PLATE

RUBBER GUARD B/EL. FR.
RUBBER GUARD B/EL.REAR
BOTTOM ROLLER F/ELEV.+B
DISC

LONE STUD

GASKET SET

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE

O-RING

O-RING

O-RING

OIL SEAL

OIL SEAL

WIPER

SET SCREW

SET SCREW

STEEL NUT

WASHER

LOCK NUT

SPRING WASHER
TUBULAR RIVET

CLEVIS PIN

LINCH PIN

DOWEL

"CIRGLIP

CIRCLIP
CIRCLIP

" WIRE LOGK"

HUE CAP WO/THREAD

STEP BALL BEARING 1-R.
STEF BALL BEARING 1-R,
WIRE, PVC COATED

SUP. ROLL F/RUB.CHAIN
BIG TE-TANK

C1oS5, GQUARD B/ELEV.INL.
SPECIAL WASHER

SET SCREW.

LOCK NUT

“..BET SCREW

Side nr. Page No.

BALTER F/MANSCH. DOEPEL
ELEVATORZYLINDER
ZYLINDERROHR KPL
KOLBENSTANGE
KDLBENGABEL

WELLE F. SCHLOSS
MITTELRAD F. BAND
BODENPLATTE
BODENPLATTE
GUMMISCHUTZ A/EL. VO.
GUMMISCHUTZ A/EL. HI.
BODENROLLE F/ELEV.+BA
SCHEIBE

LANG. ZAPFEN
DICHTSATEZ

KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG

O-RING

O-RING

O-RING

OELFANGRING
MANSCHETTE

ABSTREIFER
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
STAHLMUTTER

SCHEIBE

GEGENMUTTER
FEDERSCHETBE

NIET

SPLINT
SICHERUNGSSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRTNG
DRAHTSEILSCHLOSS
NABENKAPSEL O/GEWINDE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
STAHLDRAHT, PVC-UEBERZ.
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
GROSSER TE-BUNKER
SCHLIESSCHIRM A/ELEVAT.
SPEZIALSCHEIBE
SETZSCHRAUBE

‘GEGENMUTTER
sSETZSCHRAUBE

Selte Nr. 30/00/00



MIIISA TE105

/S 311 RE

KRB

i AN
Vi e.s
0
y
855
WE]
5




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATATOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 419100
2 14258400
3 419593
4 478071

5 419677

8 419801

S 419814
10 478007
11 419834
12 490908
13 490903
14 17819792
15 445183
16 13719300
16 13719900
17 14046900
18 14047000
19 14089600
20 14089900
22 14285700
23 14410600
24 502474
25 14411400
26 14430700
27 14453000
28 14462700
29 14607400
30 14608325
31 14634040
32 14643000
33 14842500
34 14856000
35 15112200
36 15112800
37 15328514
38 15328516
39 15509600
40 15524705
41 502476
42 2380400
43 502475
44 13330000
45 13365900
46 2380010
47 14083900
48 14430100
49 14847300
50 419743
51 419744
52 502505

TOPAKSELHIUL FOR TE
UNBRACO MC 10 X 25 MM

STRAMMEBOLT

TOPAKSEL F/STOR TE-TANK @40X1685 MM
AFSTANDSB@SNING @1 1/2" X 85 MM
HOLDER F, OLIEMOTOR

GLIDER F. TOPAKSEL H.
AFLESSEELEVATOR F. STOR TE-TANK
GLIDFR F. TOPAKSEL V.

FORR. STDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
BAG. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
GUMMIKEDE B=1400 MM L=9100 MM (NL)
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550
OLIEMOTOR OMR 315

PAKNINGSSET ALLE OMR

MASKINBOLT GROV M12 X 110 MM
MASKINBOLT GROV M12 X 120 MM
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 40 MM

UNBRACO M10 X 30 MM

MBTRIK M10

REP. SET/MEDBRINGER 1400MM ENK.TAND
M@TRIK M20

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

CENTERFJERERSKIVE M12

PASFEDER B X 7 X 32 MM

PASFEDER 10 X 8 X 50 MM

HAGEKILE 12 X 8 X 8C MM
SEEGERRING UDV. 30 MM

D-SJEKEL FZB 3/8"

BARDUNSTRAMMER 3/8" 2 @JER
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
SPCRKUGLELEJE ENREX. 6306-2RS
WIRESTROPPER - GALV. {8 X 1450 MM)
WIRESTROPPER - GALV. (8 X 1600 MM)
AKSELGEAR )

MEDBRINGER 25 MM

"REP. SET/BAND 1400MM ENKELT TAND

BERERULLE F. GUMMIKEDE
REP. SET/NITTESTAV 1400 MM ENE.TAND
SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM
LABYRINTTETNING @80/40 X 6 MM
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM
SETSKRUE GROV M6 X 20 MM
LASEMOTRIK M6

WIRELAS FZB 7/16" . .

DEKSEL

BESLAG F. DEKSEL

BAND KPL. AFLES.ELE.L=9100,B=1400MM

Ratalog nr Catalog Ko Katalog Nr 7045

1993

TOP SHAFT WHEEL F. TE
UNBRACO SCREW
TIGHTENING BOLT

TOF SHAFT F/BIG TE-TANK
DISTANCE BUSH

HOLDER F. OIL MOTOR
SLIDER F. TOP SHAFT RH
UNL.ELEV. F/BIC TE-TANK
SLIDER F. TOP SHAFT LH
FRONT SIDEPL.F/DEL.ELEV
REAR BIDE PL.F/DEL.ELEV
RUBBER CHAIN

BRACKET F. RUBHER LAP
OIL MOTOR

PACKING SET

BOLT

BOLT

SET SCREW

SET SCREW

UNBRACO SCREW

NUT

REP. KIT/CARRIER SING.T
NUT

LOCK NUT

WASHER

SPRING WASHER

REY

REY

GIB KEY

CIRCLIP

D-SHACKLE

WIRE STRAINER W/2 EYES
STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.
WIRE STRAP

WIRE STRAP

SHAFT GEAR

CARRIER

REP. KIT/BELT SINGLE T.
SUP. ROLL F/RUB.CHAIN
REP. KIT/RIVET ROD SI.T
OIL SEAL

LABYRINTH SEAL

RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK - NUT

WIRE LOCK

‘COVER

FITTING F. COVER

BELT CPL F/UNLOAD, ELE.

Bide nr. Page No,

OBERWELLENRAD F, TE
UNBRACOSCHRAUBE
SPANNBGLZEN

OBERWELLE F/GR.TE-BUNK.
ABSTANDBUCHSE

EALTER F. OELMOTOR
SCHIEBER F. OBERWELLE R

"ABLANEELEV./CR.TE-BUNK.

SCHIEBER F. OBERWELLE L
VORD.SEITENFL.F.ELEVAT,

JHINT.SEITENPL.F/ELEVAT.

GUMMIKETTE
HALTBESCHL. F/GUMMILAP.
OELMOTCR

DICHTSATZ

BOLZEN

BOLZEN

SETZSCHRAUBE
SETZSCHERAUBF,
UNBRACOSCHRAUBE

MUTTER
REF.SATZ/MITNEHM.EINZ. Z
MUTTER

GEGENMUTTER

SCHEIBE

FEDERSCEEIEE

PASSFEDER

PASSFEDER

NASENKEIL
SICHERUNGSRING
D-SCHAEKEL
SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
SPURKUGELLAGER 1-RETH,
DRAHTGURT

DRAHTGURT
WELLENGETRIEBE
MITNEHMER
REP.SATZ/BAND EINZ.ZAHN
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
REP.SATZ/NIETSTAB EIN.Z
OELFANGRING

LABYRINTHD ICHTUNG
GUMMISCHIRM
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
DRAHTSEILSCHLOSS
DECKEL

BESCHLAG ¥, DECKEL
BAND KPL F/AUSLEGER

" Seite Nr. 51/00/00



. MIISA TE105

37 4

S KRB/S 311 RE

o,
big
o

52.0



MIIISA TE1Q5 RESERVEDELSKATALOGS 1993
MITISA TE10S5 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

i SIDE 51.0 PAGE 61.0 SEITE 61.0

2 492039 PLASTSKERM PLAST SCREEN PLASTSCHTRM

3 419057 BESLAG F/RPRSKERM FITTING F/PIPE GUARD BESCHLAG F/ROHRSCKIRM
4 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

5 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

6 15409610 RRAFTA. F5/1V. X1 3/8" W2100 L=1060 DPTO SHAFNT GELENKWELLE

7 15361110 INDV. HALVDEL F. 154-09610 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENEW.-HALETEIL
8 15381110 UDV. HALVDEL F. 154-09610 1 3/a" CQUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENKW.-HALETEIL
9 15442801 GAFFEL M/SNAPLAS 1981-W2100 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
10 15481000 NALELEJEKRYDS W2100-100100 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

11 15441000 RILLEGAFFEL 00A-W2100 UNIVERSAL JOINT YOKE ‘RILLENGABEL

12 14574800 RORSPENDESTTFT @8 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

13 15450300 UDV. BESK.RZR SC05/W2100 6B 1300 MM OQUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

14 15471078
15 15445300
16 15476078

INDV. PROFILAKSEL QOQA L=960 MM INNER PROFILE SHAFT
INDV. BESK.R@R SCO5/W2100 6B 1300MM INNER GUARD PIPE
UDV. PROFILRQR OA L=955 MM OUTER PROFILE PIPE

INW. PROFILWELLE
INW. SCHUTZROHR
AUSW. PRCFILROHR

17 15442000 RILLEGA¥FEL OA-W2100 UNIVERSAL JOINT YOKE RILLENGABEL
18 15436301 FRILOBSKOBLING F5/1L - 1 3/8" W2100 OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG
19 154684401 RORLINGSHUS F5/1L W2100 CLUTCH HOUSING KUPPLUNGSGEHAEUSE
20 15486200 KOBLINGSNAV F5/1L 1 3/8" CLUTCH HUB KUPPLUNGSNABE
21 15480516 KILE KEY XEIL
22 15480515 BLADFJEDER LEAF SPRING BLATTFEDER
23 15480506 SKIVE WASHER SCHEIBE
24 14686100 SEEGERRING TNDV. @68 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
25 15487900 ST@TTERING SUPPORT RING STUETZRING
26 15487200 FJEDER SPRING FEDER
27 15482600 KUGLER FOR KOBLING 1/2" BALLS F/CLUTCE KUGEL F/KUPPLUNG
28 15487100 SPERRTNG LOCK COLLAR SPERRING
29 15487501 VINKELRING FLANGED RING WINKELRING
30 15487601 SIKRINGSRING CIRCLIP SICHERUNGSRING
31 15479005 AGRASET HURTIGLAS KPL. AGRASET QUICK LOCK CPL AGRASET SCHNELLSCHLOSS
32 490137 GERRKASSE M/REMSKIVE OG MOTORPLADE  GEARBOX W/PULLEY+MO.PL. GETRIEBE M/R-SCH+MO.PL.
33 SIDE 60.0 PACF, 60.0 SEITE 60.0
34 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
35 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW “SETZSCHRAUBE
36 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
37 501628 MOTORPLADE KPL. FRA 1582 MOTOR PLATE CPL MOTORPLATTE KPL
38 490575 KILEREMSKIVE 2B 225 930 V-BELT 'PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE
39 14462500 CENTERFJELERSKIVE M8 SPRING WASEER FEDCERSCHEIBE
40 14085600 " SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
41 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
42 501614 SPENDEBCLT F. MOTORPLADE TENS. BOLT F/MOTOR FLA. SPANNBOLZEN F/MOTORPLA.
43 14093500 BETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW .SETZSCHRAUEE
44 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER
45 450049 STATIV F. 3-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER
46 15456100 HOLDEKEDE, RETAINING CHAIN ’ HALTEKETTE
47 13416300 HYDR. MUFFE 3/8" B8P’ HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS _
48 13756430 . “HYDR. SLANGE .@3/6" X 3000'MM . HYDR. HOSE- . " HYDR. SCHLAUCH . ~
49 13423900 HYDR. NIPPELMUFFZ 3/4" X 1/2" BSP  HYDR. ADAPTOR HYDR. NIPPELMUFFE
50 13759000 _ HYDR. SLANGE @3/8" X 2950 MM - HYDR. HOSE - " " HYDR. SCHLAUCH
Katalog nr Cataiog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page Ne., Seite Nz. 92/00/G0



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

53.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALGG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S5 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 490284 BERERAMME F/AFTOPFER, ROTOR 3RK. CARR. FRAME/ROTOR PULV. TRAGRAHMEN/KR.-KOEPFER
2 490285 BEREBJELKE FOR AFTOPPER 3 RK. (91) SUPPORT BEAM F/PULV. TRAGBALKEN F/KOEPFER
3 501631 UNDERBJELKE F. MIII AFT. FRA 1982 LOW BEAM F/PULVERISER UNTERBALKEN F/KOEPFER
4 490049 STATIV F. 3-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER

5 471280 NAGLE F. STJERTCYL. @19/10 X 72 MM 1LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
6 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

7 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
8 490075 NAGLE FOR SVANEEALS PIN F/GOOSENECK NAGEL F/SCHWANENHALS

9 17876500 METALASTIK BUFFER @51 X 19 MM RUBBER RUFFER W/BOLT GUMMIPUFFER M/BOLZEN
10 14089900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

11 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

12 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

13 419867 SIDE BESKYTTELSESB@ILE SIDE GUARD YOKE SCHUETZBUEGEL SEITE

14 14087600 SETSKRUE GROV MLO X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

15 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER BCHEIBE

16 14430500 LASEMATRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 494153 CYL. E65/30 - 510/BG0C MM CYLINDER ZYLINDER

17 471284 PAKNINGSSET DYBDEREG. CYLINDER GASKET SET/DEPTH RAM DICHTSATZ/TIEFREG. ZYL.
i8 490872 FORLENGET TOPSTANG L=1250 MM EXTENDED TOP BAR VERL. OBERLENKER

19 444593 NAGLE FOR CYL. V/AFT. $19/11X120 MM PIN F/PULVERISER RAM NAGEL F/KOEPFERZYLINDER
20 14580700 RORSPENDESTIFT (12 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

21 14842500 D-STEKEIL. FZB 3/8" D-SHACKLE D-SCHAEKEL

22 443570 KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED SUBFRAME CHAIN 7 LINKS UNTERMASCH,.KETTE 7 GL.
23 494984 NAGLE MED SM@RING $25 X B5 MM PIN W/GREASING NAGEL M/SCHMIERUNG

24 494164 STEMPELSTANG @30 X 435 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

25 13312000 O-RING @19.2 X 3 MM O-RING O-RING

26 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

27 471325 TOPM@ZTRIK, LILLE $96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

28 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

29 491651 STEMPELSTYR F. @65 RoR PISTON GUIDE ROLEENFUEHRUNG

30 13316000 O~RING @53.34 X 5.33 MM O-RING 0-RING

31 13314000 O-RING ©29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING

32 443490 SKIVE @64/025.5 X 6 MM pISC SCHEIRE

33 13345000 NUTRING 40 X €5 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

34 471301 MANCHETHOLDER @65 OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE

35 13316000 O-RING @53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

36 14408610 STALM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

37 494161 CYLINDERR@R ©75/065 X.395 MM CYLINDER TUBE ZYLINCERROHR

38 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 Bide nr. Page No. Seite Nr. §3/00/00



KRB/S 311 RE

.
O
™
LL
-
<
7y
=

54.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALCG 1993
MITISA TE105 - KRB/5 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 490049 STATIV F. 3-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER
2 490128 SKERM F. 3-RK. AFTOPPER FRA 1983 GUARD/3-ROW PULVERISER SCHIRM/3-R. KREISELKCE.
3 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
5 14085560 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
6 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
7 490675 GUMMISKERM & X 300 X 900 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
8 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
9 13828300 SMZRENIFPEL 90 GR. MF& X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL
10 14411410 MPTRIK M20 NUT MITTER
11 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
12 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
13 15232430 KILEREMSKIVE 1B 112 @30 N# STOBE V-BELT PULLEY, CAST KEILRIEMENSCHEIRE, GUSS
14 15112000 SPORKUGLELEJE ENREK. 6Z06G-RS STEP BALL BEARING 1-R. BPURFUCELLAGER 1-REIH.
15 14482010 SPEC. SKIVE 61 X 51 X 1.5 MM SPECIAT, WASHER SPEZIATSCHEIBE
16 15111800 SPORKUGLELEJE ENREK. 6206 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
17 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
18 14685700 'SEEGERRING INDV. @62 MM CIRCLTP S8ICHERUNGSRING
19 490135 AFTOPPERRCTOR 2 OG 3-RK. PULVERISER ROTCR KOEPFERROTOR
20 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
21 490408 KNIV F. ROTOR 3 X 192 X 480 MM ROTOR ENIFE ROTORMESSER
22 14450100 LET BKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
23 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
24 490519 GUMMISKERM 2-RX. AFTOPP. 6X300X980 RUBBER GUARD/2-R. PULV. GUMMISCHIRM/2-R. KOPEF.
25 490127 REMSTRAMMER BELT TENSIONER REIMENSPANNER
26 14440500 SVER SETVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
27 14431000 LASEMATRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
28 490551 AKSEL FOR REMSTRAMMER 22 X 22 X 230 SHAFT F/BELT TENSIONER WELLE F/RIEMENSPANNER
29 15239700 STRAMMERULLE MED AKSEL C-SPOR JOCKEY PULLEY W/SHAFT SPANNROLLE M/WELLE
30 490575 KILEREMSKIVE 28 225 @30 V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE
31 15256200 KILEREM BB5 (17 X 2159 MM) SPEC. V-BELT SPECIAL KEILRIEMEN SPEZIAL
32 15256100 KILEREM B7Z (17 X 1829 MM) V-BELT KEILRIEMEN
33 14481510 BPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
34 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCI—IHAUBE
35 490104 HIUL.OPSTANDER 3-RK. AFTOPPER WHEEL UPRIGHT/3-R. PUL. RADSTAENDER/3-R. KOEPF.
36 15051800 ENDENAVSHJUL KPL. 5.00 X 8" - & PLY END EUB WHEEL CPL ENDNARENRAD KPL
37 13374900 TETNINGSPLADE Z-LAMEL ©52/25 X 5 MM SEAL RING DICHTPLATTE
38 15111600 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
39 1503G301 HJULFELG UDEN LEJER 3.CODXB'" 37998 WHEEL RIM W.C. BEARINGS RADFELGE OHNE LAGER
40 15113000 SPORKUGLELEJE ENREK. 65304 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
41 14421800 LASEMUTRIK M/NYLON UNF5/8"XH13.9 MM LOCK NUT W/NYLON ' GEGENMUTTER M/NYLON
42 15048100 NAVRAPSEL NAGB@L 52 MM M/GEVIND HUB CAP W/THREAD NABENKAPSEL M/GEWINDE
43 15015300 SLANGE 5.00 X @ TUBE SCHLAUCE
44 15010300 DERK MED M@NSTER 5.00 X 8" - 6 PLY TYRE W/PATTERN REIFEN M/MUSTER
45 13840800 SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE RIPPLE STRAIGHT SCEMIERNIPPEL GERADE

8ide nr., Page No.

Seite Nr. 54/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

55.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - RRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 502244

2 15162300
2 15108000
2 1510670C
3 13840800
4 14089800
5 14430700
6 15227935
7 14631300
8 15255661
9 502248

16 501995

11 14091100
12 14160600
13 15110801
14 501993

15 14642500
16 15228235
17 14617200
18 15233131
19 490593

20 14586600
21 15113500
22 13841000
23 4908921

24 14643500
25 15512207
26 15402110
27 15368099
27 15481800
27 15452800
27 15456100
28 15388075
28 15481800
28 15448515
28 15456100
29 15436202
29 504003

29 15479005
30 492039

31 14085300
32 14480200
33 490660

34 501225

35 490659

36 14410700
37 14528000
I8 49482

39 15111700
40 14642500
41 14685000
42 494996

43 15255655

BOM FOR SLAGLER
FLANGELEJE FY 35 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M
SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SETSKRUE GROV MiZ X 35 MM
LASEMBTRIK M12

KILEREMSKIVE 3B 150 @35 N8 STQBE
HAGEKILE B X 7 X 45 MM

RILEREM B62 (17 X 1575 MM)
FEMSTRAMMER KPL.

ARM FOR STRAMMERULLE

SETSFRUE GROV M12 X 120 MM
TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SPORKUGLELEJE ENRZK. G0D5-2RS
STRAMMERULLE

SEEGERRING UDV. @25 MM
KILEREMSKIVE 3B 250 @35 N8 ST@BE
DRIVKILE B X 7 X 45 MM
KILEREMSKIVE 1B 150 $35 N¢ ST@BE
BFSTANDSRING @45 X 35 X 14 MM
SEEGERRING INDV. @80 MM
SPORKUCLELEJE ENREK. 6307-RS
SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
DRIVAKSEL F/3 RK. SLAGLEAFT.D35X820
SEEGERRING UDV. 235 MM

STOTTESKIVE @35/@45 X 2.5 MM
KRAFTR. 1 3/8"™ F5/1L 1 3/8" L=1060
INDV. BALVDEL F. 154-02110 1 3/g»
NALELEJEKRYDS W2300-210000

UDV. BESK.RPR SC15/W2200 &B 1300 MM
HOLDEKEDE

UDV. HALVDEL F. 154-02110 1 3/8"
NALELEJEXRYDS W2300-210000

INDV. BESK.RER 5C15/2300 12B 1500MM
HOLDEKEDE

FRIL@BSKOBLING F5/1L 1 3/8" W2300
KILESET M/FJEDER F. FRILEB F5/1
AGRASET HURTIGLAS KPL.
PLASTSKERM

SETSKRUE GROV MB X 16 MM

SBPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
REMSTRAMMER KPL,

ARM F. REMSTRAMMER

STRAMMEROLT KPL.

M@TRIK M12 '

JERNSPLIT @5 X 20 MM

“'REMSKIVE ..

SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS
SEEGERRING UDV. @25 MM
SEEGERRING INDV. @52 MM
KILEREMSKIVE 1B @150

KILEREM B37 (17 X 925 MM}

Rataliog ar Catalog o Katalog Nr 1045

BAR F. FLAILS
FLANGED BEARING
BEARING F/FLANGE+PED.B,
FLANGED BEARING HOUSING
CREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

LOCK NUT

V-BELT PULLEY, CAST
GIP KEY

V-BELT

BELT TENSIONER CPL
ARM F/TIGHTENING ROLLER
SET SCREW

STUD SET SCREW

STEP BALI, BEARING 1-R.
TIGHTENING ROLLER
CIRCLIP

V-BELT PULLEY, CAST
KEY

V-BELT PULLEY, CAST
SPACE RING

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
DRIVE SHAFT

CIRCLIP

SUPPORT DISC

PTO SHAFT

INNER SHAFT ASSEMBLY
UNIV. JOINT W/BEARINGS
OUTER GUARD PIPE
RETAINING CHAIN

OUTER SHAFT ASSEMBLY
URIV. JOINT W/BEARINGS
INNER GUARD PIPE
RETAINING CHAIN
OVERRUNNING CLUTCH

KEY SET W/SPRING/IDLING
AGRASET QUICK LOCK CPL
PIAST SCREEN

SET SCREW

SPECIAL WASHER

BELT TENSIONER CPL

ARM F/BELT TENSIONER
TIGHTENING BOLT CPL.
'SPLIT PIN

. PULLEY

STEP BALL BEARING 1-R.
CIRCLIP

CIRCLIP

V-BELT FULLEY

V~BELT

8ide nr.  Page Na,

BAUM F. SCHLEGEL
FLANSCHENLAGER

LAGER F/FL.+STEHLACER
GEHAEUSE /FLANSCHENLAGER
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
GECENMUTTER
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
NASENKEIL

KEILRIEMEN
RIEMENSPANNER KPL

ARM F/SPANROLLE
SETZSCHERAUBE
ZAPFSETZSCHRAUBE
SPURKUGELLAGER 1-REIH,
SPANNROLLE
SICHERUNGSRING
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
PASSFEDER
KEILRIEMENSCHEIBE,GUSS
ABSTANDRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SCHMIERNIPPEL GERADE
ANTRIEBWELLE
SICHERUNGSRING
STUETZSCHEIEE
GELENEWELLE

INW. GELENKW.-HALBTEIL
FREUZGARNITUR

AUSW. SCHUTZROHR
RALTEKETTE

AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
KREUZGARNITUR

" INW. SCHUTZROHR
- HALTEXETTE

FREILAUFKUPPLUNG
KEILSATZ M/FED./FREILA.
AGRASET SCHNELLSCHLOSS
PLASTSCHIRM
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
RIEMENSPANNER KPL.

ARM F/RIEMENSPANNER
SPANNBOLZEN KPL.
MUTTER

EISENSPLINT .
RIEMENSCHETIBE -,
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
KEILRIEMENSCHEIBE
REILRIEMEN

Seite Nr. 39/00/00



MIISA TE105
KRB/S 311 RE

55-0



MIIISA TEIQS RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRE/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

44 14644000
45 13365900
46 15112200
47 477019

48 14083800
49 14462700
50 14688600
51 477034

52 477043

53 490647

54 14085300
55 14480200
56 501131

57 14045200
58 14430300
59 15105300
59 15107800
59 15175400
60 15510400
61 490655

62 14574400
63 490895

64 14085600
65 14284500
66 14410400
67 15436005
68 14462500
69 14085300

SEEGERING UDV. 0 40 MM
LABYRINTTETNING @80/40 X 6 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
FLANGE $248/@100 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12
SEEGERRING INDV. @100 MM
FLANGE

$NEGL F. AFTCPPER 3 RK. B9
UDKASTERSKERM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
HOLDER F. GEARKASSE
MASKINBOLT GROV M0 X 120 MM
LASEMPTRIK M8

LEJERUS FYTE 505M

LEJE F.FLANGE 0¢ STALEJE YAR 205-2F

FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF
VINKELGEARKASSE
TOPSPREDER

RORSPENDESTIFT @8 X 40 MM

GUMMI V/TOPSPREDER 10 X 75 X 100 MM

SETSKRUE GROV M8 X 30 MM
UNBRACO MSP M8 X 16 MM
MATRIK M8

SPEC. SIKKERHEDSKOBL. K31 50NM 830

CENTERFJEDERSKIVE M8
SETSKRUE GROV M8 X 16 MM

19593

CIRCLIP
LABYRINTE SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

SPRING WASHER

CIRCLIP

FLANGE

AUGER F/PULVERISER 3-R.
GUARD F/EJECTOR

SET SCREW

SPECTAL WASHER

HOLDER F/GEARBOX

BOLT

LOCK NUT

BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING, OVAL
RIGHT-ANGLE GEAR

TOP SPREADER

DOWEL

RUBEER AT TOP SPREADER
SET SCREW

UNBRACO SCREW

NUT

SPEC. SAFETY COUPLING
SPRING WASHER

SET SCREW

Slde nr. Page No.

SICHERUNGSRING
LABYRINTHDICHTUNG
SPURKUGFLLAGER 1-REIH.
FLANSCH

SETZSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING

FLANSCH

SCHRAUBE F/KOEPFER 3-R.
SCHIRM F/AUSWERFER
SETZSCHRAUZE
SPEZIALSCHETBE

‘HALTER F/GETRIEBE

BOLZEN

GEGENMUTTER
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHLAGER
FLANSCHENLAGER, OVAL
WINKELGETRIEBE
KOPFSTREUER
ROHRSPANNSTIFT

GUMMI A/KOPFSTREUER
SETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE
MUTTER

SPEZ. SICHERHEITSKUPP.
FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAUBE

Seite Nr. 33/00/01



MIHISA TE105
KRB/S 311 RE

q.“
- nu o
Y L
& - e
V2% Ry
J mn.u S Eay



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1553
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE

1 490277 HUS FOR SLAGLEAFTOPPER 3-RK. HOUSING F/PULVERISER  GENAEUSEF/KOEPFER
2 490262 BERERAMME F/AFTOPPER, 3 RK. SLACLE CARR. FRAME FIAIL PULV. TRAGRAMMEN/SCHL.-KOEEF.
3 501375 NAGLE M/SMORING 025 X 105 MM PIN W/GREASE NIPPLE NAGEL M/SCHMIERUNG
4 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUSE
5 13841000 SM@RENIPPEL LIGE MFE X 1 MM GREASE NIPPLE SIRAIGHT  SCHMIERNIFPEL GERADE
6 490687 LOFTEBCM 3-RK. LIFTING AR HEBRAUM
7 490665 NAGLE PIN NAGEL
8 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
9 501657 LAGE KPL. 1986 GATE CPL. KLAPPE KPL.
10 15312501 CUMMISTROP 115 MM RUBBER STRAP GUMMISTROPE
11 14510500 NITTE RUNDH. 04.5 X 40 MX RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKGPF
12 14521000 JERNSPLIT @2 X 12 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
13 490657 SKERM GUARD SCHTRM
14 14440400 SVAR SKIVE 10.5 X 21 X 2 M WASHER SCHEIBE
15 14430700 LASENBTRIK M12 LOCK NUT GECENMUTTER
16 15853500 FORLENGET TOPSTANG L=125G MM TOP BAR 1250 MM OBERSTANGE 1250 MM
17 494153 CYL. E65/30 - 510/800 M CYLINDER EYLINDER
17 471284 PAKNINGSSET DYBDEREG. CYLINDER GASKET SET/DEPTH RAM  DICHTSATZ/TIEFREG.ZYL.
18 494164 STEMPELSTANG 30 X 435 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
19 13312000 O-RING 019.2 X 3 MM O-RING O-RING
20 14652000 SEEGERRING UDV., @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
21 471325 TOPMTRIK, LILLE ®96.5/046.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
23 491651 STEMPELSTYR F. @65 ROR FISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
24 13316000 O-RING @53.34 X 5.33 MM 0-RING 0-RING
25 13314000 O-RING 029.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
26 443490 SKIVE 064/025.5 X 6 MM pIsC SCHETBE
27 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
28 471301 MANCHETHOLDER 065 OIL SEAT HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
29 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
30 14408610 STALMPTRIK UNF 1% STEEL NUT STAHLMUTTER
31 494161 CYLINDERROR 975/065 X 395 MM CYLINDER TUBE EYLINDERROHR
32 444593 NACLE FOR CYL. V/AFT. @19/11X120 MM PIN F/PULVERISER RAM  NAGEL F/KOEPFERZYLINDER
33 14580700 RORSPENDESTIFT §12 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
34 14842500 D-SJEKEL FZB 3/8" D-SHACKLE D-5CHAEREL
35 471280 NAGLE F. STJERTCYL. $19/10 X 72 M4 LONG PIN F/TAIL RAM . NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
36 443570 KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED SUBFRAME CHAIN°7 LINKS UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
37 15051800 ENDENAVSHJUL KPL. 5.00 X 8" - 6 PLY END HUB WHEEL CPIL ENDNABENRAD KPL
38 490701 HBIULOPSTANDER VENSTRE 3 RK. WEEEL STALK LH RADSTAENDER L.
39 490703 BIULOPSTANDER HOJRE 3 BK. WHEEL STALE RH RADSTAENDER R.
40 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUDE
41 13374500 TRTNINGSPLADE Z-LAMEL ©52/25 X 5 MM SEAL RING DICHTPLATTE
42 15111600 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIA.
43 15030301 HIULFELG UDEN LEJER 3.00DX8" 37998  WHEEL RIM W.O. BEARINGS RADFELGE OHNE LAGER
44 13840800 SMORENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
45 15113000 SBORKUGLELEJE ENREK. 6304 STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIH.
46 14421800  LASEM@TRIK M/NYLON'UNFS/8"XH13.9 MM_ LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
47 15048100 " NAVKAPSFL NAGBOL @52 MM M/GEVIND = HUE CAP W/THKEAD NABENKAPSEL M/GEWLNDE
48 15015300 SLANGE 5.00 X- 8" TURE D SCHLAUCH
49 15010300 DEK MED MONSTER 5.00 X 8" - 6 PLY  TYRE W/PATTERN REIFEN M/MUSTER
50 17876500 METALASTIX BUFFER @51 X 18 MM RUBBER BUFFER W/EOLT  GUMMIPUFFER M/EOLZEN

Bide nr. Page No.

Seite Nr. 56/00/00



Z5. MIISA TE105
=/’ KRB/S 311 RE




MITISA TE105 RESERVEDELSKATALCG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/E5-311RE ERSATZTEILLISTE

O O ~ ;M U e Wb

10
i
12
13
14
15
16
17
i
19
20
21
22
23
23
24
25
26
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36

490277
477043
502244
502378
14574400
14607410
490141
14085500
14480200
15326500
501478
14430300
14085400
501474
501473
14087500
14440400
14430500
501126
14089600
14453000
14430700
15108000
15106700
13840800
14089700
501170
419160
490667
15221006
15216000
15211000
14410400
14256600
13010000
19010001

19010002

19010003
19010004

Katalog nr Catalog No Ratalog Nz

HUS FOR SLAGLEAFTOPPER 3-RK.

SNEGL F. AFTOPPER 3 RK. 89

BOM FOR SLACLER

AKSEL F. KNIVE ©20 X 1245 MM
RPRSPENDESTIFT @8 X 40 MM

PASFEDER B X 7 X 20 MM

AFTREKKER KPL. F/SLAGLEAFTOPPER
SETSKRUE GROV M8 X 25 MM

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
METERKEDE, PR. M.

GUMMISKERM 6 X 320 X 460 MM
LASEMPTRTK M8

SETSKRUE GROV MB X 20 MM
SPENDEBESLAG F. SKERM

BESLAG F. GUMMISKERM

SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEM@TRIK M10

FLANGE F. LEJE

SETSKRUE GROV M12 X 25 MM

SVER SKIVE 1/2"

LASEMPTRIK M12

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
LEJEEUS F. FLANGELEJE FY 507M
SM@RENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
KOBLINGSDEL M/SKIVE

KEDEHT . 3/4'"-12TDR-235-N8-M/NAV
KEDEHEJ. 3/4"-12T. M/MANGENCT 1 3/8"
RULLEKEDE DUP. 3/4'X7/16"X11L.210MM
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM{7/16")
SAMLELED FORKR. 3/4"X11.68MM({7/16")
M@TRIK M8

UNBRACO MC 8 X 20 MM

KNIV KPL.

KNIV

ENIVHOLDER

‘BESNING F. KNIVHOLDER

BOLT M. M@TRIK

7043

Bar + screw f. flail pulvarise

1993

HOUSTNG F/PULVERISER
AUGER F/PULVERISER 3-R,
BAR F'. FLAILS

KNIFE SHAFT

DOWEL

KEY

DISMANTLING DEVICE CPL. .

SET SCREW
SPECTAL WASHER

METER CHAIN, PER M.
RUBBER GUARD

LOCK WUT

SET SCREW

CLAMP F/GUARD

MOUNTING F/RUBBER GUARD
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

FLANGE F/BERRING

SET SCREW

WASHER

LCCK NUT

BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPFLE STRAIGHT
SET SCREW

CLUTCE PART W/DISC
SPROCKET 12T. W/HUB
SPROCKET
ROLLER CHAIN
JOINT LINK STRAIGHT
JOINT LINK CRANKED
NUT

UNBRACO SCREW

KNIFE CPL

KNIFE -~

KNIFE HOLDER

BUSH F. KNTFE HOLDER
BOLT W. NUT

11 LINKS

Side nr. Page No.

Baum + Schraube f. Schl.-K.

GEHAEUSEF/KOEPFER
SCHRAUBE F/KOEFFER 31-R.
BAUM F. SCHLEGEL
MESSERWELLE
FOHRSPANNSTIFT
PASSFEDER

ABZTEHGERAET KoI..
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
METERKETTE, PRO M.
GUMMISCHIRM
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE
SPANNBESCHLAG F/SCHIRM
BESCHLAG F/GUMMISCHIRM
SETZSCHRAUBE

SCEEIBE

GEGENMUTTER

FLANSCH F/LAGER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

LAGER F/FL.+STEHLAGER
GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
KUPPLUNGSTEIL M/SCHEIRE
KETTENRAD 12Z. M/NABE
KETTENRAD

ROLLENKETTE 11 GLIED
SAMMELGLIED GERADE
SAMMELGLIED VERKROEPFT
MUTTER

UNBRACCSCHRAUBE

MESSER KPL

MESSER

MESSERHALTER

BUCHSE F. MESSERHALTER
BOLZEN M. MUTTER

Heite Nr. 57/00/00



75 MIIISA TE105

58.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

Hydrofor Pressure accumulator Druckbehaelter

1 501648 LUFTBEHOLDER AIR CONTAINER LUFTBEHAELTER

2 501850 PUMPENIPPEL KPL. PUMP NIPPLE CPL PUMPNIPPEL KPL

3 12410300 THANSFER BELASTNINGSTABEL UNDERM. TRANSFER - DK AUFKLEBER - DK

4 13637000 SIKKERHEDSVENTIL 10 BAR - 1/4" BSP SAFETY VALVE SICHEERHEITSVENTIL
5 13632500 LUFTMANOMETER 0Q-10 BAR -~ 1/4" BSP AIR MANOMETER LUFTMANCMETER

6 13756313 HYDR. SLANGE @3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

7 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 14430700 LASEMPTRIE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

9 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

10 17800200 VENTILHETTE VALVE CAP VENTILKAPPE

11 13408400 NIPPEL M/OML(DBER. 1/4"0OML.X1/4'" BSP NIPPLE W/SCREW CAP NIPPEL M/UEBERW.MUTTER

Side nr.

Pags No.

Sai;e Nr,

58/00/00



MIIISA TE105
5. KRB/S 311 RE

59.0



MIIISA TE1Q5 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

350211
443504
443518
445158
14842500
443570
444350
471208
471227
471228
471230
471280
471283
471325
491651
13312000
13314000
13316000
13333200
13345000
13374700
13387000
14408610
14439010
14441200
14528600
14574600
14582100
14652000
15021100
15024600
15043910
15043911
15048700
15192000
15194000
14464900
13810800

(TS B R T R TR SR

W oW W W oW W oW oW oW OB RN N B N BRI ORI R M R B R b
0~ O U oh W N RO WO DN A R W N RO WD T mE W N O

MANCHETHOLDER DOB. @65

STOPRING STOR @71/@36 X 37 MM
STYRESKIVE @700 X 12 MM
UDLEGGERARM KPL.

D-SJEKEL FZB 3/8"

KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED

SKIVE FOR @65 ROR

STEMPEL F. CYLINDER V/STJERT
CYLINDER F. SIDESTYR KPL.
CYLINDERR@R KPL.

LASETAP F. CYLINDER V/STJERT (@19X45
NAGLE F. STJERICYL. @19/10 X 72 MM
BAKNINGSSET D65/30

TOPM@TRIK, LILLE ©96.5/046.7 X 32MM

STEMPELSTYR F. @65 RER

C-RING @19.2 X 3 MM

O-RING $20.75 X 3.53 MM

O-RING B53.34 X 5.33 MM

SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM

FUTRING 40 X 65 X 12 MM
TETNINGSPLADE HDL45 @72.4/52.5
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
STALM@TRIK UNF 1"

KRONEM@TRIK MF30 X 1.5 MM

SVER SKIVE 28 X 50 X 4 MM
JERNSPLIT @5 X 50 MM
R@RSPANDESTIFT @8 X 50 MM
RORSPENDESTIFT @13 X 70 MM
SEEGERRING UDV. ©50 MM

NAVBOLT M/FLANGE MI1B X 2.5 X 47.5MM
NAVM@TRIK A1B X 1.5 MM

NAVHUS HDL45 6/161/205

NAVHUS KPL. HDL45 6/160/205
FAVKAPSEL HDL 45 NAGBGL ©63MM U/GE.
R-LEJE KON.TIMKEN 68149/110 @35INDV
R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND
KONISK FUEDERSKIVE C18.5

DRIVNIPEEL 6 MM

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045

1993

SLEEVE HOLDER DOUBLE
STOP RING, LARGE
STABILIZER DISC
BRACKET ARM CPL.
D-SHACKLE

SUBFRAME CHATN 7 LINKS
DISC

PISTON F/TAIL RAM
SIDE STEERING RAM CPL
CYLINDER TUBE CPFL
LINCH PIN F/TAIL RAM
LONG-PIN F/TAIL RAM
GASKET SET

TOP NUT, SMALT
PISTON GUIDE

O-RING

O-RING

O-RING

OIL SEAL

OIL SEAL

SEAL RING

WIPER

STEEL NUT
CASTELLATED NUT
WASHER

SPLIT PIN

DOWEL

DOWEL

CIRCLIP

HUB BOLT W/FLANGE
HUB NUT

HUB HOUSING

HUB HOUSING CPL

HUE CAP WO/THREAD

CONE -ROLLER BEARING |

CONE ROLLER BEALRING
CONICAL SFRING WASHER
GREASE NIPPLE

§ide nr. Paga No.

HALTER F/MANSCH. DCPPEL
HALTERING, GROSS
HANGSCHEIBE
AUSLEGERARM KPL.
D-SCHAEKEL
UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
SCHEIBE

KOLBEN F/DEICHSELZYL.
SEITENSTEUERZYLINDER KP

. EYLINDERROHR KPL

SPERRZAPFEN/DEICHS .ZYL.
NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
DICHTSATZ
KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG
O-RING

O-RING

O-RING

OELFBANGRING
MANSCHETTE
DICHTPLATTE
ABSTREIFER
STAHLMUTTER
KRONEMUTTER

SCHEIBE

EISENSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT
SICHERUNGSRING
NABBOLZEN M/FLANSCH
NABMUTTER
NABENGERAFUSE

‘NABENGEHREUSE KPL

NABENKAPSEL 0/GEWINDE
KECELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
FEDERSCHEIBE KONISCH
TRIEENIPPEL

Geite Nr. 59/00/00



MIlISA TE105
KRB/S 311 RE

I

..‘."‘i%\
B 1)

.&

e




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Gearkasse 155-108C0 Gearbeox 155-10800 Getriebe 155-108C0

1 15510800 VINKELGEARKS. TYPE ULOHVX1 3/8" 1:1 RIGHT-ANGLE GEAR WINKELGETRIEBE

2 15510801 GEARHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
3 15510803 DEKSEL COVER DECKEL

4 15510707 DEKSEL COVER DECKEL,

5 15510706 DEKSEL COVER DECKEL

6 14254900 UNERACO MC 6 X 16 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAUBE
7 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

8 15510708 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

9 155122086 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

10 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
11 15510704 KRONHJUL Z=29 CROWN WHEEL KIONRAD

12 15510805 AFSTANDSRING (44.5/36.5 X 5 MM SPACE RING ABSTANDRING

13 14607418 PASFEDER 8 X 7 X 35 MM KEY PASSFEDER

14 14608310 PASFEDER 10 X 8 X 20 MM REY PASSFEDER
16 15510804 AFSTANDSRING $44.5/36.5 X 2% MM SPACE RING ABSTANDRING

17 13327900 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

16 14696200 SEEGERRING UDV. KONISK 35 X 1.5 MM CIRCLIP CONICAL SICHERUNGSRING KONISCH
19 15516000 SPIDSHIULSAKSEL PINION SHAFT KEGELRADWELLE

20 14607410 PASFEDER 8 X 7 X 20 MM KEY PASSFEDER
21 15516500 SPIDSHJUL %-29 PINION KEGELRAD
22 14696000 SEEGERRING UDV. 25 X 1.2 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
23 15516806 PAXNING 1 MM GASKET DICHTUNG

24 13430300 BYDR. RERPROP UDEN. RAND 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM HYDR, ROHRPROPF. O/RAND
25 15596300 PAKNINGSSET F. 155-10800 GASKET SET DICHTSATZ

26

14442900 ‘PLAN SKIVE 6.4 X‘ 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE " PLANSCHEIBE

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045 Side nr. Page No, Seite Nr&. 69/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE




MI1ISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/8-211RE ERSATZTEILLISTE

1 15513000 GEARKASSE 1:1 3-VEJS GEARBOX 3-WAY GETRIEBE 31-WEG
2 15513001 GEARHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
3 15512202 DEKSEL, LUKKET COVER, CLOSED DECKEL, GESCHL.
4 15512210 DEKSEL, ABEN COVER, OPEN DECKEL, OFFEN
5 15512203 PAKNING 1 MM GASKET DICHTUNG
£ 15512204 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG
7 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNRRACOSCHRAUBE
8 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING
9 15512206 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE
10 15144500 RULLELEJE RONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
11 15512209 KRONHIUL Z=15 CROWN WHEEL KRONRAD
12 14608313 PASFEDER 10 X B X 25 MM KEY PASSFEDER
13 15512213 KRONHJULSAKSEL - MANGENOT CROWN WH. SPLINE SHAFT  KRONRADWELLE M/ANSCHLU.
14 14643000 SEEGERRING UDV. @30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15 15586000 KONISK TANDHJUL 15 TDR. BEVEL GEAR 15T. KEGELRAD 15Z.
16 14607412 PASFEDER 8 X 7 X 25 MM KEY PASSFEDER
17 15513102 SPIDSHFULSAKSEL - MANGENOT PINION SPLINE SHAFT KEGELRADWELLE M/ANSCHL.
1B 15512205 MELLEMLEG $45 X @35 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE
19 15512207 ST@TTESKIVE P35/045 X 2.5 MM SUPPORT DISC STUETZSCHEIBE
20 14643500 SEEGERRING UDV. @35 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
21 13327900 BIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING
22 13431300 HYDR. RPRPROP 1/2"K BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN
23 503101 PAKNINGSSET F.155-12200/12600/13000 GASKET SET DICHTSATZ
24 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 8ide nr. Page No. ~ Seite Nr. 61/00/00



Ko
Q
™
L
m
<t
=
=

KRB/S 311 RE

70.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 ~ KRB/S3 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZIEILLISTE

1 13784800 PL4C-BOLTESET F. & SEKTIONER BOLT SET/6 SECTIONS BOLZENSATZ/6 SEKTIONEN
2 13787600 INDGANGSSTYKKE KPL. PL40-F28 INLET PIECE CPL EINGANGSSTUECK KEL.
3 13786400 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL4C-22-1-Rol SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL KPL
4 13786700 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-2-RO1 SECTION PART CPL SEKTTONSTEIL KPL
5 13785800 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-21~1-RO1 SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL KPL
6 13786100 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-21-2-RO1 SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL KPL
7 13765500 ENDESTYKKE KPL. PL40-F6D/LUKKET SY. END PIECE CPL/CLOSED S. ENDSTUECK KPL/GESCHL.S.
8 11720700 HYDR. VENTILCENTRAL HYDR. VALVE BLOCK HYDR. STEUERBLOCK
9 SIDE 71.0 PAGE 71.0 SEITE 71.0
10 13311300 O-RING @16.0 X 2 MM O~RING O-RING
11 13786400 SEKTIONSSTYKKE. KPL. PL40-22-1-RO1 SECTION PART CPL -SBEKTIONSTEIL KPL
12 13786700 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-2-RO1 SECTION PART CPL ‘SEKTTONSTEIL KPL
13 13786401 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE
14 13786701 BETJENINGSHUS GPER. UNIT HCUSING BEDIENUNGSGEHAUSE
15 13785801 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE
16 13786101 BEETTENINGSHUS OPER. UNIT HCUSING BEDIENUNGSGEHAUSE
Katalog nr Cataleg Ne Katalog Nr 7045 3ide nr. Page No. ©Selte Nr. 70/00/00



Ty
O
™
il
=
<
n
=

KRB/S 311 RE

5

RO

RO 1

RO 3

=]
—

71.G



MIIISA TE1Q5 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TELOQS - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Diverse ventiler Various valves Varachiedene Ventile

1 13312200 O-RING ©20.22 X 3.53 MM G-RING O-RING

3 13785802 HANDTAGSHUS KPL. FOR PL20 & PL40 HANDLE HOUSING CPL. HANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
4 14253400 UNBRACO MC 5 X 16 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAUBE

5 14462200 CENTERFJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

6 14462300 CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

7 14254900 UNBRACO MC 6 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCERAUBE

8 13787700 DETENTSET KPL. F. PL40-RO5 DETENT SET CFL. SPERRSATZ KPL.

9 13787800 DETENTSET KPL. F. PL40-RO3 DETENT SET CPL. SPERRSATZ KPL.

10 13787900 DETENTSET KPL. F. PL40-ROL DETENT SET CPL SPERRSATZ KPL.

Katalog nr Catalog No Kataiog Nr 7045 Side nr- Page No. &Selte Nr. 71/00/00



MiiISA TE105
KRB/S 311 RE

72.90



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE1Q5 - EKRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1 13789000 HYDR. EL.VENTILC. 3 SEKT PVG32 12V HYDR. EL. VALVE BLOCK HYDR. EL. STEUERBLOCK
2 13789200 HYDR. EL.VENTILC. 5 SEKT PVG32 12V HYDR. EL. VALVE BLOCK HYDR. EL. STEUERELOCK
3 13789300 HYDR. EL.VENTILC. 6 SERT PVG32 12V  HYDR. EL. VALVE BLOCK HYDR. EL. STEUERBLOCK
4 502937 JOHN DEERE SET F/DANFOSS PVG32 J.D. SET /DANFOSS PVG32 J.D., SATZ/DANFOSS PVG32
5 14283400 UNBRACO MSP & X 10 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
6 13793010 HANDTAGSHUS KPL. PVM 32(15783010) HANDLE HOUSING CPL. HANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
6 13792019 PAKNINGSSET FOR HANDTAGSHUS GASKET SET F/HANDLE HO. CICHTSATZ F/HANDGR.-CE.
7 13793002 EL-AKRT.PVEQ32/0N-OFF12V( 15784212} EL. ACTIVATGR EL-BETAETIGER
7 13792020 PAKNINGSSET FOR EL-MODUL ' GASKET SET - BICHTUNGSSATZ
8 13793001 EL-AKT.PVEM32/PROP 12V(157B4112) EL. ACTIVATOR PROPORT.  EL-BETAETIGER PROPCRT.
8 13792020 PAKNINGSSET FOR EL-MODUL GASKET SET DICHTUNGSSATZ
9 13793014 PAKN.SET M/BOLT 3 SEKT{157BB003} GASKET SET W/BOLT DICHTSATZ M/BOLZEN
10 13793016 PAKN.SET M/BOLT 5 SEKT({157B8005) GASKET SET W/BOLT DICHTSATZ M/BOLZEN
11 13753017 PAKN.SET M/BOLT 6SEKT (157B8006) GASKET SET W/BOLT DICHTSATZ M/BOLZEN
12 13792021 M@T. M/TETN. PVM32 6MM (681X8270) NUT MUTTER
13 13792022 JUSTERSKRUE PVM32 - M6 {681X3299) ADJUSTING SCREW STELLSCHRAUBE

Ratalog nr Cataleg No Kataleg Nr 7045 8ide nr. Page No. Seite Nr. 72/00/G0



MIIISA TE105
B/S 311 RE

ELEVATORCYLIHDER ELEVATORCYLINDER
ELEYATOR RAM ELEYATOR RAM
ELEYATORZYLINDER ELEYATORIYLINDER

16— ——186

733'— .
— 34

20j ' L26 | \—31 \—32

25-—

TANKCYLINDER TANKCYLINDER ELEVATORLEFTECYLINDER
TANK RAN TANK RAN ELEVATOR LIFT RAN
—ad BUNKERZYLINDER BUMKERZYLINDER ELEYATORHERZYL
36 —/
16— S 15 16— 16 e t
#’ &L e [TH I
15— N-19 2 4
—23
23— e .
STATTEBEN  DYBDECYLINDER  AFTOPPER STUERTCYLINDER
SUPPORT LEG OEPTH RAM PULVERISER ORANE. RAN 6
sTUTZBEIN  TIEFENZYLINDER  KBPFER DEICHS. ZYLINDER }

L ‘OJ’E’ =

HJULSTYRING

WHEEL
RAD ]

—12

-7

g 9— 8 | %
l_(\_;uag 22 —21 —
i

]

75-0




MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/E8-311RE ERSATZTEILLISTE

Ekst. hydr. anlag (alm.) External hydr. system Externe Oelanlage

1 13762033 HYDR. SLANGE @1/2" X 3300 MM HEYDR. BOSE HYDR. SCHLAUCH

2 13756430 HYDR. SLANGE ©@3/8" X 3000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

3 13756331 HYDR. SLANGE @3/8" X 3100 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

4 13756427 HYDR. SLANGE @3/6" X 2700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

5 13756308 HYDR. SLANGE @3/8" X 850 MM HYDR. HOSE EYDR. SCHLAUCH

6 13756311 HYDR. SLANGE ©3/8" X 1100 MM HYDR. HOSE HYDR. SBCHLAUCH

7 13510511 EYDR. SLANGE @1/4"™ X 1000 MM HYDR. HO3E HYDR. SCHLAUCH

8 13510610 HYDR. SLANGE @1/4'" X 1000 MM Eﬁ"DR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

9 13508885 HYDR. SLANGE @1/4" X 850 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13756506 HYDR. SLANGE @3/8"™ X 630 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHALUCH

11 13756508 HYDR. SLANGE $3/8" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13756325 HYDR. SLANGE @3/8" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13518324 HYDR. BLANGE ©3/8" X 2400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 13756313 HYDR. SLANGE @3/8"™ X 1350 MM HYDR. HCSE HYDR. SCHLAUCH

15 13523175 HYDR. SLANGE @1/2'" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 13516255 HYDR. SLANGE @3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13522475 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAUCH

19 13523165 HYDR. SLANGE ©1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCE

20 13527610 HYDR. SLANGE ©1/2" X 1000 MM HYDR. HOSBE HYDR. SCHLAUCH
21 490852 HYDR. ROR @10 X 4160 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

22 490846 HYDR. RgR @10 X 4100 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 490853 HYDR. RZR @15 X 1145 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

24 490850 HYDR. RER @15 X 1800 MM HYDR., PIPE HYDR. ROHR

25 490847 HYDR. R@R $15 X 1610 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

26 419657 HYDR. R@R @15 X 500 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

27 478052 HYDR. R@R @15 X 850 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

2B 478074 HYDR. RZR @15 X 930 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

29 419656 HYDR. R@R @15 X 1040 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

30 478051 HYDR. R@R @15 X 510 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

31 478050 HYDR. ROR @15 X 540 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

32 478087 HYDR. RZR @15 X 1580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

33 478088 HYDR. RER @15 X 1630 MM HYDR, PIPE HYDR. RCHR

34 478089 HYDR. R@R ¢15 X 1245 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

35 13735600 PRIORITETSVENTIL 3/4" 0-47 L/MIN PRICRITY VALVE - PRICRITAETSVENTIL
36 13720101 HYDR. VENTILCENTRAL F. DYBDEREG. HYDR. VALVE BLOCK/DEPTH KYDR. STEUERELCCK/TIEF .
36 13728700 PAKNINGSSET F/PL25 FOR 137-20101 PACKING SET DICHETSATZ

37 13735900 KUGLEHANE INDV. 3/B" BSP BALL COCK/INS, THR. KUGELHAHN/ INNENGEW .
38 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS BAUS.G.
39 13738000 NALEVENTIL 3/8' BSP X 3/8" BSP NEEDLE VALVE NADELVENTIL

40 478099 HYDR. RZR @15 X 1635 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

41 490854 HYDR. R@R @15 X 1635 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

42 13720700 HYDR. VENTILCENTRAL HYDR. VALVE BLOCK HYDR. STEUERBLOCK
42 SIDE 70.0 PAGE 70.0 SEITE 70.0

43 13720102 HYDR. VENTILCENTRAL F. SIDESTYRING HYDR. VALVE BLOCK/SIDE HYDR. STEUERBLOCK/SEIT.
43 13728700 PAKNINGSSET F/PL25 FOR 137-20101 PACKING SET DICHTSATZ

Ratalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045 Side nr. Page No. 8eite Nr. T75/00/00



- T

(o

l‘ ‘J 'J ™

ELEVATDRCYLINDER
ELEVATOR RAM
ELEVATORZIYL INDER

11—>\

Zan MIISA TE105
KRB/S 311 RE

ELEYATDRCYLINDER

ELEVATOR RAM
ELEVATORZYLINDER
13— —13
30— 31—] 32 /33 36

37
~38
[ “—11 L[ a9 — L 35
TANKCYL INDER TANKCYLINDER ELEVATORL#FTECYLINDER
TANK RAM TANK RAM ELEVATOR LIFT RAM
BUNKERZIYLINDER BUNKERZYLINDER ELEVATORMERZYL
28 ——39
10—( 5— 1
— 13 13
S B
13— s 27 13- —
) 1
L o7
26 _ 1 STBTTEBEN D\'IDEC\'LIHDER_ AFTOPPER STJERTCYLINDER
— 26 SUPPORT LEG DEPTH RAM PULVERISER DRANB, RAM
S‘GTIBEIH TIEFENZYL INDER KOPFER 20 \DEIEHS- ZYLINDER
10 \ :

g )

| \}(\ g < 10 19 -

L

17

HJULSTYRING
WHEEL
17— 16—) )—18
qu_\ l 23 —22
] 25-— —24
N2
L1 21— D—21
S

__%

76.C



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TEi05 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S5-311RE ERSATZTEILLISTE

Ekst. hydr. anlag (el-hydr.) External hydr. aystem/el. Externr Oelanlage/El.
1 13789301 VENTILC. GSEKT PVG3Z 12V (157N3925) HYDR. EL. VALVE BLOCK HYDR. EL. STEUERBLOCK
1 SIDE 72.0 PAGE 72.0 SEITE '72.0
2 13738000 NALEVENTIL 3/B" BSP X 3/8" BSP NEEDLE VALVE NADELVENTIL
3 13735900 KUGLEHANE INDV. 3/8" BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW.
4 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
5 13709500 SUGEFILTER KPL. B0 LITER SUCTION FILTER CPL. SAUGFILTER KPL.
5 13709501 FILTERINDSATS 80 LITER FILTER INSERT FILTEREINSATZ
6 137704872 SIEKKERHEDSVENTIL 25 BAR SAYETY VALVE SICHERHEITSVENTIT,
& 13770897 VENTILBLOK 3/4" BSP VALVE BLOCK STEUERBLOCK
7 13526037 HYDR. SLANGE ©1/2" X 3750 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13760404 HYDR. SLANGE @1/2" X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
% 13542133 HYDR. SLANGE @3/4" X 3300 MM HYDR. ROSE HYDR. SCHLAUCH

10 13523175 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13527610 HYDR. SLANGE @1/2'" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13523165 EYDR. SLANGE @1/2'" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13516255 HYDR. SLANGE @3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

15 13522475 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR, HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 13518324 HYDR. SLANGE @3/8" X 2400 MM BYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

17 13756313 HYDR. SLANGE @3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13756325 HEYDR. SLANGE ©3/8" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

19 13756506 HYDR. SLANGE @3/8" X 630 MM ' HYDR. HOSE HYDR. SCHALUCH

20 13756508 HYDR. SLANGE @3/8" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

21 13510511 HYDR. SLANGE @1/4" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

22 13510612 HYDR. SLANGE ©1/4" X 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

23 13510610 HYDR. SLANGE @1/4" X 1000 MM HYDR, HOSE HYDR, SCHLAUCH

24 490852 HYDR. FR9R @10 X 4160 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

25 490846 HYDR. R@R @10 X 4100 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

26 490853 HIDR. RZR @15 X 1145 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

27 490850 HYDR. ROR @15 X 1800 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

28 490847 HYDR. RZR @15 X 1610 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

29 419657 HYDR. RZR 015 X 900 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

30 478092 HYDR. R@R ©B15 X B850 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

31 478074 HYDR. RGR 915 X 930 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

32 419656 HYDR. RZR @15 X 1040 MM HYDR. PIPE I_-Ii'DR. ROHR

33 478091 HYDR. RZR @15 X 510 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

34 478090 HYDR. R@R ©15 X 540 MM HYDR. PIPE HYDR. ROER

35 478087 HYDR. RPR @15 X 1580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

A6 478088 HYDR. R#R @15 X 1630 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

37 478089 HYDR. REZR @15 X 1245 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

38 478099 HYDR. RER $15 X 1635 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

39 490854 HYDR. RPR @15 X 1635 MM HYDR. PIPE ‘HYDR. ROHR

Ratalog nr catalog No Katalog Nr 7045 Side nr., Page No. Seite Np, 76/00/00



MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

10

DASKER INFORINGSRULLE
PADDLE FEEDING ROLLER
3— PADDEL :C> EINFUHRUNGSROLLE
13 20 20—\
- GRENHJUL " L:> L. DASKER \
8
p FRONT SPIDER L j p L. FLAILS L
5
VORDERES SIEBRAD 12 L. T
— 17
6
17-/
7 M
o M M Ty
M M|

77.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1953
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Forreste internt hydr. anlag Front intern. hydr. system Vord. interne Oelanlage
1 12612001 OLIE/BENZINSLANGE 243 X @32 MM OIL/PETRCL HOSE CEL/BENZ INSCHLAUCH
2 13541275 HYDR. SLANGE @3/4"™ X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
3 13524740 HYDR. BLANGE ©1/2" X 400 MM HYDR. HOSE HYCR. SCHLAUCH
4 13524455 HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
5 13540980 HYDR. SLANGE £3/4" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
6 490842 HYDR. R@R @22 X 2000 MM HYDR, PIPE HYDR. HOHR
7 13540995 HYDR. SLANGE ©3/4" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 12612115 OLIESLANGE ©39.4 X ©25.4 MM QII, HOSE OELSCHLAUCH
9 13531012 HYDR. SLANGE @5/8"™ X 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13528255 HYDR. SLANGE @5/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13530155 HYDR. SLANGE @5/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13520821 HYDR. SLANGE @1/2" X 2150 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13522285 HYDR. SLANGE @1/2" X 850 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 490844 HYDR. ROR 022 X 500 MM HYDR. PIEE EYDR. ROHR

15 450843 HYDR. RZR (@122 X 1800 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

16 13542410 HYDR. SLANGE @3/4" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

17 13525160 HYDR. SLANGE @1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13523450 HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

19 13732201 MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MOB QUANTITY CONTROL VALVE MENGENREGELVENTIL

19 503110 O-RINGSET FOR 137-32201 O-RING SET O-RINGSATEZ

20 13738500 KONTRAVENTIL 15 MM - DK NON-RETURN VALVE - DK RUECKSCHLAGVENTIL -~ DK

21 13770801 OVERTRYKSVENTIL 1/2% vMP EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

22 490845 HYDR. R@R 915 X 50 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 13708700 RETURFILTER KPL. 160 L/MIN RETURN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KPL

23 13708701 RETURFILTERINDSATS RETURN FILTER INSERT RUECKF ILTEREINSATZ

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 §lde nr. ©Page Na. GSeite Nr. 77/00/G0



‘b

[ f
e, -

MIIISA TE105
KRB/S 311 RE

=
o
e
r

AFLESSEELEVATOR

ELEVATOR
UNLDADING ELEVATOR ELEYATOR
ABLADEBAND ELEYATOR

O— _

RENSEBAND
CL. BELT
REIN-BAND

BEV. RENSEBAND
MOV, CL. BELT

BEW.

REIN-BANDG

36

—a7
[+]
°\) "

TROMLE

DRUM

TROMMEL.

28—

23
22
24
HYDR .
HYOR.
2 HYDR.
26 30
b 49
l 38
|
[ .
[ _]' | \»w
|
_E\ 29—
N 1g

48

SIDETALLERKENER

45 tpowLE
DRUM
TROMMEL

SIDE PLATES
SEITENTELLER

44

37
31

39

14 15—

78.0



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Bageste interne hydr. anlag Rear intern. hydr. system Hinter interns Oelanlage
1 137715'{5 OVERTRYKSPATRON 180 BAR EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

1 13739900 VENTILHUS VALVE HOUSING ' VENTILGEHAEUSE

1 13790200 HY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.180 BAR HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V. HY .EL.VENTIL M/UEBERDR.
Z 13528275 HYDR. SLANGE @5/8"™ X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

3 13734000 KONTRAVENTIL 3/4" BSP - 10 BAR NON~RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
4 490840 HYDR. RAR @18 X 2030 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

5 13528070 HYDR. SLANGE @5/8" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

6 450841 HYDR. ROR 918 X 1300 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

7 13530510 HYDR. SLANGE 95)8" X 1050 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

8 419205 HYDR. R@R @18 X 1280 MM HYDR, PIPE HYDR. RCHR

9 13528065 HYDR. SLANGE $5/8" X 650 MM HYDR. HOSE HYiJR. SCHLAUCH

12 13528695 HYDR. SLBNGE @5/8" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13541115 HYDR, SLANGE ©3/4"™ X 1500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 12612001 OLIE/BENZINSLANGE @43 X @32 MM CIL/PETROL HOSE OEL/BENZ INSCHLAUCH
15 12612115 OLIESLANGE $39.4 X @#25.4 MM OIL HCSE OELSCHLAUCH

16 13708700 RETURFILTER KPL. 160 L/MIN RETURN FILTER CPL RUECEKLAUFFILTER KPL
17 13524450 HYDR. SLANGE @1/2' X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13733900 TRYKKOMPENS.FLOW REG.VENTIL 210 BAR PRES., COMP. FIOW REGUL. DRUCKAUSGLEICHREGLER
19 131526001 HYDR. SLANGE 21/2" X 1000 MM HYDR. HCSE BYDR. SCHLAUCH

20 445223 HYDR. RPR @15 X 840 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
21 13525290 HYDR. SLANGE @1/2" X SCO MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

22 445225 HYDR. RZR @15 X 2000 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 13523970 HYDR. SLANGE B1/2"™ X 700 MM HYDR, HOSE HYDR. SCHLAUCH

24 13525295 HYDR. SLANGE @L/2" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

25 445222 HYDR. R@R @15 X 770 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

26 13524895 BYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

27 13526412 HYDR. SLANGE ©1/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

28 13524455 HYDR. SLANGE @1/2' X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

29 13770830 OVERTRYKSVENTIL KPL. EXCESS-PRESS. VALVE CPL UEBERDRUCKVENTIL KPIL.
29 13770899 OVERTRYRSPATRON F/137-70830 EXCESS-PRESSURE VALVE UVEBERDRUCKVENTIL
29 13770898 VENTILBLOE VALVE BLOCK STEUERBLCCK
30 13525650 HYDR. BLANGE ©91/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

31 445221 HYDR. R@R @15 X 1560 HM HYDR. PIPE " 'HYDR. ROHR

32 13523980 HYDR. BLANGE @1/2" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR, SCHLAUCH

33 13736100 KUGLEHANE INDV. 1/4" BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW.
34 13509050 HYDR. SLANGE ©1/4" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

35 13508355 HYDR. SLANGE B1/4" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

36 13736400 3-VEJS KUGLEHANE 1/2"™ BSP INDV. BALL COCK/INS. THR KUGELHAHN/ INNENGEW .
37 13523960 HYDR. SLANGE @1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

38 445224 dYDR. ROR @15 X 1380 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

39 13526911 HYDR. SLANGE @1/2" X 1100 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

40 13524165 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

41 493787 HYDR. R@R @15 X 2305 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

42 13524050 HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

43 493788 HYDR. RZR @15 X 1630 MM HYDR. PIPE HYCR. ROHR

44 492986 HYDR. R@R @15 X. 1100 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

45 13524122 ‘HYIS}%. SLANGE @1/2" X 2250 MM " HYDR. 1:-_1055:. HYDR. SCHLAUCH

46 445148 ©.""HYDR. RER 010 X 580 MM “ HYDR. PIPE - HYDR. ROHR -

47 12531020 HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BAR " HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
47 12531099 BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP SCHUTZKAPPE

48 12804010 SIGNALHORN 12V HORN HUPE

49 13522465 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM UYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

50 13523130 HYDR. SLANGE @1/2" X 300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

51 13510014 HYDR. SLANGE @1/4"™ X 1400 MM HYDR. EHOSE HYDR. SCHLAUCH

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 8lde nr. Page No. Seite Nr. 78/00/0Q



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST

KRB/S~311RE ERSATZTEILLISTE

12410300
12414602
12441000
12441020
12504400
12504600
12504900
12506000
12516600
12517800
12519400
12519700
12523500
12526000
12526700
12526700
12527800
12530000
12530001
12530001
12530300
12530500
12530600
12531020
12531099
12531300
12533300
12533301
12550600
12550651
12551100
12552000
12552200
12554202
12612001
12612115
12643600
12644000
12804010
12888516
12905201
13225000
13231500
13250200
13250330
13250330
13250331
13251500
13255301
13255501
13256899
13256910
13257000
13257200
13257500
13272013
13310900

10

if
14
11
28
30
21
16

59
22

25

10

12

13
24
22
22

22

47
47

14

15
16

17

18

14
15

24
48

23

i1
49

43/00 32 43/00 15 46/00

12/01
1z/01

12/01
12/01
1z2/01

38/00

12/01

12/01
42/00
42/00
43/00

42/00

78/00
78/00

12/01
12/01
12/01

12/01
12/01

78/00
78/00

43/00
78/00

1g8/01
18/00

18/01

46/00
46/00
25/00
37/0C

59

23
23

26

2

43/00

a7/00

43/00
4z/00

43/00

19/00

27 43/00

6 38/00

24 42/00

8 18/01 10 19/00

4

39

19/00

27/00

13311000
13311300
13311400
13312000
13312000
13312000
13312200
13313400
13313523
13314000
13314000
13314300
13314900
13314990
13315100
13315346
13315346
13315600
13316000
13316000
13316000
13317500
13323500
13326400
13326500
13327700
13327900
13328000
13330000
13332500
13333200
13345000
13345000
13345000

13345100

13345400
13361515
13365900

13373301

13374700
13374200
13387000
13387000
13387500
13387800
13408400
13408910
13410300

13410800

13416200
13416300
13423900
13427500
13430300
13431300
13431301
13473400

23
24
in

55

17
19
14
11

12
25
20

12
27
45

EY)

28
55
13
11

21
17

18

47
49
24

22
17
22

25/00
21/00
61/00
45/00
46/00

10
18

54
10
3l
34
Z1

11

20

29
24

a5
21

Z1

44
29
19
12
22

26

45
20

~21

41
11
22
27

24 60/00

43

10/00
50/00

46/00
29/00
53/00
45/00
49/00

18/00

10/00
50/00
56/00
49/00

27/00
50/00
61/00
61/00

51/00
21/C0
59/00
10/G0
50/00

43/00

55/00.

6/00
59/00
56/0C
25/00

56/00°

49/00

46/00

46/00

58
25

20
25
53

53

3o

18

50
33

7
22

28/00
53/00

37/00
56/00
46/00

18/01

28/00
53/00
58/00

28/00
53/00

48/00
59/00

19

17

21
35

23
27

23

48/00
56/00

48/00
58/00

19/00

48/00
53/00

48/00
56/00

50/00



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTE LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

1993

13481002
13482102
13483000
13483002
13508355
13508885
13503050
13510014
13510511
13510610
13510612
13516255
13518324
13520821
13522285
13522465
13522475
13523130
13523165
13523175
13523450
13523960
13523970
13523980
13524050
13524122
13524165
13524450
13524455
13524740
13524895
13525160
13525290
13525295
13525650
13526001
13526037
13526412
13526911
13527610
13528065
13528070
13528255
13528275
13528695
13530155
13530510
13531012
13540980
13540995
13541115
13541275
13542133
13542410
13616100
13621500
‘13624130

22
16
13
12
13
49
18
50
19
15
18
37
23
32
42
45
40
17

26
17
21
24
30
19

27

39

20

10

12

kL]
2

78/00
77/00
T77/00
78/60
77/00
78/00
T8/00
78/00
78/Q0
76/00
78/00
78/00
75/00
78/00
78700
77/00
78/00
78/00
77/00
78,00
77/0G
77/00

-77/00

78/00
77/00
76/00
77/00
6/00
7/00
7/00

a5

34

21
23

13
16

15

12
10

28

11

4

78/00
78/00

76/00
78/00

76/00
76/00

76/00

76/00
76/00

78/00

76/00

7/00

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

13624230
13624300
13624400
13624401
13632500
13637000
13642601
13645301
13648300
13652100
13652300
13655532
13655913
13657300
13660000
13661010
13665303
13665304
13665925
13708700
13708701
13709500
13708501
13711400
13711401
13711900
13712530
13712545
13712575
13712580
13712655
13712665
13713610
13714520
13714525
13717301
13717303
13717305
13718332
13718700
13718800
13718900
13719300
13719739
13719800
13719900
13719900
13719910
13720101
13720102
13720700
1372870C
13732201
13733900
13734000
13735600
13735500

as

[
=W

LI < N - T O S s

(R
o N

W ~ W W w e & T o o

[ R R Y
[ S R R

14
17
16

47

21

21
37
32

35
37

40

H OB NGO @ R

10

35

47

47
a5

EL]
43
42
47
19
18

7/00

46/00
46/00
76/00
76700
46/00
46/00
46/00
19/00

18/01

18/01
18/00

28/00

32/00

32700
28/00

75/00
75/00
75/00
37/00
77/00
78/00

23
23

20

32
13

43

77/00
77/00

19/00

33/00

40/00
33/00

75/00

16 78/0C

20 33700

36 75/00



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOCG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Index

13736100 22 29/00 33 78/00 13792201 10 43/00

13736400 20 29/00 36 78/00 13792202 11 43/00

13738000 39 75/00 2 76/00 13793001 8 72/00

13738500 40 45/00 20 77/00 13793002 7 72/00

13739200 30 29/00 13793010 6 72/00

13739900 7 43/00 1 78/00 13793014 9 72/00

13746800 40 46/00 13793016 10 72/00

13756308 5 75/00 13793017 11 7z2/00

13756311 6 75/00 13810800 38 59/00

13756313 & 58/00 14 75/00 17 76/00 13816500 13 34/00

13756325 12 75/00 18 76/00 13828300 3 15700 1B 15/01 9 54/00

13756331 3 75/00 13829301 25 6/00

13756427 4 75/00 13829320 5 6/00

13756430 48 52/00 2 75/00 13840800 37 30/00 45 37/00 20 38/00 19 39/00
13756506 10 75/00 19 76/00 13840800 45 54/00 3 55700 44 56/00 24 57/00
13756508 11 75/00 20 76/00 13841000 5 15/00 25 15/00 3 15/01 38 23/00
13759000 50 52/00 13841000 20 25/00 19 27/00 9 31/00 28 49/00
13760404 8 76/00 13841000 7 53700 23 54700 22 55/00 5 56/00
13762033 1 75/00 14042300 2 23/00 12 43/00

13765300 38 75/00 4 76/00 14042600 32 23/00

13770801 39 45/00 21 77/00 14042800 23 7/00 24 35/00 4 37/00

13770830 26 46/00 29 78/00 14043000 35 7/00

13770872 20 42/00 6 76/00 14043200 22 32/00

13770897 20 42/00 6 76/00 14044000 30 . 46/00

13770898 25 46/00 29 78/00 14044200 55  32/00

13770899 24 46/00 29 78/00 14044500 42 12700 57 35/00 41 36/00

13771575 B 43/00 1 78/00 14044700 10 22/00

13772523 22 35/00 49 37/00 14045200 20 39/00 57 G55/00

13772700 23 35700 14046000 11 24/00 10 26/01

13776000 1 19/00 i 14046500 10 20/00

13776001 5 18/00 5 18/01 6 19/00 14045700 7 24/00

13776410 i 18/00 1 18/01 " 14046800 4 22/00

13784800 1 70/00 14046900 17 51/00

13785300 28 8/00 14047600 43 32/00 18 51/00

13785500 7 70/00 14049000 22 734700

13785800 5 70/00 14049500, 31 '34/00

13785801 ‘15 .70/00 14050000 26 35/00 51 35/00

13785802 3 71/00 14083700 16 26/00

13786100 6 70/00 14083800 6 12/00

13786101 16 70/00 14083900 15 23/00 14 26/01 27 28/00 16 46/00
13786400 3 70/00 11 70/00 14083900 47 51/00 '

13786401 13 70/00 14085300 19 2/00 38 12/00 30 15/00 22 15/01
13786700 4 70/00 12 70/00 14085300 28 35/00 25 38/00 10 41/00 3 42/00
13786701 14 70/00 14085300 5 52/00 31 55/00 54 55/00

13787600 2 70/00 14085400 16 26/00 58 32/00 19 33/00 29 35/00
13787700 8 71/00 14085400 32 36/00 7 42/00 29 49/00 B 56/00
13787800 9 71/00 14085400 i3 57/00

13787900 0 71/00 14085500 50 7700 12 30/00 4 32700 21 39/00
13789000 1 72/00 14085500 47 50/00 5 54/00 B8 57/00

13789200 z 5?@(00 14085600 15 ..30/00 7 32/00 8 40/00 40 52/00
13789300 3 72/00 14085600 64 55/00 i

13789301 1 76/00 '14085700 12 25/00

13790200 9 43/00 1 78/00 14085800 14 3700 47 30/00 25 35/00 47. 36/00
13792019 6 72700 14085800 39 39/00

13792020 7 72/00 8 72/00 14085900 54 30/00 21 32/00 1B 42/00

13792021 12 72/00 14087400 43 12/00 8 15/00 7 15/01 18 34/00
13792022 13 72/00 14087400 6 45/00 6 46/00 38 53/00 3 54/00
3

Katalog nr Gatelog Ne Katalog Nr 7045



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST

KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

14087400
14087500
14087500
14087600
14087600
14087600
14087700
14087800
14087800
14087900
14088400
114082000
14089500
14089600
14089600
14089700
14089700
14089800
14089800
14089800
14082900
14089900
14090000
14090c00
14090300
14090300
14090700
14091010
14091100
14092100
14092200
14092400
14092600
14093500
14094400
14159700
14159700
14159700
14160600
14162400
14162400
14162400
14164200
14182600
14182700
14183400
14183500
14203800
14253400
14254900

14255300

14255400
14255500
14255800
142556600
14256600
14256800

52
14
14

1z
46
21

26

31
10

16
10
19
11
50

31
10

16
20
34
12
28
37
34
i8

60
20
27

i2

23

37/00
50/00
12/01
23/00
53/00
19/00
12/00

24/00
46/00
26/01

21/00

27/00

1/00
16/00
55/00
28/00
53/00
23/00
33/00
36/00

21/00
28/00

2/00
15/01
46/00
55/00
32/00
36/00
54/00

8/00

37/00
12/01
36/00

60700

41/00

45/00

20
12

36

31
39
14
48
16
39

26
1qQ

43

13

23

40

12

13

10

56

38/00
57/00
19/00
28/00

26/01
26/00

28/00

33/00
ap/00
i2/00
22/00
55/00
30/00
28/00

40/00
37/c0

52/00
7/00

22/00

34/00
38/00
56/00
15/01
43/00

38/00

71700

46/00

11

49

46

18

15

26
37

40

17

29

19

33

19

28

31

45/00

21/00
32/00

50/00
26/01

32/00

51/00
31/00
15/Q0
37/C0
58/00
az/00

30/00

38/00

10/00
27/00

35/00
40/00

3o/00

43/00

57/00

14258400
14258700
14266110
14283400
14284400
14284500
14285400
14285700
14288620
14295400
14321900
14322000
14322200
14323700
14323900
14325100
14325400
14406110
14408610
14408610
14408610
14420000
14410000
14410100
14410400
14410400
14410600
14410700
14410700
14410700
14410900
I44]110c
14411100
14411100
14411400
14411410
14412850
14413050
14413310
14414001

1144314900

14421800
14430000
14430100
14430100
14430100
14430300
144306300

14430300~
114430300 _

14436300
14430500
14430500
14430590
14430500
14430500
14430500

65

45

14
0
23
B3

21

15

11

11

11

44
17

26
46

16
3z

55/00

36/00

21/00
10/00
49/00
59/00
37/00

12/01
37/00

26/01
26/01
37/00

28/00
35/00
52/00
22/00

6/00
56/00

23700
35/c0

7/00
26/00
36/00

40700
54/00

7/00

23/00

28/00
37700
46/0C

50

48
26

15

29
14

15

28

29

22

25

17
13

14

L]
36
14
24

41

28

45/00

28/00
50/00

42/00

36/00
41/00

41/00
31/00
38/00

32700
37/00

51/00

26/00
41/00

23/00
an/00
37/00
42700
55/00
12/00
24/00
32/00
38/00
50/00

2

13
36

14

12
66

23

4
26

35
18

19
11

14

27

36 |

i2
22
15
58
30
16

51/G0

29/00
53/00

43/C0

38/00
55/00

51/00
35/00
39/00

35/00
38/00

26/01
46/00

23/00
32700
38/00
46/00
57/00
1z/01
26/00
35/00
39/00
53/00



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MITISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Index

419744 51 51/00 444701 23 27/00

419765 10 50/00 444712 46 23/00

419766 11 50700 444713 45 23/00

419767 20 43/00 444719 1 28/00

419801 B 51/00 444721 36 23/00 2 25/00
419814 9 51/00 244722 35 23/00 1 25/00
419834 11 51/00 444727 33 23/00 1 26/01
419855 13 3/00 444728 30 28/00

419867 13 53/00 444729 1 29/00

419876 44 1/00 444732 16 48/00

420217 7 40700 444824 5 28/00

420227 36 27/00 444826 16 22/00

430000 57 23/00 7 25/00 444885 44 23/00

432764 18 20/00 34 21/00 444896 24 23/00 32 28/00
432765 17 20/00 33 21/00 444902 6 24/00

432767 16 20/00 36 21/00 444903 14 268/00

443039 19 3/00 444804 30 23/00

443090 12 50/00 444905 10 24/00

243490 11 B/00 1 10/00 49 28/00 22 48/00 | 244906 30 27/00

443490 10 49/00 32 53/00 26 56/00 444907 7 28/00

443504 2 59/00 444508 41 23/00

143518 3 59/00 445001 20 23/00 34 28/00
443567 37 23/00 20 27/00 445056 53 23/00

443570 22 53/00 36 56/00 6 59/00 445105 7 23/00

443762 & 29/00 445108 6 23/00

443767 0 1700 445109 5 23/00

444350 13 50/00 7 59/00 445116 3 28/00

444400 24 15/00 21 15/01 445117 2 28/00

444501 1 12/00 1 12/01 445120 4 26/01

444504 25 30/00 445121 2 26/01

444573 1 35/00 49 36/00 445130 5 26/01

444574 2 35/00 54 36/00 445131 3 26/01

444573 3 35/00 55 36/00 445132 16 24/00

444592 4 34/00 445133 15 24/00

444593 19 53/00 32 56/00 445135 2 29/00

444620 10 3/00 © 445136 12 29/00

444622 30 48/00 445137 14 29/00

444623 29 48/00 445148 16 29/00 46 78/00
444654 2 22/00 445152 16 42/00

444655 3 22/00 445158 4 59/00

444659 1 27/00 445160 43 23/00

444661 1 22/00 445161 47 23/00

444664 22 27/00 445166 13 23/00

444667 19 28/00 445176 12 28/00

244668 20 28/03 445177 31 28/00

444669 15 22/00 445179 1 24/00

444672 12 22/00 445181 14 25/00

444677 3¢ 23/00 445183 25 28/00 15 51700
444679 27 '27/00 | 445193 50 237007

444660 28 . 27/00 | sas104" - 51 23/00:

444681 25 27700 | 245195 . 8 25/00

444682 26 27/00 as5203 20 46/00

444685 18 27/00 445213 47 28/00

444686 17 27/00 445219 6 28/00

444691 29 27/00 445221 31 78/00

444694 29 23/00 445222 25 78/00

444697 2 24/00 445223 20 78/00

9



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALGCG

MITIISA TE105 - KRB/S 311RE SPARE PARTS LIgT
KRH/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Index

445224 38
445225 22
445248 1
460902 41
460958 2
461041 24
470472 21
471208 8
471219 20
471220 18
471227 9
4712289 10
471230 11
471237 11
471238 12
471252 21
471274 24
471280 24
471280 12
471283 1
471284 17
471301 3
471325 5
471325 21
471392 9
471469 11
471655 24
471660 27
471676 23
4716748 11
471752 52
471851 a7
471853 34
472511 10
473036 1
475036 20
475054 1
475067 16
475085 19
475087 4
476103 26
476105 18
476132 24
477019 47
477034 51
477037 i9
477038 3
477039 20
477042 9
477043 52
477087 21
477088 25
477089 28
477095 10
477097 52
477132 48
477134 1

Ratalog nr Cataleg

37/00 31

49/0C0 14

8/00 44

53/00 17
10/00 34
8/00 19
56/00 14

23700 13
23/00 33

is5/c0 33
35/00 31
45/00 60

45/00 55
45/00 52

38/00

34/00

5G/00

28/00
48/00
56/00
53/00

48/00
59/00

28/00
28700

15/01

36/00

36/00

" 57700

46/00
46/00
45/00

No Ratalog Nr

1B

15

28
16

45

2

40/00

53/00

5G/00

56/00
50/00

32/00

35/00

35 56/00

13 59/00

27 53/00

477136
477137
477139
477140
477197
477198
477199
477206
477208
477211
477416
477217
477218
477220
477232
477252
477257
477258
477259
477405
477409
477411
478000
478007
478008
478071
475074
478084
478085
478087
478088
478089
478090
478091
478092
478097
478099
430008
490037
490041
490045
490049
490075
490097
490098
490039
490104
450127
190128
430135
490137
490141
490227
490266
490272
450273
490274

27
26
18
21
48
49

L N s W

13
i0
15

28

3z
a3
34
31
ag
27
EL]
40

35
25

19

a2

48/00
35/00
36/00
38/00
36/00

40

31

EL]
36

37

34
33
30

38

34

1

45/00 44 50/00

76/00

76/00
76/00
76/00
76/00
76/00
76/00

76/00
36/C0-- 1 39/00
36/00

53/00 1 54/00

i7/00

1

40/00



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KRB/8 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/S-311RE ERSATZTEILLISTE

Index

490277 1 56/00 1 57/00 490838 17 2/00

490282 2 56/00 450840 4 78/00

490284 1 53700 490841 6 78/00

490285 2 53/00 490842 6 77/00

490286 16  8/00 490843 15 77/00

490287 5 7/00 490844 14 77/00

290288 1 8/00 490845 22 77/00

490293 46 28/00 490846 22 75/00 25 76/00
490341 10 35/00 9 36/00 490847 25 75/00 28 76/00
490372 11 35/00 12 36/00 490850 24 75/00 27 76/00
490375 1z 35/00 10 36/00 490852 21 75/00 24 76/00
490376 13 35/00 11 35700 490853 23 75/00 26 76/00
490377 i4 35/00 & 36/00 490854 41 75/00 39 76700
490378 15 35/00 490860 15  z/00

490379 16 35700 490872 18 53/00

490386 17 35400 490886 56 32/00

490387 18 35/00 490887 57 32/00

490408 21 54/00 490888 9 3/00 2 30/00
490420 51 35/00 490889 59 28/00

490482 38 55700 490890 61 28/00

490519 24 54700 490891 23 55/00

490551 28 54/00 490895 61 55/00

490575 38 52/00 30 54/00 490904 41 3/00

490593 19 55700 490908 iz 51/00

490597 30 36700 490909 11 51700

490602 55 35/00 42 36/00 491026 iz 30/00

490606 18 36/00 491081 10 31700

490609 24 38/00 | 491186 12 20/00 27 21/00
490611 45 38/00 451233 24 21700

490612 1 36/00 1 38/00 491255 36 3/00

490614 54 35/00 39 36/00 | 451278 39 3/00

490616 52 315/00 38 36/Q0 491315 34 32/00

490618 22 36/00 13 38/00 491317 12 34/00

490619 14 36/00 491326 33 32700

490647 53 55/00 491337 14 3z/00

490655 61 55700 491338 17 32/00

490657 13 56/00 491339 40 30/00

490659 35 55700 491340 33 30/00

490660 33 s5/00 491344 2 32/00

490665 7 56400 491360 50 30/00

490667 28 57/00 491372 7 34/00

490675 7 54/00 491394 46 28/00 13 49/00
490687 6 56/00 491416 36 230/00

490701 38 56/00 491426 23 3/00

490703 39 56/G0 491427 24 3/00

490718 45 50700 491429 26 48/00

450729 17 8/00 491443 17 25/00 12 27/00
490733 26 8/00 491454 20 15/00

490738 53 30/00 491466 14 .15/00

490737 7.0 20 " 8760 491496 .1 34700

490820 2 8/00 491499 .. 27 32/00

490823 15 . 8/00 491518 16 34700

190825 6 8/00 491520 14 34/00

490826 24 40/00 491527 30 32/00

490830 30 40/00 491568 15 32700

490835 29 8/00 491579 24 30/00 18 31700
490837 18 z/00 491592 g 29/00

11

Katalog nr Cataleg No Kataleg Nr 7045



MITIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA TE105 ~ KREB/S 311RE SPARE PARTS LIST

KRB/8-311RE ERSATZTEILLISTE

491600
491629
491633
491634
491636
491644
491651
491651
491652
491673
491700
491718
491731
491759
491762
491884
492021
492039
492064
492187
492308
492364
492366
492374
492426
492580
492581
492582
492596
492740
492743
492785
492904
492905
492906
492907
492930
492958
492979
492986
493009
493267
493277
493336
493338
493364
493365
493369
493411
493418
493443
493453
493454
493455
493597
493615
493681

13
24
16

19°

14
31
28
32
29
17

44
36
15
17
19
21
46
30
48
44

22
21
10

37
38
18
33
26
30
15
21
16

14
15

20
15

13

17

12

49/00
49/00

48/00 17 50/00 29 53700
59/00

27/90

15/01
55/00

49/00

33/00 31 40/00

493787
493788
493793
493807
453838
493856
493857
493863
493869
454153
494161
494164
494933
494936
494944
494948
494952
494953
494956
494957
494951
494962
494963
494964
494984
500055
500057
500149
500295
500296
501003
501004
501010
501079
501108
501125
501125
501131
501170
502178
501186
501211
501227
501242
501243
501257
501295
501296
501297
501317
501321
501325
501326
501375
501473
501474
501478

~1

[L I VU Y T Y

23
19

48

12
35
29
34
19
56
26
21
35
23
26
10
11
23

13
15
16
17

15
14
11

49

17
31
18

40

43

32/00

38/00

56/00

56400
56/00

6/00

38/00



MIIISA TE105 RESERVEDELSKATALOG 1993
MIIISA TE105 - KR&/S 311RE SPARE PARTS LIST
KRB/5-311RE ERSATZTEILLISTE

Index

501578 2 41/00 660054 46  7/00
501607 3 41/00 667088 & 15/01
501614 42 52/00 672836 6 10/00
501628 37 52/00 672838 7 10/00
501631 3 53/00 672842 8 10/00
501643 6 41/00 672861 9 10/00
501642 7 41/00 672862 20 10700
501648 L 58/00 732443 23 21700
501650 2 58/00 741050 12 15/00
501657 9 56/00 801019 16  49/00
501680 3 37/00 3 38/00

501681 2 37/00 2 38/00

501682 25 37/00 32 38/00

501683 41 37/00 48 3B/00

501684 44 37/00

501690 17 40/00

501691 10 40/00

501693 2 40/00

501694 25 40/00

501697 21 37/00 17 38/00

501766 22 40/00

501770 13 40/00

501858 26 34/00

501869 14 39/00

501889 14 37/00

501890 7 37/00 22 38/00

501891 48 37/00 19 38/00

503901 26 37/00 34 38/00

501993 14 55/00

501995 16 55/00

502244 i 55/00 3 57/00

502248 9 55/00

502258 24 28/00

502259 11 23/00

502298 50 37/00 21 43/00

502354 57 37/00 34 43/00

502376 45 1700

502377 45"  1/00

502378 -4 57/00

502429 z 42/00

502430 1z 42/00

502433 5 42/00

502435 19 42/00

502471 32 34/00

502474 24 51/00

502475 43 51/00

502476 41 51/00

502479 11 42/00

502505 52 51/00

502507 26 36/00 -9 38/00

502937 4 72/00

503101 23 61/60

503110 37 45/00 19 77/00

504002 7 17/00

504003 7 14/00 29 55/00

611201 5 21/00

618296 23 33/00

13

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7043



